


COAEP>XAHUE

MHcTpyMeHTanbHaA ocHacTka

— |IUJI=ILTER

0630p NporpamMMbl MHCTPYMEHTaNbHOWM 0CHACTKK G 2

CuctemMa obo3HaveHui G 9
Walter Capto™ basosble gepxarenv Walter Capto™ G 10
MHCTp)’MEHTaanaﬂ OCHACTKa

Apnantepbl Walter Capto™ G 14

CbopouHble aeTanu u koMnnekTywowwme Walter Capto™ G 28

TexHuyeckas nHpopmaums. Walter Capto™ G 110
OcHacTKa AN pacTo4HbIX 0NpPaBoOK BTyrku Anst pacTouHbIX AepXaBok G 27
MHcTtpyMeHTbl Walter NC Ba3zoBble fgepxatenn NCT G 42
ba3oBbie AepXaTeJiu,

NepexogHukn NCT G 48
nepexogHUKU U aaanrtepbl

Apantepbl NCT G 51

ApanTtepbl Ans CMeHHbIX rofloBok ScrewFit G 67
ApanTtepbl ConeFit™ ansa ¢pesepHbix ronoBok G 81
Apantepbl HSK Ba3zoBble gepxatenn NCT G 87

Apnantepbl HSK G 88
C6bopo4Hble geTtanu BbICTPOCHEMHBIE METHMKOBbIE BCTaBKM G 98
n KoMnyekKktywouue

Yot LaHru G 99

YNNOTHUTENbHbIE ANUCKK G102

CbopoyHble aeTanu 1 KOMNIeKTywLme G 104
TexHU4yeckas MH(I)OpMaLWIﬂ WMHcTpymMeHTanbHas ocHactka Walter Capto™ G 110

OcHacTka Anst 0CeBbIX MHCTPYMEHTOB G114




—_— |IUJn|_-|-ER MHCprMeHTaanaﬂ OCHacTka

0630p MoAyIbHOM MHCTPyMeHTanbHon ocHacTku Walter Capto™

basoBble AepXaTenu Ans 3aKpensieHus
pesLoBbIX rosI0BOK BPY4HY10

basoBbie gepxartenu VDI Tun 2080 Tun 2085 Tun 2035/ 2045 /
yrnoBble npsiMble 2055 / 2065
ctp.G10 ctp.G 10 cTp.G11 ctp.G11 cTp.G12

MNepexogHuKu C...—-391.02 C...-391.01
ctp.G15 cTp. G 14

ApanTtepbl

Pexywue C..—ASHA C...-ASH C..—ASH3 C..-ASH45 C(C..-131 C..-39114 C...-391.20

MHCTpyMeHTbl Walter
Capto™ cTp. G 24 ctp.G 23

Crp.A122

cTp.G16 cTtp.G17 ctp.G19

G2



MHCTpyMeHTabHAR OCHACTKA — ||LUl=II_TER

Tun 2000 / Tun 2090 HSK-Capto MpuBoaHble Walter Capto™
3000 Tun C ... — 390.410 MHCTPyMeHTasbHble Cneuy. ocHacTka
6noku Walter Capto™ 1o crew. 3akasy

cTp.G12 cTp.G13 cTp. G 26 10 creuy. 3akasy

v h 4
Walter
Capto,
C...—391.27 C...-391.60 AK155.8.C AK 580.C AK 681 A100M.8 Walter Capto™
Imapo3saxuMHble
cTp.G21 cTp. G 22 cTp.G 25 ctp. G 80 cTp. G 86 cTp. G 47 naTpoHbi

Mo cnew. 3akasy

|

¢
i
— 7]

ST |

==
=

o
A

[ B

ScrewfFit ConeFit™

G3



—_— |IUJl=II_'I'ER WHcTpyMeHTanbHas ocHacTka

0630p MoAy/IbHOM MHCTPYMeHTasibHOM ocHacTku Walter NC

basosble AepXaTteJsin

A100M AK 200 M A100 M.7 ... HSK A100M.8

cTp. G 42 cTp. G 46 cTp. G 87 cTp. G 47

I I
A101M A102M A103M
cTp. G 48 ctp. G 49 cTp. G 50
I
MNepexoaHUKK
Apantepbl NCT
I I I I I I
A150M A155M AK155M A170M
ctp.G53 cTp.G 54 cTp. G55 cTp. G 56

_U—l
TJ
A
=

G4



MHCTpyMeHTabHAR OCHACTKA — ||LUI=II_TER

AK 520
cTp. G 69

W Cucrtema ScrewFit
I!crew}it cM. Ha cTp. C42 unn F 52

I I I I I
A201M AK 300 M A320M . x:l’;ﬁ;ﬂf:‘::}"'m
ctp.G59 ctp. G 61 cTp. G 64

=

WS

G5



i ||UJl=II_TER

WUHcTpyMeHTanbHan ocHacTka

0630p nporpammbl agantepos ConeFit™

II\\\\‘

ConeFit™

SK'40 + MAS BT 40 HSK 63 Walter Capto™ C5 + C6 TMn A TMn A vnB TunC TMn A TmnB
AK 641 AK 631 AK 681 AK 610 AK 610 AK 610 AK610 AK610...C AK610...C
cTp. G 84 cTp.G 83 cTp. G 86 cTp.G 81 cTp. G 81 ctp. G 81 cTp. G 8l cTp. G 82 cTp. G 82

| ] || ) I
\4 A 4 A 4 v A 4 A 4 v v 4

Opesa ans 0bpaboTkm Cdepuyeckasn ppesa

ycTynoB/nasos

Ope3a ans 06paboTku
ycTynos

Cuctema ConeFit™, cTp. E 24

(DacoHHas dpesa

G6




MHCTpyMeHTabHAR OCHACTKA — ||LUI=II_TER

0630p nporpammbl agantepoB ScrewFit

P}

ScrewFit

AK 530 AK 531 AK 540 AK 541 AK 580 AK 500 AK 510

cTp.G71 ctp.G73 cTtp.G74 cTp.G76 cTp. G 80 cTp. G 67 cTp. G 68

alter)
Capto’/

MepexoaHuk ans
WHCTPYMEHTOB C
UMJIMHAPUYECKUM Apantep
\ 4 \ 4 XBOCTOBUKOM NCT
AK 300.T AK 522 AK 520

cTp. G 69

I}

ScrewfFit

Tonbko B cbope c

AK 53.COwnAK54 . CO.
CncTeMa opyeHTauumn pexyLyen
KPOMKM YUCTOBbIX PACTOYHbIX
onpaBok ScrewFit

Ha cTp. C 100. \ 4 \ 4 A 4

P

ScrewfFit

CucteMa ScrewfFit, ctp. C 42 unu F 52

G7



i ||UJl=II_TER

WUHcTpyMeHTanbHan ocHacTka

0630p NporpaMmbl MHCTPyMeHTas/IbHOM ocHacTku HSK

A 155.. . HSK
cTp. G 88

AK 180...HSK

ctp.G93

AK 155...HSK
ctp. G 89

AK 300...HSK

cTp. G 94

A170...HSK
cTp. G 90

A171...HSK A 560 S9000631
ctp.G 91 ctp.G 92 cTp. G 96
D
7
MNepexoaHUKM
A175 A 305 S$901835..
cTp. G 58 ctp.G73 ctp. G 97

ST 1

A

==

G8




WHcTpyMeHTanbHan ocHacTka

i ||LUI=II_TER

Cuctema obo3sHaueHurn 6a3oBbix gepxxaTtenen n agantepoB HSK

A K 200 M. 2 .50 .030. 63

1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4
Tun uHCTpyMeHTa Moasoa COX Cepus MogaynbHas cuctema
A MHcTpymeHTanb- K CBHyTpeHHum
Hasi ocHacTka noasoaom COX
5 6 7 8

Tun kpennenus
B WINWHAeNe

Pa3smep coeauHeHus
B WINUHAeNe

Pasmep xBocToBMKa

BblneT MHCTpyMeHTa
MHCTPyMeHTa

NCT

Konwnyeckuit xsocTtosuk DIN 2080

Konwnyeckuit xsocTtosuk DIN 69871/1 AD
KoHnueckuin xsoctosrk ANSI/ASME B 5.50 - 1985
Konunyeckuit xsocToBrk MAS BT

Konwnyeckuit xsocTtosuk DIN 69871/1 AD + B

HSK-A DIN 69893/1

o N O~ W N R O

Capto

Cuctema obo3sHavyeHun agantepoB ScrewFit 1 LaHroBbIX NaTpoHOB

A K 540.S50. T 22.050

CO

1 2 3 A 5 6 7 8 9
1 2 3 4
Tun Kpennexus
Tun uHCTpyMeHTa Moasog COX Cepus T
A MHCcTpymMeHTanbHas K  CBHyTpeHHuM H HSK T ScrewFit
ocHacTka noasogomM COX .
M KoHyc Mop3e BT KoHuueckuit xsocToBKK
MAS BT
N NCT
C capto
S KoHunyeckuit
XBOCTOBUK YA LInnuHapuyeckuii xBocToBuK
5 6 7 8 9
Pa3mep coeauHeHus Pa3mep xBocToBMKa Cuctema opueHTaLmu
Cuctema 3akpensieHus BblneT MHcTpyMeHTa N
B WINUHAENe WHCTpYMeHTa pexyLieit KpoMku (onuus)

T ScrewFit

TC Pe3bbosoe
coeAvHeHve

G9



—_— |IUJl=II_'I'ER basosble gepxatenun Walter Capto™

basoBble gepxartenu VDI
Tun 2030 / 2040 / 2050 / 2060

VDI 30 - VDI 60

- [iNA 3aKpensieHnsa pe3LoBblX M0N0BOK BPYYHYHO
- Walter Capto™ no ISO 26623

MHCprMEHT d; Iy I I3 Is by b, h hy h3
0O6o03Ha4yeHue Walter Pa3m. MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
VDI DIN 69880 C3-R/LC2030-41020M C3 30 60 20 41 74 57 38 30
€ NIENECTOBON LAHTom, C3-R/LC2030-41030M 3 30 60 30 41 73 57 | 41 30
YrNoBOe UCTONHEeHe
C4-R/LC2040-51030M C4 40 75 30 51 86 75 54 38
C4-R/LC2040-51040M C4 40 75 40 51 86 75 60 38
ﬁ% C4-R/LC2050-41030M Ch 50 65 30 41 86 86 66 41
7,
é\/é C5-R/LC2040-53030M 5 40 85 30 53 99 82 47 41
l3;» C5-R/LC2040-53040M 5 40 85 40 53 99 82 53 41

(5-R/LC2050-53030M 5 50 85 30 53 99 86 53 43

C5-R/LC2050-53040M 5 50 85 40 53 99 86 65 43
C5-R/LC2060-43040M 5 60 75 40 43 99 94 76 53
6-R/LC2060-53040 6 60 95 40 53 122 105 | 70 53
VDI DIN 69880 C3-R/LC2030-00060M 3 30 60 " 50 38 61 34
€ NIENECTKOBOV LiaHr o, C4-R/LC2040-00075M C4 40 75 53 75 48 75 38

npaAMoe ucnonHexHve
C4-R/LC2050-00065M C4 50 65 39 70 48 83 42

4 R R

[ ﬂ?/\g C5-R/LC2040-00085M 5 40 85 72 75 64 82 41
o [+ C5-R/LC2050-00085M 5 50 85 61 83 64 90 45
15~ C5-R/LC2060-00075M 5 60 75 16 80 64 82 58
-l C6-R/LC2060-00095 6 60 95 50 84 84 | 105 58

Ha 3ckv3e nokasaHo npaBoe UCMOMNHEeHKe.
PekomeHaauuv no Bbibopy 6a3oBbix Aepxateneit VDI cM. Ha cTp. G 111

[pMeyaHue: ecnu B AepXaTesb He YCTaHOBMEH MHCTPYMEHT, @ TakKe Npu XpaHeHuu,
HeobxoAnMo ycTaHaBNMBaTb 3arnyLwKy Ans BTynku (ctp. G 29).

CbopouHble feTany BXOAAT B KOMIMIEKT NOCTaBKM.
BHuMaHve: MakcumansHoe aasneHue COX 80 bap.
MoMeHTbI 3aTsxku Walter Capto™ cM. Ha cTp. G 28.

G10



basoBble aepxartenu Walter Capto™ —_— |ILUI=II_'I'EI=I

basoBble aepxatenu
Tun 2080 / 2085

- XBOCTOBWK KBaJpaTHOr0 CeYeHMs
- ANA 3aKpenneHnst pe3LoBbIX FOOBOK BPYUHYH
- Walter Capto™ no 1SO 26623

UHcTpyMeHT W™ Iz 13 ls b’ b h  hp hy hy T
0603HaueHue Walter Pasm. MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
C NIenecTKoBON LaHroi C3-R/LC2080-48090M c3 90 45,5 48 215 38 20 20 54 73
by 2 ey C4-R/LC2080-59110A Ch 110 57 59 26 48 25 25 77 86
|=-b2 Jo@e C5-R/LC2080-77110A c5 110 | 755 77 335 64 32 32 92 100
/\ ,hs C6-R/LC2080-93140™ C6 140 95 93 40 - 40 40 105 122
'QEJ ha l CANZE]
3 :
}
C 11enecTKoBOI LaHron C3-R/LC2085-4038M 3 95 78,5 25 19 38 20 40 20 62 G1/8
C4-R/LC2085-5048 Ch 125 101 | 305 24 48 25 50 25 54 G1/8
C5-R/LC2085-6464 c5 145 118 36 32 64 32 64 32 68 G1/8

Ha acku3e nokasaHo npaBoe UCMOSHeHMe.

Bbibop 6a3oBbix gepxaTeneit cM. Ha cTp. G 112.

CbopouHble AeTanu BXOAAT B KOMM/IEKT NOCTaBKM.

*'nybuHa KaHaBKuM B peBornbBepHoii ronoske Ans Tuna 2080.
*LlenbHoe 1cnonHeHwe.

** [INuHa 1 rnybuHa KaHaBKU B peBO/IbBEPHON ronoBku Ans Tuna 2085.
BHumaHwe: MakcumansHoe fasnenve COX 80 bap.

MomeHTbl 3aTsixku Walter Capto™ cM. Ha cTp. G 28.



—_— |IUJl=II_'I'ER Apantepbl Walter Capto™

basoBble aepxaTenu
Tun 3000, 20.5, 2000

- XBOCTOBWK KPYrioro Ce4eHus
- ANS 3aKpenneHus pesLoBbIX FOfI0BOK BPY4HYH
- Walter Capto™ no 1SO 26623

MHcTpyMeHT dy dys Is Y Is bz h hs Th
0603Ha4eHune Walter Pa3m. MM MM MM MM MM MM MM MM MM
Tun 3000 C3-NC3000-08018-32 c3 32 45,5 18 18 30 26 G1/8
€ LeHTpaneHeiM bonTou C3-NC3000-10018-40 c3 40 455 18 20 18 37 % | G1/8
lg Is 4, C4-NC3000-10020-40 Ch 40 51,5 20 10 20 37 28 G1/8
p ! d* @3 4 C5-NC3000-12024-50 5 50 61,5 24 24 47 33 G1/8
1 ! -
) iy hg
13| |= 1
di
\
Tun 2000 C3-NC2000-08018-32 c3 32 45,5 18 18 30 26 G1/8
€ IENECTHOBoM Lanron C4-NC2000-10020-40 C 4 | 515 | 20 8 20 37 28 | 618
~{ls Is ’ C4-NC2000-12020-50 Ch 40 51,5 20 28 20 47 28 G1/8
14
: T 1 Q) >, C5-NC2000-12024-50 5 50 61,5 24 24 47 33 G1/8
A N h d L
— 'y 3 h4 C5-NC2000-14024-60 c5 50 61,5 25 20 24 57 33 G1/8
13~ |= 1
@\dl
Tun 20.5 C3-R/LC2035-00060M c3 32 54 60 80 38 29
€ NIENECTKOBOM Uanron C4-R/LC2045-00075M C4 40 67 75 81 48 37
i T C5-R/LC2055-00085M 5 50 82 85 100 64 47
s 1 hd C6-R/LC2065-00095 6 60 105 95 120 84 57
|y —=t=—I5—
dg
\
Ha acku3e nokasaHo npasoe UCnosHeHue.
*Makc. YMeHblleHue ANUHbI 6a3oBoro Aepxarens.
Bbibop 6a3oBbix gepxatenei cM. Ha cTp. G 112.
CﬁOpOHHbIE AeTanu BXoAAT B KOMMNEKT NOCTaBKK.
BHuMaHve: MakcumansHoe aasneHue COX 80 bap.
MoMeHTbl 3aTsxku Walter Capto™ cwM. Ha cTp. G 28.
—.
[ ———n]
| 638 N 610 |

G12



Apantepbl Walter Capto™ —_— |ILUI=II_'I'EI=I

basoBble gepxartenu
Tun 2090

- BCTpauBaeMble 6a30Bble AepXaTenu ANs YCTaHOBKM HeMoCpeACTBEHHO
Ha CynmnopT W1 B PEBOJIbBEPHYIO MOMI0BY CTaHKa

- ANA 3aKpenneHnst pe3LoBbIX FOOBOK BPYUHYH

- Walter Capto™ no 1SO 26623

UHcTpyMeHT I I2 I3 by h hz
Obo3HaueHue Walter Pa3m. MM MM MM MM MM MM
C N1enecTKoBOM LaHroi C3-R/LC2090-19039M C3 38 19 39 73 54 30
C4-R/LC2090-24043A Ca 48 24 43 86 77 38
® ‘ 4%9@ @ [] C5-R/LC2090-32048A 5 64 32 48 100 92 A
§ h I AN C6-R/LC2090-42060 C6 84 42 60 122 105 37
AW
® 1] \ (8-LC2090-50088 C8 100 50 88 146 133 133
& o @ o [
I C8-RC2090-50088 C8 100 50 88 146 133 133
l2 = I3 —
1 —=| by

Ha 3cku3e nokasaHo npaBoe UCMosHeHue.
Mpumep cM. Ha cTp. G 113.

MpuMeyaHue: ecnu B fepxaTenb He yCTaHOBMEH MHCTPYMEHT, a Takke Mpu XpaHeHuu,
HeobxoMMO ycTaHaBnMBaTh 3arnywky Ans BTynku (cTp. G 29).

C60poyHble AeTanm BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
BHumaHwe: MmakcumansHoe aasneHne COX 80 bap.
MomeHTbI 3aTsixku Walter Capto™ cM. Ha cTp. G 28.



—_— |IUJl=II_'I'ER Apantepbl Walter Capto™

Y AnHuTenum
C...-391.01

Walter Capto™ C3 - C8

UHcTpyMeHT dy dit ls

0603Ha4yeHune Walter MM MM MM
Walter Capto™ no IS0 26623 3-391.01-32 060A c3 c3 60 0.4
ATMHHOE MCnonHenme C3-391.01-32 080A c3 c3 80 0.5
1 777777 T iy - [ C4-391.01-40 060A Ch C4 60 06
o ::‘L" :::9:«::’ 4 C4-38101-40 080A C4 C4 80 07
Feme e @ - i l C5-391.01-50 080A C5 c5 80 1.2
C5-391.01-50 100A C5 C5 100 14
la C6-391.01-63 100A C6 C6 100 23
2 (6-391.01-63 140A C6 C6 140 32
C8-391.01-80 100A c8 c8 100 3.7
€8-391.01-80 125A c8 c8 125 46
Walter Capto™ no 1SO 26623 (3-391.01-32 035 a3 a3 35 0.2
KOPOTKOE Ucrionkerive C4-391.01-40 040" Ch Ch 40 0.4
»L ; C5-391.01-50 050° C5 C5 50 0.8
p @ St C6-391.01-63 060° 6 6 60 14
bl EETRy S % 8-39101-80 065 cs c8 65 24

________ T
lg ‘

C6b0opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMNEKT NOCTaBKM.
*KopoTkue nepexoaH Ky U3roTaBaMBatOTCA TOMbKO C UCMONb30BaHWeM CerMEHTHOI NenecTKoBOM LiaHr Ans 3aKpenseHns MHCTpyMeHTa.
MoMeHTbI 3aTsxku Walter Capto™ cM. Ha cTp. G 28.

G14



Apantepbl Walter Capto™ —_— |ILIJI=II_'I'EI=I

MNepexoaHuku
C..-391.02

Walter Capto™ Cé4 - C8

MHCcTpyMeHT dy du ls his

0603Ha4veHune Walter MM MM MM MM
Walter Capto™ o IS0 26623 C4-391.02-32 055A C4 c3 55 31 0,5
5 (5-391.02-32 060A 5 c3 60 35 0.7
I Sz C5-391.02-40 065A C5 Ch 65 40 0.8
m o C6-391.02-32 070A c6 c4 70 39 11
l """" = C6-391.02-40 080A 6 Ch 80 513 13
R'“T C6-391.02-50 080A 6 5 80 51,5 15
(8-391.02-50 080A c8 5 80 493 23
(8-391.02-63 080A 8 6 80 53,1 25
Walter Capto™ no ISO 26623 C4-391.02-32 070A C4 c3 70 12 0.6
\ (5-391.02-40 085A s Ch 85 12 1.1
ﬂ_ ZETE @ j_:| j (6-391.02-50 110A 6 5 110 12 2.2

11 T H T 1
| CebP ot ot @ ;M l (8-391.02-63 120A cs C6 120 12 21
_7|154>
lg

Walter Capto™ no 1SO 26623 €5-391.02-32 033" 5 c3 33 10 0.5
KOPOTKOE vcrionHenve C5-391.02-40 040" C5 C4 40 18 0.6
(6-391.02-32 032* 6 c3 32 6 09
C6-391.02-40 040° C6 Ch 40 11.3 1.0
C6-391.02-50 050° C6 cs5 50 24,5 11
(8-391.02-50 045* 8 s 45 10 1.9
(8-391.02-63 055" 8 6 55 20 21

CbopouHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
*KopoTkue nepexoAHUKW N3roTaBnMBaTCS TOMbKO C UCMOMb30BaHWEM CerMeHTHOW NenecTKoBOi LaHrW ANs 3aKpenneHus MHCTpyMeHTa.
MomeHTbl 3aTsxku Walter Capto™ cM. Ha cTp. G 28.

G15



—_— |IUJl=II_'I'ER Apantepbl Walter Capto™

LlaHroBble natpoHbl ER
C..-39114

Walter Capto™ C3 - C6

- ans yaHr ER no DIN 6499

UHcTpyMeHT d dg di2 ls
06o3Ha4veHune Walter MM MM MM MM LlaHra

Walter Capto™ no ISO 26623 (3-391.14-20 045 c3 1-13 35 45 ER 20 0.2

‘ C4-391.14-20 052 Ch 1-13 35 52 ER 20 0.4

C4-391.14-25 052 Ch 1-16 42 52 ER 25 0,7

d; C4-391.14-32 054 Ch 1-20 50 54 ER 32 0,5

(5-391.14-20 055 5 1-13 35 55 ER 20 0.8

(5-391.14-25 055 5 1-16 42 55 ER 25 06

(5-391.14-32 057 5 1-20 50 57 ER 32 07

(6-391.14-20 060 6 1-13 35 60 ER 20 09

(6-391.14-25 060 6 1-16 42 60 ER 25 1.0

(6-391.14-25 100 6 1-16 42 100 ER 25 14

(6-391.14-32 060 6 2-20 50 60 ER 32 11

(6-391.14-32 100 6 2-20 50 100 ER 32 16

6-391.14-40 065 6 3-26 63 65 ER 40 12

LlaHru cM. Ha cTp. G 99.
C6opoYHble AeTanu BXOAAT B KOMM/IEKT NOCTaBKM.

C6opo4Hble aeTtanu

Uanra ER 20 ER 25 ER 32 ER 40
=)
lgl 3axumHasn ranka FS1451 FS1540 FS1541 FS1542
=)
KoMnnekTywouwue

Uanra ER 20 ER 25 ER 32 ER 40

M HakngHoit knioy FS1452 FS1544 FS1545 FS1546

G 16



Apantepbl Walter Capto™ —_— |IUJI=II_'I'EI=I

LlaHroBble natpoHbl ER ¢ BHyTpeHHuM noasoaom COX
C..-39114

Walter Capto™ C3 - C6

- MPUMEHSETCA C YNIOTHUTENbHBIM AUCKOM
- ansa uaHr ER no DIN 6499

UHcTpyMeHT dy dny dz lu
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM LlaHra

Walter Capto™ no ISO 26623 (3-391.14-20 050 c3 1-13 35 50 ER 20 0,3

‘ C4-391.14-20 057 Ch 1-13 35 57 ER 20 05

C4-391.14-25 057 Ch 1-16 42 57 ER 25 08

; ; C4-391.14-32 059 Ch 1-20 50 59 ER 32 06

L -t ‘ i (5-391.14-20 060 5 1-13 35 60 ER 20 09

: €5-391.14-25 060 5 1-16 42 60 ER 25 08

e 5-391.14-32 062 5 1-20 50 62 ER 32 09

) C6-391.14-20 065 6 1-13 35 65 ER 20 11

6-391.14-25 065 6 1-16 42 65 ER 25 12

(6-391.14-25 105 6 1-16 42 105 ER 25 15

6-391.14-32 065 6 2-20 50 65 ER 32 12

6-391.14-32 105 6 2-20 50 105 ER 32 18

C6-391.14-40 070 6 3-26 63 70 ER 40 15

[p1 ncnonb3oBaHUM LAHrOBOr0 NaTPOHa C BHYTpeHHUM noasozgoM COX ycTaHaBnMBanTe ynnoTHUTeNbHbIe Aucky, cTp. G 102.
IMpn vcnonb3oBaHUK NaTpoHa 6e3 yNNoTHUTENbHOro ANCKa MOXHO NOBPeANTb 3aXUMHYI0 raiiky!

LaHru cM. Ha cTp. G 99.

CbopoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

C6bopoyHbie getanu

Lanra ER 20 ER 25 ER 32 ER 40
= 5
EI 38XAMHaR raiKa AN LAHT C FS1359 FS1449 FS1360 FS1450
=) BHYTpeHHWM nogsozoM COX
KoMmnnekTywwme

Lanra ER 20 ER 25 ER 32 ER 40

M HakungHon knoy FS1452 FS1544 FS1545 FS1546

— ¥
[ ———n]
[ G28 M G114 |

G 17



—_— |IUJl=II_'I'ER Apantepbl Walter Capto™

MaTpoHbl ¢ KpenneHnem Weldon
C..-391.20

Walter Capto™ C3 - C5

- AN UHCTPYyMeHTOB ¢ xBocToBKkamu no DIN 6535 HB

MHCcTpyMeHT dy d1 di2 ls h
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM MM

Walter Capto™ o 1SO 26623 (€3-391.20-06 045A c3 6 25 45 26,5 03

— (3-391.20-08 045A a3 8 28 45 28 03

I %} [T | c3-391.20-10 050 c3 10 35 50 35 04

diz d+u — (1 J 41 £3-391.20-12 055 a3 12 42 55 40 05

gl @ % | C4-391.20-06 050 Ch 6 25 50 26,5 0.4

—lig— C4-391.20-08 050 C4 8 28 50 26,5 0.4

] C4-391.20-10 050A C4 10 35 51 296 05

diy< 20 mm C4-391.20-12 055A Ch 12 42 56 36 05

C4-391.20-14 055 Ch 14 " 55 35 06

Walter Capto™ no IS0 26623 C4-391.20-16 055 Ch 16 48 55 35 0.7

C5-391.20-06 050 5 6 25 50 255 06

. T4 T T C5-391.20-08 050 5 8 28 50 26 06

e pocts _‘_j 4 5-391.20-10 055 5 10 35 55 275 0.7

e - l C5-391.20-12 060 c5 12 42 60 36 0.8

el C5-391.20-14 060 c5 14 44 60 37 0.9

R C5-391.20-16 060 5 16 48 60 39 09

. C5-391.20-18 060 5 18 50 60 - 1.0

¢ > 20 mm C5-391.20-20 060 c5 20 52 60 40 1.0

C5-391.20-25 080 5 25 65 80 60 17

CGOpOHHbIE AeTanu BXOAAT B KOMNJIEKT NOCTaBKW.

C6bopoyHblie geTanum

d11 MM 6 8 10 12-14  16-18 20 25 32 40
8 3214 3214 3214 3214 3214 3214 3214 3214 3214
MRt 050-357 | 050-407 | 050-458 | 050-509 | 050-539 | 050-559 | 050-590 | 050-610 | 050-611
KomnnekTtywwmue
d11 MM 6 8 10 12-18 20 25-40
Koo 1S0 2936 1502936-3 1S02936-4 | 1S02936-5 | 1S02936-6 1502936-8 | 1502936-10
(SW 3) (SW 4) (SW 5) (SW6) (SW 8) (SW 10)
o
[ ———n]
ECEE

G18



Apantepbl Walter Capto™ —_— |ILIJI=II_'I'EI=I

MaTpoHbl ¢ KpenneHunem Weldon
C..-391.20

Walter Capto™ C6 - C8

- ANA UHCTpyMeHToB c xBocToBukamu no DIN 6535 HB

MHCcTpyMeHT dy dny di2 Iz I
0603Ha4eHue Walter MM MM MM MM MM

Walter Capto™ no 1SO 26623 (6-391.20-06 055 C6 6 25 55 25 10

— C6-391.20-08 055 6 8 28 55 26 1.0

%} L_2E] | c6-391.20-10 060 6 10 35 60 30 11

dlzdf - = o 4 (£6-391.20-12 060 6 12 42 60 33 1.2

l ol @ % | £6-391.20-14 060 C6 14 bt 60 335 1.2

—ls C6-391.20-16 065 6 16 48 65 355 L4

la C6-391.20-18 065 c6 18 50 65 39 L4

dyy <20 mm C6-A391.20-19 065A 6 19 45 66 38,7 L4

C6-391.20-20 065 C6 20 52 65 375 L4

Walter Capto™ no ISO 26623 C6-391.20-25 080 6 25 65 80 58 2.0

C6-391.20-32 090 c6 32 72 90 68 25

. @T [ C6-391.20-40 100 6 40 90 100 77 37

diz _‘_j di  (8-391.20-16 070 c8 16 48 70 325 2.4

i = L (8-391.20-20 070 c8 20 52 70 35 2.4

opet ot C8-391.20-25 080 cs 25 65 80 537 2.7

R (8-391.20-32 080 c8 32 72 80 537 29

w20 . (8-391.20-40 110 c8 40 90 110 79 51

CﬁOpO‘-{HbIE AeTann BXOAAT B KOMNJIEKT NOCTaBKW.

Cbopo4Hble geTtanu

di1 MM 6 8 10 12-14  16-18 20 25 32 40
5 3214 3214 3214 3214 3214 3214 3214 3214 3214
nHT 050-357 | 050-407 | 050-458 | 050-509 | 050-539 | 050-559 | 050-590 | 050-610 | 050-611
KomnnekTywwume
di1 MM 6 8 10 12-18 20 25-40
Ko IS0 2936 1S02936-3 1S02936-4 1S02936-5 1S02936-6 1S02936-8 | 1S02936-10
o (SW3) (SW &) (SW 5) (SW6) (SW 8) (SW 10)
| Fmmu]
|—p
| G628 |

G19



—_— |IUJl=II_'I'ER Apantepbl Walter Capto™

ApanTtep Ana pactoyHbix onpasok ISO
c..-131

Walter Capto™ C3 - C5

- ANA pacToYHbIX AEP>XXaBOK C XBOCTOBMKOM KPYrforo ce4eHua c nblcKow

MHCprMEHT dy dyg dip Iy, I li7
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM MM MM

Walter Capto™ no 1SO 26623 €3-131-00035-10 c3 10 36 35 20 20 03

: (3-131-00040-12 (o} 12 36 40 24 24 03

} T C4-131-00040-10 Ch 10 36 40 19 20 0.4

dizdyy : di  C4-131-00045-12 Ch 12 36 45 24 24 05

M @ B C4-131-00050-16 C4 16 36 50 29 32 0.5

;Ils; (5-131-00045-10 5 10 36 45 21 20 06

~—l7—~ (€5-131-00045-12 c5 12 36 45 22,5 24 06

. (5-131-00055-16 5 16 36 55 31 32 07

CﬁOpD‘-{HbIE AeTann BXoAAT B KOMMNJIEKT NMOCTaBKW.

C6opo4Hble aeTtanu

dy; MM 10-12 16
BuHT 5514 020-04 5514 020-02
KomnnekTywwue
dll MM 10-12 16

% Knioy 1SO 2936 IS0 2936-3 (SW 3) IS0 2936-4 (SW 4)

G20



Apantepbl Walter Capto™ —_— |ILIJI=II_'I'EI=I

MaTpoHbl Ans cBepn
C...—391.27

Walter Capto™ C3 - C6

- ANA CBepn U pacTo4HbIX UHCTPYMEHTOB

UHcTpyMeHT dy diy diz ls I 7
0603Ha4veHune Walter MM MM MM MM MM MM

Walter Capto™ no ISO 26623 (3-391.27-16 056 c3 16 36 56 41 495 0,4

(3-391.27-20 060 a3 20 40 60 45 515 05

C4-391.27-16 056 Ch 16 36 56 325 49,5 05

C4-391.27-20 060 C4 20 40 60 60 515 0,6

C4-391.27-25 077 Ch 25 45 77 57 57.5 08

(5-391.27-16 065 5 16 36 65 41,7 49,5 08

(5-391.27-20 060 5 20 40 60 37,7 515 0,7

(5-391.27-25 071 5 25 45 71 46,7 57.5 0.9

(5-391.27-32 075 5 32 52 75 55 61,5 1.0

(6-391.27-16 070 6 16 36 70 43 49,5 11

(6-391.27-20 070 6 20 40 70 438 51,5 12

6-391.27-25 070A 6 25 45 70 438 57,5 1.2

(6-391.27-32 075 6 32 52 75 498 61,5 13

(6-391.27-40 085 6 40 65 85 63 71,5 17

CﬁOpO“IHbIE AeTann BXoAAT B KOMMJEKT NOCTaBKW.

Cbopo4Hble geTtanu

dq; MM 16-20 25-32 40
BuHT 5514 042-04 416.1-838 5514 042-06
KomnnekTywwme
dq; MM 16-20 25-32 40

% Knioy 1ISO 2936 ISO 2936-4 (SW 4) 15S02936-6 (SW 6) 15S02936-8 (SW 8)

G2l



—_— |IUJl=II_'I'ER Apantepbl Walter Capto™

MaTpoHbl ANA MeTYMKOB C 6bLICTPOCMEHHbIMU BTYJIKAMM
C...—-391.60

Walter Capto™ C3 - C6

- C BO3MOXHOCTbI0 0CEBOM KOMMeHcauum

KomneHcauyums

MHcTpyMeHT i dy dip diz L AnMHB! Ans meT-
06o03Ha4yeHue Walter MM MM MM MM MM Cmm T Pasmep 4MKOB
Walter Capto™ no I1SO 26623 (3-391.60-01 080A C3 19 36 50 80 75 7.5 1 M4-M12 0.6
—— C4-391.60-01 080A C4 19 36 50 80 7.5 7.5 1 M4-M12 0.7
i ‘:1@; B - - _ _
dis dhz dy i }‘ d C4-391.60-02 110A C4 31 53 110 125 125 3 M8-M20 1.4
AL - _32—’—I i C5-391.60-01 080A 5 19 36 50 80 7.5 7.5 1 M4-M12 0.9
~—li5—=| C5-391.60-02 115A c5 31 53 63 115 125 125 3 M8-M20 17
I
“ C6-391.60-01 090A C6 19 36 63 90 7.5 7.5 1 M4-M12 1.4
C6-391.60-02 120A C6 31 53 63 120 125 125 3 M8-M20 2.2
T°C
ﬁ; C6-391.60-03 170A C6 48 78 - 170 20 20 4 M14-M33 4,2
bbicTpocbeMHble MeTumkoBble BTysku A 330/A 331 3aka3biBaloTcs gononHuTensHo, cTp. G 98.
— W=
[ ———n]
| 628 W G104 |

G 22



Apantepbl Walter Capto™

ApanTepbl oceBble
C...-ASH

Walter Capto™ C5 - C8

- ANA UHCTPYMEHTOB C XBOCTOBUKaMM NpAMOYroNnibHOro ce4eHus

i ||LIJI=II_TEI=I

MHchyMeHT h bl bz d14 f hz h3 |2 |3 |1. |5
O6o3HaueHue Walter Pasm. MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM
Walter Capto™ no ISO 26623 C5-ASHR/L-30098-20 c5 41 29 30 90 10 33 41 88 20 98 23
— b by ba C6-ASHR/L-30100-20 C6 41 29 30 90 10 33 41 90 22 100 25
| IB F ha ‘@ C6-ASHR/L-38130-25 c6 50 32 38 110 13 33 50 112 22 130 28
i hs ¥ h C8-ASHR/L-40140-32 c8 55 40 40 110 8 30 55 130 30 140 35
=|I3]~
I 2 di4
I16 —]
30°
f
| )
74 o ool
Walter Capto™ no IS 26623 C6-ASHS-58115-32 6 32 58 58 140 | 33 115
C5-ASHR/L3-36123-20 c5 20 90 16 20 123 26
C6-ASHR/L3-36125-20 C6 20 90 16 22 125 28
(C8-ASHR/L3-45150-32 c8 32 120 20 30 150 36
CbopoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
BHWMaHwve: apanTepbl NOAXOAAT ANS CTAHKOB C aBTOMATUYECKON CMEHOM MHCTPYMEHTOB.
He fonyckainTe NoBpeXAeHW MHCTPYMeHTa.
CGOPO"IHble AeTtanu Aana C5- ans C6- Ana C6- ana C6- ans C5-/C8-
ASHR/L-30... ASHR/L-30... ASHR/L-38... ASHS-... ASHR/L-3...

BuHT

3214 020-461

3214 020-411

3214 020-512

3214 040-462

3214 020-512

OopcyHka ans nogauun COX

FS1479

FS1479

FS1480

FS1478

FS1479

G23



—_— |IUJl3I_'I'ER Apantepbl Walter Capto™

ApanTtepbl yrnoBble
C...— ASHA

Walter Capto™ C5 - C8

- ANA UHCTPYMEHTOB C XBOCTOBMKaMU NPAMOYroJibHOro ce4eHna

MHcTpyMeHT h by b, dys f hy h> ls I5
0603Ha4veHue Walter Pa3wm. MM MM MM MM MM MM MM MM MM

Walter Capto™ no IS0 26623 C5-ASHA-38058-20M a5 20 23 90 38 58 38
C6-ASHA-38060-20M 6 20 23 90 38 60 40

2l " C6-ASHA-45071-25M 6 25 30 110 45 71 45

C6-ASHA-50071-32M C6 32 - 130 50 71 45
(8-ASHA-55085-32M c8 32 40 142 55 85 53

Walter Capto™ no IS0 26623 C8-ASH R/L 45-50135-32 8 32 45 140 17 32 40 135

C6opoyHble AeTany BXOAAT B KOMMIEKT NoCTaBKu.
BHuMaHwe: afganTepbl NOAXOAAT AN CTAHKOB C aBTOMATUYECKON CMEHOM MHCTPYMEHTOB.
He fonyckaiTe NoBpeXAeHUA UHCTPYMeHTa.

C6bopoyHble geTanum

I5 MM 40 45 53
BuHT 3214 020-411 3214 040-462 3214 020-512
(QopcyHka ans nogaym COX FS1476 FS1478 FS1476

G 24



Apantepbl Walter Capto™

i ||LIJI=II_TER

OnpaBku AnA TopuoBbIX ¢ppe3
C...-AK1558.C

Walter Capto™ Cé4 - C6

b

MHCcTpyMeHT dy dny di2 Iz o
0603Ha4veHue Walter MM MM MM MM MM
Walter Capto™ no IS0 26623 AK155.8.C4.020.16 C4 16 38 20 17 0.3
AK155.8.C5.025.16 s 16 38 25 17 0.5
T = AK155.8.C5.025.22 5 22 48 25 19 06
1
Laid) g AK1558C5030.27 c5 27 60 30 21 0.8
1, , l AK155.8.C6.025.22 6 22 48 25 19 0.9
b AK155.8.06.025.27 6 27 60 25 21 1.0
g J—1g— AK155.8.C6.030.16 6 16 38 30 17 1.0
AK155.8.C6.035.32 6 32 78 35 24 15
CﬁOpOHHbIE AeTanu BXoAAT B KOMMNEKT NOCTaBKU.
C6opo4Hbie geTtanu
11 MM 16 22 27 32
_ 1
F == 3axumHoi 60T IS0 4762 FS938 (SW 6) FS939 (SW 8) FS940 (SW 10) FS941 (SW 14)
KoMnnekTywouwue
di1 MM 16 22 27 32

Knioy 1ISO 2936 IS0 2936-6 (SW 6)

—

IS0 2936-8 (SW 8) IS0 2936-10 (SW10) | IS0 2936-14 (SW 14)

G 25



—_— |IUJl=II_'I'ER Apantepbl Walter Capto™

ba3oBbin gepxaTesib
C...-391.410

HSK63 + HSK100

MHcTpyMeHT dn dy Iz h
0603Ha4yeHue Walter MM MM MM

Walter Capto™ no IS0 26623 (3-390.410-63 075C c3 HSK-A63 75 49 0.9

HSK DIN 63833/1 A C4-390.410-100 090A Ch HSK-A100 90 61 27

C4-390.410-63 080C Ch HSK-AB3 80 54 11

(5-390.410-100 100A 5 HSK-A100 100 71 30

(5-390.410-63 090C c5 HSK-A63 90 64 15

C6-390.410-100 110A 6 HSK-A100 110 81 37

(8-390.410-100 120A c8 HSK-A100 120 91 49

CBopoyHble AeTany BXOAAT B KOMMNEKT NOCTaBKM.
MoMeHTbI 3aTsxku Walter Capto™ cM. Ha cTp. G 28.

G 26



BTyfnKM ANsA pacTouHbIX AepXXaBok — |IL|J ALTER

BTynKM ANA PAaCTO4YHbIX AepP>XXaBOK

AK 600
- xocTouk Weldon no DIN 9766
- aBTOMaTU4YecKoe BbiCTaBMeHWe Mo BbICOTE LIeHTPOB AepXkaBok KPyrnoro ceyeHuns
MHcTpyMeHT dy dy h Iy
06o3Ha4eHune Walter MM MM MM MM
i [ w AK600.25.061.06 25 6 61 5 0.2
dy d AK600.25.061.08 25 8 61 5 0.2
G l AK600.25.061.10 25 10 61 5 0.2
Ny B AK600.25.061.12 25 12 61 5 01
h AK600.25.061.16 25 16 61 5 0.2
AK600.32.085.06 32 6 85 5 0.6
AK600.32.085.08 32 8 85 5 05
AK600.32.085.10 32 10 85 5 05
AK600.32.085.12 32 12 85 5 05
AK600.32.085.16 32 16 85 5 0.4
AK600.32.085.20 32 20 81 5 03
AK600.40.105.06 40 6 105 5 0.8
AK600.40.105.08 40 8 105 5 1.0
AK600.40.105.10 40 10 105 5 09
AK600.40.105.12 40 12 105 5 09
AK600.40.105.16 40 16 105 5 09
AK600.40.105.20 40 20 105 5 0.8
MpumeyaHue:

KaHaBka Ans onpejenieHns BblCOTbl LIEHTPOB NpeAycMOTPeHa Ha BCex PacTouHbIX Aepxaskax Walter Turn ¢ XBOCTOBMKOM Kpyrnioro cedequs @ 6-25 mwm.
0630p nporpammbl cM. Ha cTp. A 161.

G 27



i ||LUI=II_TER

C6opoyHble geTanu u komnaekTtyowue ana Walter Capto™

Komnnektywwue ansa Walter Capto™

Mpucnocobnenue ana cbopku

Onaxey

Brynka

""'III“-'FJLJ-E:R

[OvnHaMoMeTpuyeckun KoY

Kopnyc 3
€ KOHMYecKoW
BTY/IKOW Onaxey Ckoba Brtynka
Pasmep Kopa 3akasa Kopg 3akasa Kop 3akasa Koa 3akasa
a V'500.00.C3 V 510.23.050 V530.C3 V540.C3
C4 V'500.00.C4 V 510.23.050 V530.C4 V540.C4
5 V'500.00.C5 V 510.23.050 V530.C5 V540.C5
C6 V'500.00.C6 V 510.23.050 V530.C6 V540.C6
c8 V'500.00.C8 V 510.23.050 V530.C8 V 540.C8

Mpucnocobnenune ans cbopkv NocTaBNAETCA B KOMMIEKTE C BTY/KON.

OnaHel u ckoby cnepyeT 3akasbiBaTb 0TAeNbHO. B koprnyc npucnocobneruns ans cbopku MoryT
6bITb ycTaHoBMNEHbI ABa ¢naHua (Hanpumep, ans xsoctosukoB CAPTO aByx pa3MepoB).

[vHamomeTpu- Mowment C6opoyHble ageTanu
3/8" £ 9,52 mm Yeckmii Kntoy 3aTaxim
[EE] L MepexoAHunk ans
T [E_A—v:ﬂq Koa 3akasa. Pasmep Hm Klova SW [mmMm]
I ‘ 240
Ly BT-TK-02  gr_1k-02 c3 35 5680 035-05 8
1/2"£12,7 mm 35Hm
M C-TK-01 C4 50 5680 035-06 10
‘ 345
C-TK-01
1/2..% 12,7 mm 20-100Hv  CTK-01 C5 70 5680 035-07 12
;[ I [ j
C-TK-01 C6 90 5680 035-07 12
440
C-TK-02
40-200HM  C-TK-02 C8 130 5680 035-07 12

[OnHaMomMeTpuyeckuin K4 ANA KpernsieHUsa LueHTpasibHoro 6onta

MomeHT
Y DvHamomeTpu- C6opoyHble aeTanun
3/8" 29,52 mm YeckMit KoY 3aTAXKU
== L[,;—::q Kop 3akasa. Pasmep Hm I'Iepei?#ouqv;K A SW [MM]
‘ 240
BT-TK-02  c.1x-01 c3 45 5680 015-05 8
1/2" 212,77 mm 35 Hm
B o By C-TK-01 C4 55 5680 015-05 8
lw 345
CTOL ko C 9 680 015-0 4
1/2,,% 12,7 mm 20-100 Hwm -TK-01 5 5 5 15-01 1
;[ I [ j
C-TK-02 C6 170 5680 015-02 14
440
C-TK-02
40-200HM  C-TK-02 C8 170 5680 015-02 14

G28



C6opouHble AeTanu u komnnekTtyowue ana Walter Capto™ J— | |IUJI=II_TEI=I

Komnnektywwme ana Walter Capto™

Bcs ocHacTka ¢ MexaHM4eckuM KpenneHveM nepes nocTtaskoii obpabaTbiBaeTcs cmaskoit BP Energrease ACS-21.

anIMEpHO Yyepes 6 MecsiLeB He06X0AMMO BbINONHUTL NpoBEepKY U CMasKy [neTtanen ocHacTku. Hoas cMaska
3aknaabiBaeTcsa Yepe3 0TBepCTMe 3KCLEHTPUKOBOI0 BUHTA.

OTkpyTuTe BUHT Q).

BcTaBbTe HUNMEnNb @ 5692 012-01 (paHHbIe Ans 3aKa3a CM. HUXe).

Y6eauTech B TOM, 4TO MEXaHU3M 3aKpensieHnst HaX0AUTCS B paboyeM NonoxXeHnw.
3anoxuTe cMasky Npu NoMoLYM CMa3o4yHOro WNpULA [0 ee BbITEKaHWs HapyXy.
BbiHbTE HUNNENb.

3akpyTute BUHT (1) B 3KCLIEHTPUKOBHIN BUHT.

ol .

BHUMAHWUE!
Bo Bpems cma3biBaHKA 0CHACTKa A0/XHa HaX0AUTCA B 3aaToM COCTORHNN.

! AnbTepHaTuBbI:
STATOIL Beacon 325, MOBIL Temp SHC 32, MOBIL Fett, cneuyvanbHas cMaska MOBIL wnu niobas aHanoruyHas
cMa3ka, UMeloLascs B Npojaxe.

Hunnenb ans onpaBok Walter Capto™

Kopg 3akasa Pasmep
5692 012-01 C3—C8
3arnywka ana koHyca Capto
Kop 3akasa Pasmep
C3-CP-01 c3
C4-CP-01 Cé4
C5-CP-01 C5
C6-CP-01 C6
C8-CP-01 c8

MHCcTpyKkuMa no noBopoTy ¢siaHua pexxyliein rososku Ha 180°

pn HeobxoAnMOCTM 06paboOTKM MHCTPYMEHTOM, HAXOAAWWUMCA B NepeBepHYTOM NOMOXEHUN, BbINONHUTL
cresywowme encTBus:

MoBepHyTb BTYNKy Ha 180°.

1. BobiBepHyTb 4 BUHTa @
PekoMeHAyeMblit Kitoy, 3aKa3biBaeTcsA OTAENbHO:
C3: (T15)FS 1047
C4: (T20)FS 1048
C5: (T25)FS 1049
C6: wecTurpaHHuk (5 Mm) ISO 2936-5
C8: wecturpaHHuk (6 mm) ISO 2936-6
2. W3Bneyb BTynky. Cneayet ucnonb3oBaTb CbeMHoe npucnocobneHue (AaHHbIe ANs 3aKasa CM. HUXe).
- 3aKpennTb CbeMHoe NpUcnocobneHmne c NOMOLbI0 4 BUHTOB Ha BTYSKE.
— 3aTarvBaTb UeHTpanbHbli 6onT npucnocobnexus fo ocBoboXAEHUSA NONUrOHaNbHOM ONPaBKy.
3. ToBepHyTb BTYNKy Ha 180° 1 ycTaHOBWTb Ha MecTo. [pn HEObXOANMOCTU MOXHO BOCMOMNb30BaTLCA
NNacTMaccoBbIM UK MeAHbIM MOMOTKOM.

anCﬂOCOﬁJ’IEHMe ANA n3ssievHeHUs BTYJ1KU

Kop 3akasa Pasmep
C3-WDT-01M C3
C4-WDT-01M C4
C5-WDT-01M C5
C6-WDT-01M C6
C8-WDT-01M c8

G 29



R | |IUJ n |_-|-E R C6opoyHble geTanu u komnaekTtyowue ana Walter Capto™

MpucnocobneHne ana nsmepeHusa nosoxeHusa pexyuen kpoMku Walter Capto™ BHe cTaHka

CoeavnHeHune Walter Capto™ rapaHTupyeT BbICOKY0 TOYHOCTb B OCEBOM W paZuanbHOM HamnpaBreHnax
O/HOW W TOA e pexyLeil ronoBk1 B 0AHOM U TOM Xe 6a30BoM AepxaTerne. 3T0 MOXHO UCMOMb30BaTh
[laXe Ha CTaHKe C py4HOW CMeHOM MHCTPYMeHTa. Ecnn nocne noBopoTa unu 3ameHbl pexyLuyei
NnacTUHbl BHe CTaHKa BbINONHATL NpeABapuUTebHble U3MepPeHNs MONOXEHNsA pexyLyeit BepLnHbI B
[IBYX HanpaBneHusx, a 3aTem Npy yCTaHOBKe Ha CTaHOK HAaCTPOUTb HavanbHOe NONoXeHWe pexyLiei
rOfOBKM, TO MOXHO cpa3y 6e3 npobHbIX MPOX0A0B NOMy4NUTh pa3Mep B none Aomnycka.

M3MepuTenbHoe npucnocobneHne npeanonaraeT UCMOMb30BaHWe uHAMKaTopa ¢ uudpepbnatom u
NPeANOYTUTENBHO C NNOCKOW KOHTPAKTHOM NOBEPXHOCTHLI0, 0AHaKo Walter pekoMeHayeT NpuMeHATb
VHAMKATOP C KOHTAKTHON NOBEPXHOCTbIO B BUAE WITIbl U MEPEKIIOUYEHNEM HYTIEBOIO MOSIOXKEHUS.

YCTaHOBOYHbIN
Kanuép

OCHOBHbIe 3/1eMeHTbI

Ecnu uHavkaTop, CToiika 1 NanTa, KoTopble 06bI4HO UCMONb3YKTCA AN PasnUYHbIX U3MEpEeHUi, yxe
MMEKTCS, TO B 3TOM Ciyyae HeobXxoAnMbl TONbKO:

— n3mepuTenbHble 610KV Ans yCTaHOBKM pe3LoBbIX MOMOBOK,

- NnuTa Ans 3aKpenneHus u3MepuTenbHoro 61oka, KOTopas No3BONSET ero yaepXxueaTb Ha MecTe,
— YCTaHOBOYHbI 3TaNOH (CM. ycTaHoBOYHbIe 3TanoHbl MAS, Ha cTp. G 31).

basoBas M3mepuTenbHbIi 6ok
nnuTa

M3MEpMTEHbeIe 6noku ans YCTAHOBKM pe3l0BbiX roJioBoK

Pa3smepbi [MM]
Koa 3akasa Pasmep A B C
C3-PMU-01IM c3 65 85 44
C4-PMU-01IM Cé4 77 94 54
C5-PMU-01IM c5 94 130 70
C6-PMU-01 C6 114 135 90
C8-PMU-01 C8 133 150 106

ba3oBas nauTa

C6opouHble geTanu

Koa 3akasa Pasmep © Wruer @ Bunt

C-HP-01 C3-C8 5638 060-01 3212 020-409

180

G 30



C6opouHble AeTanu u komnnekTtyowue ana Walter Capto™ J— | |IUJI=II_TEI=I

MpucnocobneHmnsa ana namepeHna um atanoHol Walter
Capto™

MogynbHas cuctema Walter Capto™ rapaHTUpyeT BbICOKYt0 NOBTOPSEMOCTb M0-
3UUMoHMpOBaHUs. 04HaKO 3TO MMEET 3HayeHue, eCiu BblAepXaHo 0THOCUTENbHOe
MoroXeH1e 0CHOBHbIX NMOBEPXHOCTEN CTaHKa U OCHACTKMW, BAMSOWWX Ha TOYHOCTb
EIL TEXHOMOMMYECKOro NpoLecca B LienoM.

MoaTomy Walter npeanaraeT ycTaHOBOYHbIe kanubpbl, N03BoNAKLWWeE BbIBEPATbL
HeobXxoAUMble nMapaMeTpbl, Haubonee BaxHbIMU U3 KOTOPbIX ABAAKTCA Creaytowye:

— MOMOXEHUe 0CK UHCTPYMEHTa

— OpWeHTauus WnuHAens

- NOMNOXeHWe 3axBaTa MHCTPYMeHTa

OpueHTaLus 0OCb MHCTPYMEHTa — BbICOTa /10 IMHUM LIEHTPOB W MOMOXeHWe pexyLyeit kpomkm (Fy n lp);
wnMHAens ANA NpesBapuTeNbHOr0 M3MEPEHNA MOXHO UCNONb30BaTb Kanubpbl

— 3aKpereHue 3aroToBkn

{ 5 § L)
lpeaBapuTenbHas ycTaHoBKa lpoBepka napannensHocTH
MHCTpYMeHTa ocu 6a30B0M NOBEPXHOCTH

OceBoi 3TasoH / ycTaHOBOYHbIN 3TasioH MAS-11

Pa3smepbl [MM]
A 0,005[A’B] Koa 3akasa Pasmep Dy Iy

! _MAS-

| R C3-MAS-11 C3 25 160

i C4-MAS-11 C4 25 160

5 lg C5-MAS-11 c5 32 215

[#10.002[AB]
C6-MAS-11 C6 40 320
C8-MAS-11 C8 40 320

KomMbuHupoBaHbIf 3TanoH / yctaHoBOYHbIW 3TasioH MAS-01

Pasmepbl [MM]
Kopg 3akasa Pasmep fg Dg I!;J
X (MonuronH) A

__ Masel nop 3axsar C3-MAS-01 c3 22 34 40

30°£0°0°30" ) T 0
] Dg T -¢ C4-MAS-01 C4 27 42 50

0:0,01 45°£0°2'(4x) 0
> C5-MAS-01 C5 35 52 60
0008148 | 00 C6-MAS-01 c6 45 65 65

f3=0,005 fy=0,005 0.008[A[B]

C8-MAS-01 C8 55 80 82

G31



R | |ILU n |_-|-E R C6opoyHble geTanu u komnaekTtyowue ana Walter Capto™

C6opoyHble geTanu n KoMnnekTywuwue ana 6asoBbix gepxaTesien
VDI, yrnoson, DIN 69880
Tun 2030 / 2040 / 2050 / 2060

MocaaoyHbli pasmep

C6opo4Hble aeTtanu

c3 C4 c5 C6
@ Brynka apantepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03 5252 010-04
@ BuHT (4 x) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14 3213 010-410
@ Wt 3111 050-558 3111 050-610 3111 050-661 3111 050-715
@ Brtynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162 3823 010-183
@ CronopHas waiiba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03 5541 030-04
@ BuHT 416.1-834 416.1-834 5513 020-14 5513 020-14
@ Brynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03 5638 022-04
IKCLEHTPUKOBBIA BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03 5333 025-04
@ BuHT 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355
@ LliTok B cbope 5461 100-101 5461 100-111 5461 100-121 5461 100-131
® MpyxwHa 5561 001-71 5561 001-41 5561 001-41 5561 001-41

MNMocaaoyHbI pasmep

KoMnnekTyouwme c3 c4 c5 C6

@ Knou SW 8 (DIN 911) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN 911) SW 12 (DIN 911)

G 32



C6opouHble AeTanu u komnnekTtyowue ana Walter Capto™ J— | |IUJI=II_TEI=I

C6opoyHble geTanu n KoMnnekTywuwue ana 6asoBbix gepxaTesien
VDI, npamon, DIN 69880
Tun 2030 / 2040 / 2050 / 2060

MocapoyHbl pasmep

C6bopo4Hbie geTtanu

c3 C4 c5 C6
@ BTynka agantepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03 5252 010-04
@ BuHT (4 X) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14 3213 010-410
@ Wrnpt 3111 050-558 3111 050-610 3111 050-661 3111 050-715
@ Brynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162 3823 010-183
@ Brynka 5638 024-01 5638 024-02 5638 024-03 5638 024-04
@ CronopHas waitba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03 5541 030-04
@ BuHT 416.1-834 416.1-834 5513 020-14 5513 020-14
Brynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03 5638 022-04
@ 3KCLEHTPUKOBBIN BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03 5333 025-04
BuHT 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355
@ 3arnylwka 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-140
@ liTok B cbope 5461 100-101 5461 100-111 5461 100-121 5461 100-131
@ MpyxwHa 5561 001-71 5561 001-41 5561 001-41 5561 001-41

MocapoyHbI pasmep

KoMnnekTyouwme a3 c4 c5 C6

@ Koo SW 8 (DIN 911) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN 911) SW 12 (DIN 911)

G33



R | |ILU n |_-|-E R C6opoyHble geTanu u komnaekTtyowue ana Walter Capto™

C6opoyHble geTanu n KoMmnaekTywwme ana 6a3oBbix gepxaTtenen
Tun 2080

MocapouHbli pasmep

C6opo4Hble geTtanu

c3 C4 c5 C6
@ Brynka agnatepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03 5252 010-04
@ BuHT (4 x) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14 3213 010-410
@ Wt 3111 020-558 3111 020-610 3111 020-661 3111 020-715
@ BTynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162 3823 010-183
@ CronopHas waitba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03 5541 030-04
@ BuHT 416.1-834 416.1-834 5513 020-14 5513 020-14
@ Brynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03 5638 022-04
IKCLEHTPUKOBBIN BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03 5333 025-04
@ BuHT 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355
Brynka 5552 063-05 5552 063-07 5552 063-06 —
@ Wt 5552 061-07 5552 061-09 5552 061-08 —
@ AzanTep (npaBoe ncnonHexHne) 5253 005-01 5253 005-15 5253 005-11 —
@ AzanTep (neBoe UcnosnHeHue) 5253 005-02 5253 005-16 5253 005-12 —
@ BuHT 3212 010-363 3212 010-364 3212 010-416 —
@ 3arnyuwka 3611 005-180 3611 005-140 — —
LliTok B cbope 5461 100-101 5461 100-111 5461 100-121 5461 100-131
@ MpyxwHa 5561 001-71 5561 001-41 5561 001-41 5561 001-41

Mocaao4HbIi pa3mep

KoMnnekTtytowme 3 4 s 6

@®) Ko SW 8 (DIN 911) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN 911) SW 12 (DIN 911)

G 34



C6opouHble AeTanu u komnnekTtyowue ana Walter Capto™ J— | |IUJI=II_TEI=I

C6opoyHble geTanun n KoMnaekTywuwue ansa 6a3oBbix gepxaTesien
Tun 2090

MNMocapoyHbln pasMep

C6bopo4Hbie geTtanu

c3 Ca c5 Cé cs8
@ Brynka apantepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03 5252 010-04 5252 010-05
@ BuHT (4 x) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14 3213 010-410 3213 010-462
@ Wrnpt 3111 050-558 3111 050-610 3111 050-661 3111 050-715 3111 050-769
@ Brynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162 3823 010-183 3823 010-225
@ CronopHas waitba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03 5541 030-04 5541 030-05
@ BuHt 416.1-834 416.1-834 5513 020-14 5513 020-14 5513 020-14
@ Brynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03 5638 022-04 5638 022-05
IKCLEHTPUKOBbIA BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03 5333 025-04 5333 025-05
@ BuHT 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355
Brynka 5552 063-05 5552 063-07 5552 063-06 5552 063-03 5552 063-04
@ Wrnpt 5552 061-07 5552 061-09 5552 061-08 5552 061-05 5552 061-06
@ BuHT 3212 010-363 3212 010-414 3212 010-466 3212 010-469 3212 010-521
@ Konbuo 5641 001-22 3671 010-114 3671 010-114 3671 010-119 3671 010-119
@ liTok B cbope 5461 100-101 5461 100-111 5461 100-121 5461 100-131 5461 100-141
MpyxwnHa 5561 001-71 5561 001-41 5561 001-41 5561 001-41 5561 001-41

MNMocaaoyHbln pasMep

KomnnekTytowme . 4 c5 c6 cs

@ Knitoy SW8(DINS11) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN 911) SW 12 (DIN 911) SW 12 (DIN 911)

G35



R | |ILU n |_-|-E R C6opoyHble geTanu u komnaekTtyowue ana Walter Capto™

C6opoyHble geTanu n KoMnnekTywuwue ana 6asoBbix gepxaTesien
Tun 2085

MocapouHbli pasmep

C6opo4Hble geTtanu

c3 (oA c5
@ Btynka apantepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03
@ BuHT (4 x) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14
@ BTynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162
@ CronopHas wanba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03
@ BuHT 416.1-834 416.1-834 5513 020-14
@ Brynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03
@ IKCLIEHTPUKOBBIN BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03
BuHT 3214 010-355 3214 010-355 3214 010-355
@ 3arnywka 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-180
Knun 5421 115-01 5421 115-02 5421 115-03
@ BuHT 3212 101-362 3212 101-364 3212 101-416
@ LliTok B cbope 5461 100-101 5461 100-111 5461 100-121
@ MpyxwHa 5561 001-71 5561 001-41 5561 001-41

Mocapo4HbliA pasmep

KomnnekTywwue 3 Ch c5

@ Koy SW 8 (DIN 911) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN 911)

G 36



C6opouHble AeTanu u komnnekTtyowue ana Walter Capto™

C6opoyHble geTanun n KoMnaekTywuwue ansa 6a3oBbix gepxaTesien

Kpyrnbin XxBocToBUK

Tun 2035 / 2045 / 2055 / 2065

C6bopo4Hbie geTtanu

MocapoyHbl pasmep

i ||LIJI=II_TEI=I

BuHT

3214 010-355

3214 010-355

3214 010-355

3214 010-355

3arnywka

3611 005-180

3611 005-180

3611 005-180

3611 005-140

LTok B cbope

5461 100-101

5461 100-111

5461 100-121

5461 100-131

MpyxuHa

5561 001-71

5561 001-41

5561 001-41

c3 C4 c5 C6

@ Btynka apantepa 5252 010-01 5252 010-02 5252 010-03 5252 010-04
@ BuHT (4 X) 416.1-834 5513 020-26 5513 020-14 3213 010-410
@ Wrnpt 3111 020-558 3111 020-610 3111 020-661 3111 020-715
@ Brtynka 3823 010-101 3823 010-122 3823 010-162 3823 010-183
@ Brynka 5638 024-01 5638 024-02 5638 024-03 5638 024-04
@ CronopHas waitba 5541 030-01 5541 030-02 5541 030-03 5541 030-04
@ BuHT 416.1-834 416.1-834 5513 020-14 5513 020-14
BTynka 5638 022-01 5638 022-02 5638 022-03 5638 022-04
@ IKCLEHTPUKOBBIN BUHT 5333 025-01 5333 025-02 5333 025-03 5333 025-04
@

®

@)

5561 001-41

KoMnnekTyrouwue

@ Knioy

C3

SW 8 (DIN 911)

MocapoyHbI pasmep

C4

SW 10 (DIN 911)

C5

SW 12 (DIN 911)

C6

SW 12 (DIN 911)

G 37



R | |ILU n |_-|-E R C6opoyHble geTanu u komnaekTtyowue ana Walter Capto™

C6opoyHble geTanu n KoMnnekTywuwue ana 6asoBbix gepxaTesien
Tun 2000 / Tun 3000

Tun 2000 -
C N1enecTKoBOMW LLaHIoMn

Mocaao4HbIi pa3mep

C6opo4Hble geTtanu

c3 C4 c5
@ TAroBbIN CTEPXeHb 5461 105-01 5461 105-02 5461 105-03
@ BuHT 5519 105-01 5519 105-02 5519 105-03
@ CocTaBHoe HanpaBnstoLee KonbLo 5546 002-01 5546 002-02 5546 002-03
@ Konbuo 5541 028-01 5541 028-02 5541 028-03
@ OnopHbIA WTUGT 5552 032-01 5552 032-02 5552 032-03
@ CermeHT (1 Habop = 6 wT.) 5549 120-08 5549 120-06 5549 120-07
@ PesbboBas BTynka 5512 091-03 5512 091-01 5512 091-02
Konbuo 5641 005-01 5641 005-05 5641 005-06
@ Konbuo 3671 010-118 3671 010-120 3671 010-124
Konbuo 3671 010-124 3671 010-126 3671 010-128
@ BuHT 3214 020-204 3214 020-255 3214 020-255
@ 3arnywka 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-180
@ CronopHoe KonbLo 5545 042-01 3421 105-026 3421 105-032
@ MpyxwHa 5561 001-52 5561 001-53 5561 001-54

Tun 3000 -
C UeHTpanbHbIM 6onToMm

Mocaao4Hbii pa3mep

C6opo4Hble geTtanu

c3 Cé c5
@ BuHT 5512 096-01 5512 096-02 5512 096-03
@ 3arnywka 3611 005-180 3611 005-180 3611 005-180
@ Konbuo 3671 010-020 3671 010-022 3671 010-024
@ CronopHoe KonbLo 5545 040-03 5545 040-05 5545 040-06

MocapouHbii pa3mep

KomnnekTytouwme G 4 cs5

Kniou SW8(DINS11) SW 10 (DIN 911) SW 12 (DIN 911)

G 38



C6opouHble AeTanu u komnnekTtyowue ana Walter Capto™

KOMI'IHEKT)”OI.I.WIE U NPpUHagNIeXxHocTtu Ansd 6a3oBbIX Aep)KaTEHEﬁ

C...-390.410

C6bopoyHbie getanu

MocaaouHbIi pa3mep

i ||LIJI=II_TEI=I

C3 C4 (o} C6 cs8
@ LleHTpansHbIn 6ont 5512 067-01 5512 067-02 5512 067-03 5512 067-04 5512 067-04
@ Oukcupytowas raiika 5512 091-04 5512 091-03 5512 091-01 5512 091-02 5512 091-02
@ MepexoaHuk ans nogsoaa COX
HSK 50 5692 020-03 5692 020-03
HSK 63 5692 020-04 5692 020-04 5692 020-04
HSK 80 5692 020-05 5692 020-05 5692 020-05 5692 020-05
HSK 100 5692 020-06 5692 020-06 5692 020-06 5692 020-06
MocapouHbIl pa3smep
KomnnekTywwme 3 o o5 5 cs

@ Y ANUHEHHbIN KoY (MM)

5680 015-05 (SW 8,0)

5680 015-05 (SW 8,0

)

5680 015-01 (SW 10.0)

5680 015-02 (SW 14,0)

5680 015-02 (SW 14,0)

@ Knioy ansa raiikv 6a3oBoro gepxarens 5680 065-13 5680 065-10 5680 065-11 5680 065-12 5680 065-12

Knioy ans nepexoaHuka Ans noasoaa

CoX

HSK 50 FS 1212 FS 1212

HSK 63 FS 952 FS 952 FS 952

HSK 80 FS 1213 FS 1213 FS 1213 FS 1213

HSK 100 FS 953 FS 953 FS 953 FS 953
BHumaHue:

,ElJ'IH OﬁpaﬁoTKM Ha CTaHKax C aBTOMaTU4ecKoi CMeHoM WHCTpyMeHTa B 6a3oBbii Aepxatenb Heobxoaumo YCTaHOBUTb NepexoAHWK And noaBoaa

COX nnu pukcupytowwyto raiky.

B cnyyae oTcyTcTBUMA NepexoAHuka Ana nogsoaa COX / dukcvpyioweit raikv BO3MOXHO NoBpeXeHne Pa3xXUMHOM0 MexaHn3mMa.

G 39



i ||LUI=II_TER

C6opoyHble geTanu u komnaekTtyowue ana Walter Capto™

KOMI'IHGKT)’I‘OLI.WIE U NPpUHaANIeXXHOCTU Ans )IAHVIHVITEHEFI

C...-391.01

CTaHAapTHOe ucnoJsiHeHune

C6opo4Hble geTtanu

KOpOTKOe ucnoJsiHeHue

MocapoyHblin pasmep

c3 C4 5 C6 cs

(D) Uenpansiioi bon ans 5512 067-01 5512 067-02 5512 067-03 5512 067-04 5512 067-04
CTaHAapTHOro UcnonHeHnA

@ LewTpaneHei 6ont Ana 5512 068-01 5512 068-02 5512 068-03 5512 068-04 5512 068-05

KOPOTKOro ncnosiHeHus

@ Wrnpt

3113 020-304

3113 020-355

3113 020-406

3113 020-457

3113 020-509

@ CronopHas raika 5512 091-04 5512 091-03 5512 091-01 5512 091-02 5512 091-02

@ CronopHoe KonbLjo 5545 040-02 5545 040-03 5545 040-07 5545 040-08 5545 040-08

BHumanue!

LleHTpanbHble 6onTbl Oud MoryT BbITb UCNONb30BaHbI ANA yBENUYeHUs BbineTa pexywymx ronook Walter Capto™ c BHyTpeHHUM nogsoaom COX.

K MocaaoyHbli pasmep

omnnekTytoume c3 C4 c5 C6 c8
@ Y ANMHEHHBI KoY (M) 5680 015-05 5680 015-05 5680 015-01 5680 015-02 5680 015-02
(SW 8,0) (SW 8,0) (SW 10,0) (SW 14,0) (SW 14,0)

Krtlow An raitku 5680 065-13 5680 065-10 5680 065-11 5680 065-12 5680 065-12

6a3soBoro Aepxartena

G 40



C6opouHble AeTanu u komnnekTtyowue ana Walter Capto™

KOMHHEKT)’I‘OLI.WIE U NPUHaANIeXHOoCTU AJsid nepexoaAHUKOB

C...-391.02

CTBHAapTHOe ucnoJsiHeHue

KOpOTKOe ucnoJsiHeHue

i ||LIJI=II_TEI=I

C6opou4Hbie geTtanu

MocapoyHbli pasmep

C4/C5/C6/C8 5 C6/C8 c6 cs cs

wnuHaena

MocapoyHbIi pasmep c3 C4 c4 5 5 6

MHCTPYMeHTa

@ UerTpaneHeii bont An 5512 067-01 5512 067-02 5512 067-02 5512 067-03 5512 067-03 5512 067-04
CTaHAapTHOIro MCnosiHeHusA

(@ Uenpancioi bonr ans 5512 068-01 5512 068-06 5512 068-02 5512 068-07 5512 068-08 5512 068-05

KOPOTKOro ncnonHeHuna

@ Wrnt

3113 020-304

3113 020-355

3113 020-355

3113 020-406

3113 020-406

3113 020-457

@ CronopHas raika 5512 091-04 5512 091-03 5512 091-03 5512 091-01 5512 091-01 5512 091-02

@ CronopHoe KonbLo 5545 040-02 5545 040-07 5545 040-03 5545 040-08 5545 040-08 5545 040-08

BHumanue!

LleHTpanbHble 6onThl @ n @ MOryT bbITb MCMONb30BaHbI AN yBeNWYeHUs Bbineta pexywmx ronosok Walter Capto™ c BHyTpeHHWM nogsoaom COX.

KomnnekTywwume

focapo bl pasmep C4/C5/C6/C8 c5 C6/C8 6 8 c8

wnuHaena

MocapouHblii pasmep c3 4 4 5 5 6

MHCTpYMeHTa

@ Y ANUHEHHbBIA 5680 015-05 5680 015-05 5680 015-05 5680 015-01 5680 015-01 5680 015-02
KiioY (SW 8,0) (SW 8,0) (SW 8,0) (SW 8,0) (SW 8,0) (SW 12,0)

(@) Kriow ana ra 5680 065-13 5680 065-10 5680 065-10 5680 065-11 5680 065-11 5680 065-12

6a3oBoro Aepxartena

G 41



i ||UJl=II_TER

basosble gepxartenu DIN 2080 / 1SO 2583

basosbie gepxartenn NCT

SK40 + SK50
- ANA UHCTPYMeHTOB C xBocToBMKOM NCT
UHCTpYMeHT dy dn I dis
O6o3HaueHue Walter MM MM MM MM WcnonHenune
SK DIN 2080 /IS0 2583 A100M.1.40.030.63" SK40 NCT63 30 M16 B 11
A100M.1.50.020.25 SK50 NCT25 20 M24 2.8
A100M.1.50.020.32 SK50 NCT32 20 M24 C 2,8
A100M.1.50.020.40 SK50 NCT40 20 M24 C 2,6
A100M.1.50.020.50 SK50 NCT50 20 M24 A 2.8
A100M.1.50.020.63 SK50 NCT63 20 M24 B 2,6
A100M.1.50.025.80 SK50 NCT80 25 M24 B 2.8
Bl gt
-] ]
C60opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMIIEKT MOCTaBKM.
*SK 40 ¢ konbLeBon KaHaBKOM ANs 3aKpenreHus.
| ] [©]
-— ¥ 1
| G108 W G116 W H34 |

G 42



basosbie gepxartenun NCT —_— |ILUI=II_'I'EI=I

basoBble gepxaTtenu DIN 69871/1 AD / 1S0 7388/1

A 100 M.2
SK40 + SK50
- NS MIHCTPYMeHTOB € xBocToBUKOM NCT
UHcTpyMeHT dy dny ls di3

06o3HaueHune Walter MM MM MM MM Wcnonxenne

DIN 69871/1 /150 7388/1 A100M.2.40.020.25 SK40 NCT25 20 M16 C 0.8
A100M.2.40.020.32 SK40 NCT32 20 M16 C 0.8
A100M.2.40.030.40 SK40 NCT40 30 M16 C 09
A100M.2.40.030.50 SK40 NCT50 30 M16 A 10
A100M.2.40.050.63 SK40 NCT63 50 M16 B 13
A100M.2.40.090.80 SK40 NCT80 90 M16 B 2.4
A100M.2.50.020.25 SK50 NCT25 20 M24 C 2,6
A100M.2.50.020.32 SK50 NCT32 20 M24 C 2.8
A100M.2.50.020.40 SK50 NCT40 20 M24 C 2,6
A100M.2.50.020.50 SK50 NCT50 20 M24 A 2,6
A100M.2.50.020.63 SK50 NCT63 20 M24 B 2,6
A100M.2.50.025.80 SK50 NCT80 25 M24 B 2,6

C6opoyHble feTanu BXOAAT B KOMMEKT NOCTaBKM.
LlItpeBenbHble 6onTel cM. Ha cTp. H 42.



—_— |IUJl=II_'I'ER basosbie aepxartenu NCT

basoBble gepxartenu ANSI n CAT

A 100 M.3
SK40 + SK50
- 1R UHCTPYyMeHTOB ¢ xBocToBrkom NCT
UHcTpyMeHT d dg ls diz
0603Ha4eHue Walter MM MM MM MM UcnonHenune
ANSI / ASME B 5.50-1985 A100M.3.40.035.25 SK40 NCT25 35 M16 C 1.0
il A100M.3.40.035.32 SK40 NCT32 35 M16 C 1.0
T s W e A100M.3.40.040.40 SK40 NCT40 40 M16 C 1.0
A (e df A100M.3.40.050.50 SK40 NCT50 50 M16 A 12
l O M A100M.3.40.050.63 SK40 NCT63 50 M16 B 1.2
A A100M.3.50.035.25 SK50 NCT25 35 M24 C 3,0
A100M.3.50.035.32 SK50 NCT32 35 M24 C 3,0
A100M.3.50.035.40 SK50 NCT40 35 M24 C 3.0
A100M.3.50.035.50 SK50 NCT50 35 M24 A 30
A100M.3.50.035.63 SK50 NCT63 35 M24 B 3.0
A100M.3.50.050.80 SK50 NCT80 50 M24 B 33
CbopoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
LtpeBenbHble 60ATbI CM. Ha cTp. H 42.
I [©]
- ¥ ]
| G108 W G116 | H34 |

G 44



basosbie gepxartenun NCT —_— |IUJI=II_'I'EI=I

basoBble gepxatenu MAS BT JIS B 6339

A 100 M.4
SK40 + SK50
- NS MIHCTPYMeHTOB € xBocToBUKOM NCT
UHcTpyMeHT dy dny ls di3
06o3HaueHune Walter MM MM MM MM Wcnonxenne
JISB 6339 A100M.4.40.030.25 SK40 NCT25 30 M16 C 11
_mj' A100M.4.40.030.32 SK40 NCT32 30 M16 C 11
A100M.4.40.030.40 SK40 NCT40 30 M16 C 09
A100M.4.40.030.50 SK40 NCT50 30 M16 A 10
A100M.4.40.040.63 SK40 NCT63 40 M16 B 12
A100M.4.40.090.80 SK40 NCT80 90 M16 B 2.7
A100M.4.50.040.25 SK50 NCT25 40 M24 C 37
A100M.4.50.040.32 SK50 NCT32 40 M24 C 36
A100M.4.50.040.40 SK50 NCT40 40 M24 C 38
A100M.4.50.040.50 SK50 NCT50 40 M24 A 36
A100M.4.50.040.63 SK50 NCT63 40 M24 B 37
A100M.4.50.040.80 SK50 NCT80 40 M24 B 35

C6opoyHble feTanu BXOAAT B KOMMEKT NOCTaBKM.
LitpeBenbHble 6onTbl cM. Ha cTp. H 42.



—_— |IUJl=II_'I'ER basosbie aepxartenu NCT

basosble gepxatenu DIN 69871/1 ¢opmbl AD+B

AK 200 M.2
SK40 + SK50
- AN UIHCTPYMEHTOB ¢ xBocToBKKOM NCT

MHcTpyMeHT dy dyg Iz di3
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM UcnonHenne

DIN 69871/1 AD+B AK200M.2.40.030.25 SK40 NCT25 30 M16 C 1.0
AK200M.2.40.030.32 SK40 NCT32 30 M16 C 1.0
AK200M.2.40.030.40 SK40 NCT40 30 M16 C 0.9
AK200M.2.40.030.50 SK40 NCT50 30 M16 A 0.9
AK200M.2.40.060.63 SK40 NCT63 60 M16 B 15
AK200M.2.50.030.25 SK50 NCT25 30 M24 C 3,0
AK200M.2.50.030.32 SK50 NCT32 30 M24 C 30
AK200M.2.50.030.40 SK50 NCT40 30 M24 C 30
AK200M.2.50.030.50 SK50 NCT50 30 M24 A 3.0
AK200M.2.50.030.63 SK50 NCT63 30 M24 B 3.0
AK200M.2.50.030.80 SK50 NCT80 30 M24 B 2.8

C6opoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

ObpatuTte BHUMaHWe: popma AD asnsetcs ba3osoi.

[ins n3mereHus cnocoba nogaum COX Ha dopmy B (4epe3 dnaHew) He0bX0AUMO BbIBUHTUTL 06e Npobku.

LtpeBenbHble 60aTbI CM. Ha cTp. H 42.

C6bopoyHblie geTanum
d; MM SK40 SK50
IMpobka no 1SO 4026 M04X004 1SO 4026
Mpobka no ISO 4026 FS974

= (]
- ¥ ]
| G108 W G116 | H34 |

G 46



basosbie gepxartenun NCT —_— |ILUI=II_'I'EI=I

basoBbie gepxaTtenu Walter Capto™ ISO 26623

- NS MIHCTPYMeHTOB € xBocToBUKOM NCT
UHcTpyMeHT dy dn1 ls hs
O6o3HauyeHue Walter MM MM MM MM
Walter Capto™ 1SO 26623 A100M.8.63.070.63.C6 6 NCT63 70 40 19
A100M.8.63.070.80.C6 C6 NCT80 70 30,5 2.2
T E ;—1 . ‘ “‘ - A100M.8.80.065.63.C8 C8 NCT63 65 35 2,5
[ ]
dl” riC Lo 4 A100M.8.80.070.80.C8 C8 NCT80 70 40 31
E, i
= |16
1 —
—- W=
[ ——n]
| G108 W 6116 |



i ||UJI=II_TER

Nepexoanuk NCT

Y AnHuTenum
A101 M
- 1R UHCTPYyMeHTOB ¢ xBocToBrkom NCT
UHcTpyMeHT dy dn ls
0603Ha4eHue Walter MM MM MM UcnonHenne
NCT A101M.0.25.050.25 NCT25 NCT25 50 C 0.2
A101M.0.25.060.25 NCT25 NCT25 60 C 11
dL i E(T : ; t : dt A101M.0.32.050.32 NCT32 NCT32 50 C 0.3
l = ' P i A101M.0.32.060.32 NCT32 NCT32 60 C 0.5
A A101M.0.32.075.32 NCT32 NCT32 75 C 05
l4 A101M.0.40.070.40 NCT40 NCT40 70 C 0.6
B H— A101M.0.40.080.40 NCT40 NCT40 80 C 0.7
E [ A101M.0.50.070.50 NCT50 NCT50 70 A 10
[_ A101M.0.50.080.50 NCT50 NCT50 80 A 11
A101M.0.50.100.50 NCT50 NCT50 100 A 1.4
A101M.0.63.080.63 NCT63 NCT63 80 B 18
A101M.0.63.100.63 NCT63 NCT63 100 B 2.3
A101M.0.63.120.63 NCT63 NCT63 120 B 2,7
A101M.0.63.140.63 NCT63 NCT63 140 B 32
A101M.0.63.160.63 NCT63 NCT63 160 B 3,6
A101M.0.80.100.80 NCT80 NCT80 100 B 3,6
A101M.0.80.120.80 NCT80 NCT80 120 B 4.4
A101M.0.80.140.80 NCT80 NCT80 140 B 51
A101M.0.80.160.80 NCT80 NCT80 160 B 5.9
C6opoyHble AeTany BXOAAT B KOMMEKT NoCTaBKu.
=,
=m—p
[ G108 N G116 |

G 48



Mepexoaxuk NCT —_— |ILUI=II_TEI=I

MNepexoaHuku
A102M
- AN MIHCTPYMeHTOB € xBocToBUKOM NCT
UHcTpyMeHT dy diy dys ls i
0O6o03Ha4veHue Walter MM MM MM MM MM UcnonHexue
NCT A102M.0.32.050.25 NCT32 NCT25 25 50 32 C 02
‘ A102M.0.40.050.25 NCT40 NCT25 25 50 30 C 03
e L: — A102M.0.40.050.32 NCT40 NCT32 32 50 28 C 04
dir essesim——=—-d1  A102M.0.50.050.25 NCT50 NCT25 25 50 25 C 0.4
l N A I AL02M.0.50.050.32 NCT50 NCT32 32 50 25 c 05
Al i A102M.0.50.070.40 NCTS50 NCT40 40 70 50 C 07
ls A102M.0.63.050.25 NCT63 NCT25 25 50 20 C 07
B A102M.0.63.050.32 NCT63 NCT32 32 50 20 C 07
é A102M.0.63.060.25 NCT63 NCT25 25 60 30 C 06
G A102M.0.63.060.32 NCT63 NCT32 32 60 30 C 06
i A102M.0.63.070.40 NCT63 NCT40 40 70 45 C 09
A102M.0.63.070.50 NCT63 NCT50 50 70 45 A 12
A102M.0.63.080.25 NCT63 NCT25 25 80 50 C 08
A102M.0.63.080.32 NCT63 NCT32 32 80 50 C 09
A102M.0.63.080.40 NCT63 NCT40 40 80 55 C 1,0
A102M.0.63.080.50 NCT63 NCT50 50 80 55 A 13
A102M.0.63.100.40 NCT63 NCT40 40 100 75 C 10
A102M.0.63.100.50 NCT63 NCTS50 50 100 75 A 16
A102M.0.63.120.40 NCT63 NCT40 40 120 95 C 13
A102M.0.63.120.50 NCT63 NCT50 50 120 95 A 19
A102M.0.63.140.40 NCT63 NCT40 40 140 115 C 16
A102M.0.63.140.50 NCT63 NCT50 50 140 115 A 22
A102M.0.80.080.40 NCT80 NCT40 40 80 45 C 16
A102M.0.80.080.50 NCT80 NCT50 50 80 48 A 19
A102M.0.80.080.63 NCT80 NCT63 63 80 50 B 22
CﬁOpO‘-IHhIE AeTann BXoAAT B KOMMNMEKT MOCTaBKU.
— ¥
—
| G108 W 6116 |



— | |IUJl=II_TER Mepexoanunk NCT

MNepexoaHuku
- ANA UHCTPYMeHTOB C xBocToBMKOM NCT
UHcTpyMeHT d dn dis A he
O6o3HaueHue Walter MM MM MM MM MM
NCT A103M.0.63.090.80 NCT63 NCT80 80 90 55 2,5
| ] |

d[l : = L

~— |1 —

l4

CﬁDpOHHbIE AeTanu BXOAAT B KOMMJIEKT NOCTaBKWU.

G 50



ApanTepbl NCT

MaTpoHbl C KpensieHneM KoHyc Mopse

i ||UJI=II_TER

A120M
- Ana nHctpymenTos no DIN 228, ncnonxexve B
- N7 XBOCTOBMKOB KOHyC Mop3e ¢ nankoit
MHCprMEHT dy dny dip dig s lis
06o3HayeHue Walter MM MM MM MM MM MM
NCT A120M.0.32.100.02 NCT32 MK2 32 32 100 100 05
i T A120M.0.40.105.02 NCT40 MK2 32 32 105 86 0.6
FIPITY —— ] q A120M.0.40.120.03 NCT40 MK3 40 40 120 120 09
T — . l A120M.0.50.105.02 NCT50 MK2 32 32 105 85 0.7
e hg—= A120M.0.50.120.03 NCT50 MK3 40 40 120 100 1.0
. A120M.0.63.130.03 NCT63 MK3 40 40 130 107 13
A120M.0.63.155.04 NCT63 MK4 48 48 155 132 18
A120M.0.80.125.03 NCT80 MK3 40 40 125 103 15
A120M.0.80.150.04 NCT80 MK4 48 48 150 125 2,0
A120M.0.80.180.05 NCT80 MK5 63 63 180 153 31
CHbopoyHble AeTan BXOAAT B KOMMIEKT MOCTaBKM.
— ¥
LS|
G105 | G116 |



i ||u.||=||_'ren

Apantepbl NCT

MaTpoHbl c KpensieHneM KoHyc Mopse

- Ana uHcTpyMeHToB no DIN 228, ucnonxexne A
- [iNsi XBOCTOBWKOB KoHyc Mop3e c nankoit
WUHCTpyMeHT d dn diz di I he
O6o3HaueHue Walter MM MM MM MM MM MM
NCT A130M.0.63.115.02 NCT63 MK2 24 32 115 75 12
dis A130M.0.63.125.03 NCT63 MK3 32 40 125 93 11
4 _ TT_f A130M.0.63.155.04 NCT63 MK4 40 48 155 125 17
dip dpg ~EIE8 A= d
TF ﬁ + y Al30M.0.63.220.02 NCT63 MK2 24 34 220 190 14
| A130M.0.63.250.03 NCT63 MK3 32 44 250 220 2,4
16
4 A130M.0.63.250.04 NCT63 MK4 40 52 250 220 30
A130M.0.80.135.03 NCT80 MK3 32 40 135 95 2,1
A130M.0.80.155.04 NCT80 MK4 40 48 155 121 23
A130M.0.80.180.05 NCT80 MK5 52 63 180 150 30
C60poyHble AeTanu BXOAAT B KOMIIEKT NOCTaBKM.
C6opo4Hble geTtanu d
MM MK 2 MK 3 MK 4 MK 5
De—r— FS 652 ans X; = 115 Mm
63 FS 796 ansa X; = 220 Mm FS831 F5832
BuHT
80 FS831 FS833 FS834
FS 1076 ana X; = 115 MM
@ 63 FS 1231 ans X; = 220 mu FS1077 FS655 FS413
Oukcupylowas ranka
80 FS1078 FS655
63 M5x12 M5x8 M6 x10
Mpobka no IS0 4027
80 M6 x 16 M6x10 M6x12
KomnnekTywwue dy
MM MK 2 MK 3 MK 4 MK 5
c N FS 1460 ans X1 = 115 MM
I: ,,,,,,,,,, :] TpybuaTbiit Kntoy 63+80 FS 1206 277 X, = 220 mu FS739 FS740 FS741
% 63 SW 2,5 SW 25 SW 2,5
LecTurpaHHbIi KoY
DIN 911 ans npobku
80 SW3 SW3 SW3
63 SW7 SW 10 SW12
LecTurpaHHbIA Kitoy
DIN 911 ans npobku
80 SW 10 SW 14 SW 14
—, ¥
[ ———n]
| G105 W 6116 |

G 52



ApanTepbl NCT J— | |IL|J ALTER

OnpaBku AnA TopuoBbIX ¢ppe3

A 150 M
- ana uHctpymenTos no DIN 841 n DIN 1880
- Ana uHctpymenTos no DIN 842
- Ana uHctpymenTos no DIN 1830
MHCprMEHT dy dyg dpp s 14 make lig
06o3Ha4eHune Walter MM MM MM MM MM MM
XsocTosuk NCT A150M.0.32.030.16 NCT32 16 32 20 30 27 0.3
( A150M.0.40.030.16 NCT40 16 32 20 30 27 0.3
‘ T - “’i ] A150M.0.40.030.22 NCT40 22 40 18 30 31 0.4
dizdn I d A150M.0.50.035.16 NCT50 16 32 25 35 27 0.4
‘ ! - ,,7 _J A150M.0.50.035.22 NCT50 22 40 23 35 31 0.5
} A150M.0.50.035.27 NCT50 27 48 23 35 33 0.6
*'”r e A150M.0.50.040.32 NCT50 32 58 26 40 38 10
= limax=] A150M.0.63.035.16 NCT63 16 32 25 35 27 06
A150M.0.63.035.22 NCT63 22 40 23 35 31 0.7
A150M.0.63.035.27 NCT63 27 48 23 35 33 0.8
A150M.0.63.040.32 NCT63 32 58 26 40 38 11
A150M.0.63.040.40 NCT63 40 70 26 40 41 15
A150M.0.80.040.22 NCT80 22 40 28 40 31 1.0
A150M.0.80.040.27 NCT80 27 48 28 40 33 18
A150M.0.80.040.32 NCT80 32 58 26 40 38 1.4
A150M.0.80.040.40 NCT80 40 70 26 40 41 18
A150M.0.80.045.50 NCT80 50 90 29 45 46 2.8
A150M.0.80.055.60 NCT80 60 110 39 55 66 5.0

CbopoyHble AeTany BXOAAT B KOMMN/EKT NOCTaBKMU.

Cbopo4Hble geTtanu

d; MM 16 22 27 32 40 50 60
@ MpuBoaHas BTynka DIN 6366 FS424 FS425 FS426 FS427 FS428 FS429 FS911
@ 3axumHoit 6ont DIN 6367 FS430 FS431 FS432 FS433 FS434 FS435 FS912
KoMnnekTyrouwue
dqy; MM 16 22 27 32 40 50 60
P Kntou ans bonta FS436 FS437 FS438 FS439 FS440 FS441 FS913
Hab FS418 FS419 FS420 FS421 FS422 FS423 FS914
b P enen =2510 | =2510 | =2510 | =3510 | =210,20 | =2,10,20 | =210, 20
bl* 1 MM MM MM MM MM MM MM
FS461 FS465 FS469 FS473 FS477 FS481 FS915
=2 MM =2 MM =2 MM =2 MM =2 MM =2 MM =2 MM
bi— - FS462 FS466 FS470 FS474 FS478 FS482 FS916
KonbLo =3 MM =3 MM =3 MM =3 MM =3 MM =3 MM =3 MM
by FS463 FS467 FS471 FS475 FS479 FS483 FS917
=5Mm =5mMm =5mMm =5mMm =5mm =5mm =5mMm
FS464 FS468 FS472 FS476 FS480 FS484 FS918
=10 mm =10 mm =10 mMm =10 mMm =10 mMm =10 mMm =10 Mm
— =
[ ———n]
| G105 W 6116 |



— | |IUJ ALTER Apantepbl NCT

OnpaBku ansA TopuoBbiX ppe3

A155 M
- C yBENMYEHHbIM GriaHLeM W TOPLIOBLIMU LINOHKaMK
- AnA nHcTpymenTos no DIN 1880
MHcTpyMeHT d dn diz A ho
06o3Ha4eHune Walter MM MM MM MM MM
NCT A155M.0.63.030.22 NCT63 22 50 30 19 0.7
i A155M.0.63.030.27 NCT63 27 60 30 21 0.8
}L A155M.0.63.030.32 NCT63 32 78 30 24 1.2
¢ dtl I = **:' & A155M.0.63.045.40" NCT63 40 89 45 27 21
s zzoded A155M.0.80.030.22 NCT80 22 50 30 19 1.0
i A155M.0.80.030.27 NCT80 27 60 30 21 1.2
|
A155M.0.80.030.32 NCT80 32 78 30 24 1.4
T e A155M.0.80.040.40" NCT80 40 89 40 27 21
A155M.0.80.065.60" NCT80 60 128 65 50 5.2

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
*C 4-M# [ONONHNTENbHBIMU Pe3bb0BbIMI OTBEPCTUAMM ANS MHCTPYMEHTOB € xBocToBKKamu ISO 40 vnw 1SO 50 no DIN 2079.

C6bopou4Hble geTanu

dj; MM 22 27 32 40 60
q ? bonT kpennexus
DIN 6367 | FS431 ‘ FS432 ‘ F5433 ‘ FSL34 ‘ FS912
KoMnnekTyrouwme
SUE 22 27 32 40 60

P Knioy ‘ FS437 ‘ FS438 ‘ FS439 ‘ FS440 ‘ FS913

G 54



ApanTepbl NCT J— | |IL|J ALTER

OnpaBku AnA TopuoBbIX ¢ppe3

AK155 M
- C yBeNMYeHHbIM $raHLem 1 TOpLOBbLIMM WNOHKaMK
- Ans dpe3 c KpenneHem Ha onpaBKe C MonepeyHbIM
WNoHOYHbLIM nasoM DIN 1880
UHcTpymMeHT dy diy d12 Iz g
06o3HauyeHune Walter MM MM MM MM MM
NCT AK155M.0.50.025.16 NCT50 16 38 25 17 0.4
} AK155M.0.50.025.22 NCT50 22 48 25 19 05
7 = \‘ AK155M.0.63.030.16 NCT63 16 68 30 17 0.6
di2 d;1 E :""i’l di  AK155M.0.63.030.22 NCT63 22 48 30 19 0.7
— AK155M.0.63.030.27 NCT63 27 60 30 21 0.8
! AK155M.0.63.030.32 NCT63 32 78 30 24 12
-~ hg —ls— AK155M.0.80.030.27 NCT80 27 60 30 21 12
AK155M.0.80.030.32 NCT80 32 78 30 24 15
AK155M.0.80.040.40" NCT80 40 89 40 27 21

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
*C 4-M5 AONONHUTENbHLIMK Pe3bb0BbIMW 0TBEPCTUAMM A1 UHCTPYMEHTOB C XBoCToBWKOM I1SO nnm ISO 40 no DIN 2079.

C6opouHble aeTtanu

dq3 MM 16 22 27 32 40
_ ==_ BuHT ISO 4762 FS938 (SW 6) FS939 (SW 8) FS940 (SW 10) FS941 (SW 14) FS942 (SW 17)
M8 x 25 M10 x 25 M12 x 35 M16 x 35 MZ20 x 40
KomnnekTywwume
d11 MM 16 22 27 32 40
Kniou IS0 2936 IS0 2936-6 IS0 2936-8 1SO 2936-10 1SO 2936-14 IS0 2936-17
(SW 6) (SW 8) (SW 10) (SW 14) (SW17)
—, W
[ ———n]
[ 6105 W G116 |



— | |IUJ ALTER Apantepbl NCT

MaTpoHbl ¢ KpenneHnem Weldon

A170 M
- ANA UHCTpyMeHTOoB c xBocToBMkamu o DIN 1835, popma B / DIN 6535 HB
UHcTpyMeHT d dn diz A his
0603Ha4eHue Walter MM MM MM MM MM
NCT A170M.0.25.050.06 NCT25 6 25 50 0.2
. A170M.0.32.050.08 NCT32 8 28 50 32 0.2
L A170M.0.32.060.10 NCT32 10 36 60 38 0.4
12 dt] ’ : : B i A170M.0.32.065.12 NCT32 12 42 65 45 0.6
¥ - A170M.0.40.050.08 NCT40 8 28 50 30 0.4
T A170M.0.40.060.10 NCT40 10 36 60 35 05
A170M.0.40.065.12 NCT40 12 42 65 43 0.6
A170M.0.40.065.14 NCT40 14 44 65 43 0.7
A170M.0.40.070.16 NCT40 16 48 70 48 0.8
A170M.0.40.070.18 NCT40 18 50 70 48 0.8
A170M.0.50.050.06 NCT50 6 25 50 27 0.4
{ A170M.0.50.050.08 NCT50 8 28 50 27 0.4
dig > 20 mm A170M.0.50.060.10 NCT50 10 35 60 35 0.6
A170M.0.50.065.12 NCT50 12 42 65 42 0,7
A170M.0.50.065.14 NCT50 14 44 65 42 0.8
A170M.0.50.070.16 NCT50 16 48 70 48 1.0
A170M.0.50.070.18 NCT50 18 50 70 48 0.9
A170M.0.63.070.16 NCT63 16 48 70 42 1.2
A170M.0.63.070.18 NCT63 18 50 70 42 1.2
A170M.0.63.070.20 NCT63 20 52 70 45 1.0
A170M.0.63.080.25 NCT63 25 63 80 17
A170M.0.63.085.32 NCT63 32 72 85 68 21
A170M.0.80.070.20 NCT80 20 52 70 38 17
A170M.0.80.085.25 NCT80 25 63 85 62 2.2
A170M.0.80.085.32 NCT80 32 72 85 65 2.2
A170M.0.80.095.40 NCT80 40 78 95 75 2.7

CﬁOpOHHbIE AeTanu BXOAAT B KOMMNJIEKT NOCTaBKW.

C6opo4Hble geTtanu

dj; MM 6 8 10 12-14 16-18 20 25 32-40

BuHT no DIN 1835-B MO6X010 | M08X010 | M10X012 | M12X016 | M14X016 | M16X016 | 18X2X020 | 20X2X020
— #=
[ ———n]
G105 | G116 |

G 56



ApanTepbl NCT

AAanTep ANnA 3KCUEeHTPUKOBbIX BTYJ1I0K

A170 M ... Ex

\

- ANA perynupoBku anaMeTpa ceeps C UMNnHAPUYeCcKMM XBOCTOBMKOM

i ||LIJI=II_TER

UHCcTpyMeHT dy du d2 ls
0O6o3HauyeHue Walter MM MM MM MM
NCT A170M.0.63.079.32.EX NCT63 32 72 79 2,0
A170M.0.80.079.32.EX NCT80 32 72 79 2.3
e | \«l A170M.0.80.087.40.EX NCT80 40 78 87 2,6
diz d411 ; gy A170M.0.80.096.50.EX NCT80 50 85 96 32
¥ PN = ,L J
11 =l it
AN
lg
CbopoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
C6bopo4Hble geTtanu
11 MM 32-40 50
BuHT no DIN 1835-B M20X2X020 M24X2X025
0O6o3Ha4yeHue D Insert Drill D, D3 X1
dj; MM Walter MM MM MM MM
FS2165 13,5-16,49 20 32 4
IKCLEHTPUKOBAA BTYIIKa, FS2131 16,5-25,49 25 32 4
[ManasoH perynupoBku:
-0,1 go +0,3 MM OTHOCUTENBHO FS3132 15.5-35.99 32 40 4
HOMWHarNbHOro AnameTpa
FS2133 36-59 40 50 4

Kniou no 1SO 2936

ans D3 = 32-40 mm = SW10

ans D3 = 50 MM = SW12




— | |IUJ ALTER Apantepbl NCT

MaTpoH-yanuHutens no DIN 1835 B

A 175
- ANs Gpe3 C UMIMHAPUYECKAM XBOCTOBUKOM
UHcTpyMeHT dy d1 h
0603Ha4eHune Walter MM MM MM
DIN 1835 B A175.0.20.090.04 20 4 90 0.2
| — T A175.0.20.090.05 20 5 90 0.2
diy 3 . d;  Al75.0.20.090.06 20 6 90 0.2
4 ! = t A175.0.20.090.08 20 8 90 0.2
h A175.0.20.090.10 20 10 90 0.2
A175.0.20.090.12 20 12 90 0.2
A175.0.20.130.04 20 4 130 0.2
A175.0.20.130.05 20 5 130 0.3
A175.0.20.130.06 20 6 130 03
A175.0.20.130.08 20 8 130 0.3
A175.0.20.130.10 20 10 130 0.3
A175.0.20.130.12 20 12 130 0.3
A175.0.25.100.14 25 14 100 03
A175.0.25.100.16 25 16 100 03
A175.0.25.150.14 25 14 150 05
A175.0.25.150.16 25 16 150 0.4

CGOPOHHbIE AeTanu BXOAAT B KOMMNJIEKT NOCTaBKW.

C6opo4Hble geTtanu

di1 MM 4 5 6-10 12 14-16
S MO4X008 MO5X008 MO6X006 MO6X005 MO6X006
P DIN 913 DIN 913 DIN 913 DIN 913 DIN 913

G 58



i ||LUI=II_TER

ApanTepbl NCT

MaTpoH ANA KOPOTKUX CBEp/
A201 M

- I'IpeLlEBVIOHHbIﬁ KyﬂaHKOBbIVI NaTpoH C npefoxXpaHuUTenbHbIM MEXaHU3MOM

dny dip g

UHcTpyMeHT dy
O6o3HauyeHue Walter MM MM MM MM
NCT A201M.0.50.092.13 NCT50 1-13 50 50 92 13

2
B=E3]
=

lg
IpefoxpaHUTEnNbHbIM MexaHu3m NpeAoTBpaLLaeT packpenneHe CBepna Npu HEOXnAaHHOM 0CTAHOBKe CTaHKa.




— | |IUJ ALTER Apantepbl NCT

LlaHroBbi naTpoH

AK300T
- ans uaHr ER no DIN 6499

NHcTpyMeHT - it diz ls

06o3Ha4veHune Walter MM MM MM MM LlaHra
NCT ScrewFit AK300.T18.030.06 Ti8 1-6 19 30 ER 11 0.1
T W i T AK300.T22.030.06 T22 1-6 19 30 ER11 0.1
d12 dy || [ H Shptmsrrsassal ¢, AK300.T22.040.10 T22 1-10 28 40 ER 16 09
l = L l AK300.T22.045.10 122 1-10 28 45 ER 16 09
AK300.728.040.10 128 1-10 28 40 ER 16 09
& Serewfit) - AK300.728.045.10 128 1-10 28 45 ER 16 09
AK300.T36.050.16 136 1-16 42 50 ER 25 09
AK300.736.055.16 136 1-16 42 55 ER 25 09

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

[pn ncnonb3oBaHUM LAHrOBOro NaTpoHa ¢ BHyTpeHHUM noasoAoM COX ycTaHaBnvBanTe ynnoTHUTENbHbIE AUCKY, cM. cTp. G 102.
[Mpn ncnonb3oBaHUK NaTpoHa 6e3 ynnoTHATENbHOro ANCKa MOXHO NOBPeANUTb raiky!

LaHrv cm. Ha cTp. G 99.

C6opo4Hble geTtanu

Llanra ER 11 ER 16 ER 25
(7
3axuMHas raika FS653 FS1537 FS1540
L
= .
EI 3aXuMHas raika Ans uaHr c FS1448 FS1449
g, BHYTPeHHWUM nogsozoM COX
KomnnekTywwue
LlaHra ER 16 ER 25

M HakugHol knioy FS1539 FS1544

G 60



Apantepbl NCT J— | |IL|J ALTER

LlaHroBble natpoHbl ER ¢ BHyTpeHuM noasogom COXX
AK 300 M

- ans uaHr ER no DIN 6499

UHcTpyMeHT d diy di L
0603Ha4veHune Walter MM MM MM MM LlaHra

Apnantep NCT AK300M.0.25.055.10 NCT25 1-10 28 55 ER 16 02

‘ AK300M.0.32.055.10 NCT32 1-10 28 55 ER 16 02

P s “: B AK300M.0.40.085.16 NCT40 1-16 42 85 ER 25 06

dizd%J_ il FEEEEC T G AK300M.0.50.085.16 NCT50 1-16 42 85 ER 25 0.8

" AK300M.0.50.085.20 NCT50 1-20 50 85 ER 32 09

AK300M.0.50.085.26 NCT50 2-26 63 85 ER 40 1,0

la AK300M.0.63.085.26 NCT63 2-26 63 85 ER 40 L4

C60poyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

[pn ncnonb3oBaHUM LAHrOBOro NaTpoHa ¢ BHyTPeHHWM nogsoAoM COX ycTaHaBnvBanTe ynnoTHUTENbHbIE AUCKK, M. cTp. G 102.
Mpun ncnonb3oBaHuM NaTpoHa 6e3 ynnoTHUTENbHOMO AUCKA MOXHO NOBPEANTb 3aXUMHYH0 raiky!

LaHrv cm. Ha cTp. G 99.

C6bopo4Hble geTtanu

Lanra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40
=) o
F} 3axumran raika ana ”ac“[;;( FS1448 FS1449 FS1360 FS1450
gl BHYTPEHHUM MOABOOM
KomnnekTywwume

LiaHra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40

M HakuaHow knioy FS1539 FS1544 FS1545 FS1546




— | |IUJ ALTER Apantepbl NCT

U,aHFOBbIe NaTPOHDbI

AK 300 M
- ans yaHr ER no DIN 6499

UHcTpyMeHT t dg di2 ls

0603Ha4yeHune Walter MM MM MM MM Llanra
NCT AK300M.0.25.050.10 NCT25 1-10 28 50 ER 16 0.2
i AK300M.0.32.050.10 NCT32 1-10 28 50 ER 16 0.2
1f ’T-EWM ‘; D AK300M.0.40.080.16 NCT40 1-16 42 80 ER 25 0.6
diz d% il AR G AK300M.0.50.080.16 NCT50 1-16 42 80 ER25 08
i AK300M.0.50.080.20 NCT50 1-20 50 80 ER 32 09
AK300M.0.50.080.26 NCT50 2-26 63 80 ER 40 1.0
la AK300M.0.63.080.26 NCT63 2-26 63 80 ER 40 13

C6opoyHble AeTanu BXoAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
LaHrv cm. Ha cTp. G 99.

C6opo4Hble aeTtanu

LlaHra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40
=)
|Ei 3axuMHas ranka ‘ FS1537 FS1540 FS1541 FS1542
=)
KomnnekTtywwue
LlaHra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40

M HakugHow kntoy ‘ FS1539 ‘ FS1544 ‘ FS1545 ‘ FS1546

G 62



ApanTepbl NCT

i ||LIJI=II_TEI=I

Llanrosble natpoHbl DIN 1835 B
A 305

- ansa uaHr ER no DIN 6499

WUHCTpYMeHT 4 dn dz I dis
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM MM LlaHra
DIN 1835B A305.0.16.120.06 16 1-6 19 120 M8 ER 11 0.2
dn A305.0.16.180.06 16 1-6 19 180 M8 ER11 0.2
d‘lZ & a4 A305.0.25.140.10 25 1-10 28 140 M12 ER 16 0.4
[N wia T A305.0.25.180.10 25 1-10 28 180 M12 ER 16 05
I
C60opoyHbIe AeTanu BXOAAT B KOMIIEKT MOCTaBKM.
LaHru cM. Ha cTp. G 99.
Cbopo4Hble geTtanu
LlaHra ER 11 ER 16
3aXuUMHas raitka FS653 FS1537
) MOMEeHT 3aTAXKM 30,0 Hm 40,0 Hm




— | |IUJ ALTER Apantepbl NCT

Pe3sbboHape3Hble naTpoHbl € 6bICTPOCMEHHbIMU METYUKOBbIMU BCTaBKaMM

A320M

- C KOoMMeHcauven

OceBan  Qcesas

MHCTP}’MGHT d; dyp dp I KOMLTS;ca_ KOMMNeH- Ina
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM [o cauyna T Pa3mep MeTu4uKoB

NCT A320M.0.40.110.19 NCT40 | 19 36 110 75 75 1 M 4-M 12 09

T 'VVW“T T A320M.0.50.136.31 NCT50 31 53 136 12,5 12,5 3 M 8-M 20 1.8

diz d:u i @ :@ d;  A320M.0.63.180.48 NCT63 48 78 180 20 20 4 M 14-M 33 4,1

IR P i A320M.0.63.196.60 NCT63 60 96 196 22,5 22,5 5 M 22-M 48 5.8

2

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMM/IEKT MOCTaBKM.
[Ins kaxjoro naTpoHa cnejyeT 3aka3aTtb bbiIcTpocMeHHy MeTumkoByto BcTasky A 330 / A 331, cm. cTp.G 98.

G 64



Apantepbl NCT J— | |IL|J ALTER

MaTtpoH Softsynchro
A340M

- Ans yaHr ER no DIN 6499
- NS CTAHKOB CO BCTPOEHHbIM LIMKIIOM CUHXPOHHOTO pe3bboHape3aHus

UHcTpyMeHT d dyy di Iz
0603Ha4yeHune Walter MM MM MM MM LlaHra
Agnantep NCT A340M.0.40.092.10 NCT40 45-10 34 92 ER 20 05
A340M.0.50.105.16 NCT50 45-16 50 105 ER 32 10
? Lﬂ,—m -
diz dn HESE =
L i

C6opoyHble feTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

[pun ncnonb3oBaHUM LAHrOBOro NaTpoHa Ana BHyTpeHHer noaayn COXX ncnonb3yiite ynnoTHUTENbHbIE AUCKYM, CM. Ha cTp. G 102.
Mpu ucnonb3oBaHUK NaTpoHa 6e3 ynnoTHUTENBHOMO AUCKa MOXHO NOBPEANTb 3aXKMMHYI0 raiiky!

LaHrv ans MeTumkoB cM. Ha cTp. G 101.

C6bopo4Hble geTtanu

Llanra ER 20 ER 32
§i 3aXuMHas raika ansa uaHr c FS1359 FS1360
g! BHYTpeHHWM nogsozoM COX

M HakugHol knioy FS1452 FS1545




i ||UJl=II_TER

ApanTepbl

ApanTtep c koHycoM Mopse

22311

DIN 217

KoHyc Mop3e

dig

- AnA HacafHbIx pa3sepTok F7133

h

0603Ha4eHune Walter MM

72311-13 13 250 0.6
72311-16 16 261 0.7
72311-19 19 298 13
72311-22 22 312 16
72311-27 27 359 2.2
72311-32 32 376 4,2
72311-40 40 396 55
72311-50 50 416 7.9

G 66



ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit — | |ILUI=II_'I'EI=I

MepexoaHas BTysKa c KoHycom Mopse

AK 500
- Ana cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
UHcTpyMeHT dy dn ls di3
06o3HaueHune Walter MM MM MM MM WcnonHenne
XsocToBuk no DIN 228 A AK500.M2.718.015 MK2 T18 15 M10 B 03
di3 AK500.M2.718.065 MK2 T18 65 M10 B 0.2
------- AK500.M3.722.035 MK3 T22 35 M12 A 03
AK500.M3.722.065 MK3 T22 65 M12 A 0.4
AK500.M3.728.035 MK3 T28 35 M12 B 03
AK500.M3.728.065 MK3 T28 65 M12 B 0.4
AK500.M4.722.100 MK4 T22 100 M16 A 0.7
AK500.M4.728.045 MK4 T28 45 M16 A 0.6
I!Ic\r\l\‘!}t AK500.M4.728.075 MK4 T28 75 M16 A 0.7
| Jmmu]
L1
| 6105 |

G 67



—_— |ILUl3I_'I'ER ApanTepbl AN CMeHHbIX rof10Bok ScrewFit

ApanTtep DIN 1835 A
AK 510 / A 510

- nnst cMeHHbIxronoBok NCT ScrewFit

UHCTpyMeHT dy dny I Iy h
06o3Ha4eHune Walter MM MM MM MM MM UcnonHeHue
XsocTosuk no DIN 1835 A AK510.210.T09.030 10 T09 10 30 70 A 0.1
‘ {  AK510.710.T09.060 10 T09 20 60 100 A 01
dnfH d  AK510.212.709.060 12 T09 20 60 105 A 01
Pl e b AK510.216.709.090 16 T09 20 90 140 A 02
N ls : AK510.Z16.T14.050 16 T4 45 50 100 A 01
AK510.Z16.T14.110 16 T4 45 110 160 A 02
{  AK510.720.T14.108 20 T14 52 108 160 B 03
T4l AK510.220.718.068 20 T18 50 68 120 A 02
b Aks10z20T18.128 20 T18 50 128 180 A 03
AK510.225.T14.152 25 T14 100 152 210 B 06
AK510.725.718.122 25 T18 62 122 180 B 06
b AKS510225T22.072 25 T22 55 72 130 A 0.4
AK510.225.722.142 25 T22 55 142 200 A 06
' AK510.725.728.072 25 28 55 72 130 C 05
AK510.725.728.142 25 128 55 142 200 C 07
AK510.732.718.178 32 T18 128 178 240 B 11
Sereufit AK510.732.722.138 32 T22 95 138 200 B 1.0
AK510.232.728.138 32 128 40 138 200 B 11
AK510.32.736.090 32 36 60 90 150 C 09
AK510.732.T36.140 32 36 60 140 200 C 1.2
AK510.740.T22.228 40 T22 172 228 300 B 21
AK510.740.728.228 40 128 115 228 300 B 26
AK510.740.T36.130 40 36 60 130 200 A L4
AK510.740.T36.230 40 36 100 230 300 A 26
AK510.Z40.T45.080 40 T45 60 80 150 C 15
AK510.740.T45.230 40 T45 100 230 300 C 2.8
TBEPAOCNABHbI XBOCTOBMK A510.210.709.070-CS 10 09 29 70 120 D 01
no DIN 1835 A
663 BHyTperero noasoga COX A510.212.709.120-CS 12 T09 32 120 170 E 03
A510.716.T14.070-CS 16 T4 38 70 120 E 03
Ju e Jl A510.716.T14.120-CS 16 T4 37 120 170 E 0.4
ARI]EH T A510.220.T14.278-CS 20 T14 37 278 330 E L4
I A510.720.T18.070-CS 20 T18 45 70 120 D 0.4
0 h A510.720.T18.123-CS 20 T18 45 123 175 D 0.7
L\SW , A510725T118277-CS 25 18 45 277 335 D 2.2
N = d  A510.225722.070-CS 25 T22 55 70 130 D 0.7
i e - ¥ A510225T22.122-CS 25 122 55 122 180 D 11
i l ; A510.725.722.282-CS 25 T22 55 282 340 D 2.2
A510.225.728.070-CS 25 728 55 70 130 F 0.8
* L A510225728.127-CS 25 728 60 127 185 F 1.2
o “ A510732728.283-CS 32 128 60 283 345 D 37
*Rlle——‘ J
ey ————
F I
o}
o
=—
G105 |

G 68



ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit — | |ILUI=II_'I'EI=I

ApanTtepbl NCT

AK 520
- Ana cMeHHbIX ronoBok NCT ScrewFit
MHCprMeHT dp dny dig A li T
O6o3HauyeHue Walter MM MM MM MM MM MM
NCT AK520.N50.709.050 NCT50 T09 12 50 14 10 0.4
o b |~ AK520.N50.T709.075 NCT50 T09 12 75 31 10 0.4
ﬁ ~ j AK520.N50.709.100 NCT50 T09 12 100 31 10 05
dug oy P HE= — a & AK520N50.T14.055 NCT50 T14 16 55 20 10 04
T AK520.N50.T14.085 NCT50 T14 16 85 24 10 05
807 | 87 AK520.N50.T14.120 NCT50 T14 16 120 2 10 06
. I“\\\‘l AK520.N50.718.060C0" NCT50 T18 20 60 24 10 0,5
ScrewFit] AK520.N50.T18.095 NCT50 T18 20 95 24 10 0.6
AK520.N50.722.065C0" NCT50 T22 25 65 33 10 0.5
AK520.N50.T22.115 NCT50 T22 25 115 38 10 0.3
AK520.N63.718.060C0" NCT63 T18 20 60 22 10 0,7
AK520.N63.T18.095 NCT63 T18 20 95 24 10 0.8
AK520.N63.T18.145 NCT63 T18 20 145 24 10 1.0
AK520.N63.722.065C0" NCT63 T22 25 65 30 10 0,7
AK520.N63.T22.115 NCT63 T22 25 115 38 10 1.0
AK520.N63.T22.165 NCT63 T22 25 165 38 10 13
AK520.N63.T22.215 NCT63 T22 25 215 38 10 1.8
AK520.N63.T22.265 NCT63 T22 25 265 38 10 2.3
AK520.N63.728.085C0" NCT63 T28 32 85 48 10 09
AK520.N63.T28.150 NCT63 T28 32 150 48 10 15
AK520.N63.736.070C0O NCT63 T36 40 70 48 10 0.8
AK520.N63.736.095 NCT63 T36 40 95 48 10 09
AK520.N63.T36.120 NCT63 T36 40 120 48 10 11
AK520.N63.T45.080C0O NCT63 T45 50 80 57 10 09
AK520.N63.T45.130 NCT63 T45 50 130 57 10 11
AK520.N63.T45.180 NCT80 T45 50 180 57 10 16
AK520.N80.T28.220 NCT63 T28 32 220 47 10 2.8
AK520.N80.736.070C0O NCT80 136 40 70 48 10 1,0
AK520.N80.736.095 NCT80 T36 40 95 48 10 11
AK520.N80.736.120 NCT80 T36 40 120 48 10 13
AK520.N80.T45.080C0 NCT80 T45 50 80 57 10 11
AK520.N80.T45.130 NCT80 T45 50 130 57 10 1.3
AK520.N80.T45.180 NCT80 T45 50 180 57 10 1,7

*... CO = CoeAMHeHMe C CUCTEMOM OPUEHTALMM pexyluei KpoMKu. [ns uHcTpymenTos B 4030.T n B 3230.T.



—_— |IUJl=II_'I'ER ApanTepbl AnA cMeHHbIX ronoBok ScrewFit

MNepexoAHWKKN Ha MEHbLUUI pa3Mep
AK 521/AK 522

- nnst cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit

WUHCTpyMeHT d dn d ls
06o3Ha4veHune Walter MM MM MM MM
NCT ScrewFit AK521.714.25.T09 Tl4 T9 25 01
AK521.718.30.T14 T18 T14 30 0.1
ey
el 3 4 AK521T2235T18 T22 T18 35 01
11 - 1
= k=41 l AK521.728.40.T22 128 T22 40 0.2
AK521.736.45.728 T36 T28 45 03
-~ 10 |~ | ~|5~ AK521.745.50.T36 T45 T36 50 0,5
A
MepexofHuK* AK522.TC06.25.709 M6 T9 97 25 01
[ — — 7T AK522.TC08.30.T14 M8 T14 14,5 30 0.1
dy b g, AK522.TC10.35.T18 M10 T18 185 35 0.1
! AT 1
I — T | AK522TC1240T22 M12 T22 22 40 01
I AK522.TC16.40.728 M16 T28 28 40 0,2
ScrewfFit

* ﬂ]‘lﬂ 3akpenneHna NHCTPYMEeHTOB C UMNUHAPUYEeCKUM XBOCTOBMKOM B OCHAacTKe C MOAY/bHbIM COeAUHEHNEM ScrewFit.

G70



ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit — | |ILUI=II_'I'EI=I

&

ApanTtepsbl DIN 69893/1 A

AK 530
HSK63
- AnsA cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
UHCcTpyMeHT dy dn1 dus ls I i
0603HauyeHune Walter MM MM MM MM MM MM
HSK DIN 69893/1 A AK530.H63A.T09.045 HSK-AB3 T09 12 45 14 10 0.7
—Is AK530.H63A.T09.070 HSK-AB3 T09 12 70 31 10 0.7
i =18 FH } = ‘ AK530.H63A.T09.095 HSK-AB3 T09 12 95 31 10 0.8
dyg dy 1 ‘ :i | 1d; AK530.H63AT14.045 HSK-AG3 T14 16 45 11 10 0.7
T { il o /} } ‘ AK530.H63A.T14.070 HSK-A63 Tl4 16 70 24 10 0.8
90" 87 L = AK530.H63A.T14.095 HSK-AG3 Tl4 16 95 24 10 0.8
AK530.H63A.T14.120 HSK-AB3 Tl4 16 120 24 10 0.9
AK530.H63A.T18.050C0" HSK-AB3 T18 20 50 16 10 0.7
AK530.H63A.T18.075 HSK-AB3 T18 20 75 24 10 0.8
AK530.H63A.T18.100 HSK-AB3 T18 20 100 24 10 0.9
AK530.H63A.T18.125 HSK-AB3 T18 20 125 24 10 05
AK530.H63A.T18.150 HSK-AB3 T18 20 150 24 10 11
AK530.H63A.T22.060C0" HSK-A63 T22 25 60 26 10 0.8
AK530.H63A.T22.085 HSK-AB3 T22 25 85 38 10 0.9
AK530.H63A.T22.110 HSK-AB3 T22 25 110 38 10 1,0
AK530.H63A.T22.135 HSK-AB3 T22 25 135 38 10 11
AK530.H63A.T22.160 HSK-A63 T22 25 160 38 10 13
AK530.H63A.T28.065C0" HSK-AB3 T28 32 65 31 10 0.8
AK530.H63A.T28.090 HSK-AB3 T28 32 90 48 10 1,0
AK530.H63A.T28.115 HSK-AB3 T28 32 115 48 10 1.2
AK530.H63A.T28.140 HSK-AB3 T28 32 140 48 10 14
AK530.H63A.T28.165 HSK-A63 T28 32 165 48 10 17
AK530.H63A.T36.065C0" HSK-AB3 T36 40 65 34 10 0.9
AK530.H63A.T36.090 HSK-AB3 T36 40 90 48 10 12
AK530.H63A.T36.115 HSK-AB3 T36 40 115 48 10 1.4
AK530.H63A.T45.065C0" HSK-AB3 T45 50 65 36 10 11
AK530.H63A.T45.090 HSK-AB3 T45 50 90 57 10 1.4

Knacc 6anaHcuposku G 6,3 npu n = 25 000 06/MuH.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.
*... CO = CoeamnHeHMe € cUCTEMOMN OPUEHTALMM pexylueit KpoMku. [ins nHcTpymenTos B 4030.T n B 3230.T.



—_— |IUJl=II_'I'ER ApanTepbl AnA cMeHHbIX ronoBok ScrewFit

ApanTtepsbl DIN 69893/1 A

AK 530
HSK100
- Ans cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
MHcTpyMeHT dy dg dus Iz h s
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM MM MM
HSK DIN 69893/1 A AK530.H100A.T22.055C0" HSK-A100 T22 25 55 21 10 21
eIy —] _ AK530.H100A.T22.100 HSK-A100 T22 25 100 38 10 23
4 ~hs H - ;—ﬁ— = I AK530.H100A.T22.150 HSK-A100 T22 25 150 38 10 2,6
dig dy i AK530.H100A.T22.200 HSK-A100 T22 25 200 38 10 3,0
T I AK530.H100A.T28.060C0" HSK-A100 T28 32 60 26 10 2.2
90" 87 L AK530.H100A.T28.110 HSK-A100 T28 32 110 48 10 25
AK530.H100A.T28.160 HSK-A100 T28 32 160 48 10 3.0
AK530.H100A.T28.210 HSK-A100 T28 32 210 48 10 35
AK530.H100A.T28.260 HSK-A100 T28 32 260 48 10 4,2
AK530.H100A.T36.070CO" HSK-A100 T36 40 70 36 10 23
AK530.H100A.T36.120 HSK-A100 T36 40 120 48 10 2.8
AK530.H100A.T36.170 HSK-A100 T36 40 170 48 10 35
AK530.H100A.T36.220 HSK-A100 T36 40 220 48 10 43
AK530.H100A.T36.270 HSK-A100 T36 40 270 48 10 53
AK530.H100A.T45.070C0" HSK-A100 T45 50 70 36 10 25
AK530.H100A.T45.120 HSK-A100 T45 50 120 57 10 33
AK530.H100A.T45.170 HSK-A100 T45 50 170 57 10 43
AK530.H100A.T45.220 HSK-A100 T45 50 220 57 10 5.4
AK530.H100A.T45.270 HSK-A100 T45 50 270 57 10 6.7

Knacc 6anaHcuposku G 6,3 npu n = 16 000 06/MuH.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.
*... CO = CoeanHeHWe C cMCTEMOW OpWeHTaLMK pexyLueit kpoMku. [ins uHcTpymerTos B 4030.T u B 3230.T.

G72



ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit — | |ILUI=II_'I'EI=I

»

ApanTtepsbl DIN 69893/1 A
AK 531

HSK63 + HSK100

- Ansa cMeHHbIX ronoBok NCT ScrewFit
- C CUCTeMOW OpueHTauum pexyLyeit kpomku (CO)

MHcTpyMeHT dy dy ls he
0603Ha4veHune Walter MM MM MM MM

HSK DIN 69893/1 A AK531.H63A.T18.075C0" HSK-A63 T18 75 41 0.8

e AK531.H63A.T22.110C0° HSK-A63 T22 110 76 09

LQW \Fm l T AK531.H63A.T28.115C0" HSK-AG3 128 115 81 11

s % AKS3LH63AT36.115C0" HSK-A63 736 115 84 13

e L = l AK531 HB3A.T45.090C0" HSK-A63 T45 90 62 13

. ) AK531.H100A.T22.100C0° HSK-A100 T22 100 66 25

b Serenfitl - AK531.H100A.T28.110C0° HSK-A100 128 110 76 2.7

AK531.H100A.736.120C0" HSK-A100 T36 120 86 29

AK531.H100A.T45.170C0° HSK-A100 T45 170 136 32

d; = 63 Mm: knacc 6anaHcupoBku G 6,3 npu n = 25 000 06/MuH., d; = 100 MM: knacc banaHcuposky G 6,3 npu n = 16 000 06/MUH.
KomnnekTytowwe ans HSK cm. Ha cTp. H 42.
*... CO = CoeavHeHve C cMCTEMOW OpWUeHTaLWK pexylyeit KpoMku. [ns uHcTpymeHTos B 4030.T u B 3230.T.



—_— |IUJl3I_'I'ER ApanTepbl AN CMeHHbIX rof10BoK ScrewFit

ApanTtepsbl DIN 69871 AD+B

AK 540
SK40
- anst cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
UHCTpyMeHT d dyy dis A 16 s
06o3Ha4eHue Walter MM MM MM MM MM MM
SK DIN 69871 AD+B AK540.540.709.040 SK40 T09 12 40 17 10 0.9
AK540.540.709.065 SK40 T09 12 65 31 10 09
AK540.540.709.090 SK40 T09 12 90 31 10 09
AK540.540.T14.045 SK40 T14 16 45 17 10 0.9
AK540.540.T14.070 SK40 T14 16 70 24 10 0.9
AK540.540.T14.095 SK40 T14 16 95 24 10 1,0
IScr\ewFit AK540.540.T14.120 SK40 Tl4 16 120 24 10 1.0
AKb40.540.718.050C0" SK40 T18 20 50 22 10 09
AK540.540.718.075 SK40 T18 20 75 24 10 10
AK540.540.718.100 SK40 T18 20 100 24 10 10
AK540.540.718.125 SK40 T18 20 125 24 10 12
AK540.540.718.150 SK40 T18 20 150 24 10 13
AK540.540.722.060C0" SK40 T22 25 60 32 10 09
AK540.540.T22.085 SK40 T22 25 85 38 10 10
AK540.540.722.110 SK40 T22 25 110 38 10 11
AK540.540.T22.135 SK40 T22 25 135 38 10 1.4
AK540.540.722.160 SK40 T22 25 160 38 10 15
AK540.540.728.040C0" SK40 T28 32 40 17 10 09
AK540.540.728.065 SK40 T28 32 65 37 10 10
AK540.540.728.090 SK40 T28 32 90 48 10 12
AK540.540.728.115 SK40 T28 32 115 48 10 13
AK540.540.728.140 SK40 T28 32 140 48 10 16
AK540.540.728.165 SK40 T28 32 165 48 10 19
AK540.540.736.040C0" SK40 T36 40 40 17 10 09
AK540.540.736.065 SK40 T36 40 65 40 10 11
AK540.540.736.090 SK40 T36 40 90 48 10 1.4
AK540.540.736.115 SK40 T36 40 115 48 10 17
AK540.540.T45.040C0" SK40 T45 50 40 17 10 10
AK540.540.745.065 SK40 T45 50 65 42 10 13
AK540.540.745.090 SK40 T45 50 90 67 10 2,0

Oopma AD - basoBas. [ins usmeHeHus cnocoba nogayun COX Ha popmy B (uepes dpnaHel|) Heobx0AMMO BbIBUHTUTL 06 Npobku.
CbopouHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

LUTpesenbHble 60nTbl cM. Ha cTp. H 42.

*... CO = CoeavnHeHve C cMCTEMOW OpMeHTaLMK pexylueit KpoMku. [ins uHcTpymerTos B 4030.T u B 3230.T.

C6opouHble aeTtanu
d; MM SK40

Mpotka DIN 913 MO4X005 DIN 913

G74



ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit — | |ILUI=II_'I'EI=I

ApanTtepsbl DIN 69871 AD+B

- Ana cMeHHbIX ronoBok NCT ScrewFit
UHCTpyMeHT dy dyy dis I e i
O6o3HaueHue Walter MM MM MM MM MM MM
SK DIN 69871 AD+B AK540.550.722.050C0" SK50 T22 25 50 25 10 2,8
AK540.550.722.100 SK50 T22 25 100 38 10 30
e AK540.550.722.150 SK50 T22 25 150 38 10 3,4
dus dup AK540.550.722.200 SK50 T22 25 200 38 10 38
T

AK540.550.T28.050C0" SK50 T28 32 50 25 10 2.9

AK540.550.728.100 SK50 T28 32 100 48 10 32
AK540.550.728.150 SK50 T28 32 150 48 10 36
AK540.550.728.200 SK50 T28 32 200 48 10 4.8
AK540.550.728.250 SK50 T28 32 250 48 10 47
AK540.550.736.050C0" SK50 T36 40 50 25 10 2.9
AK540.550.736.100 SK50 T36 40 100 48 10 34
AK540.550.736.150 SK50 T36 40 150 48 10 41
AK540.550.736.200 SK50 T36 40 200 48 10 4.9
AK540.550.736.250 SK50 T36 40 250 48 10 57
AK540.550.T45.050C0" SK50 T45 50 50 25 10 3.0
AK540.550.745.100 SK50 T45 50 100 57 10 38
AK540.550.T45.150 SK50 T45 50 150 57 10 47
AK540.550.T45.200 SK50 T45 50 200 57 10 5.8
AK540.550.745.250 SK50 T45 50 250 57 10 7.0

(Oopma AD - basoBas. [Ins n3MeHeHus cniocoba nogayn COX Ha popmy B (4epes pnaHel}) HeobxoaMMO BbIBUHTUTL 06e Npobku.
C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

LlITpeBenbHble 6onThl cM. Ha cTp. H 42.

*... CO = CoeamnHeHMe C cMCTEMOMN OPUEHTaLMM pexylueit KpoMku. [insa nHctpymenTos B 4030.T n B 3230.T.

C6bopo4Hbie geTtanu
d; MM SK50

Mpobka DIN 913 MO06X006 DIN 913




i ||UJI=II_TER

ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit

ApanTtep DIN 69871 AD+B

AK 541
SK40 + SK50
- Ans cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
- C CUCTEMOIA opueHTauumn pexyluein kpomku (CO)
MHcTpyMeHT dy dy Iz 05

0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM

SKDIN 69871 AD+B AK541.540.718.075C0" SK40 T18 75 50 1.0
AK541.540.722.110C0" SK40 T22 110 85 1.0
AK541.540.728.115C0" SK40 T28 115 90 13
AK541.540.736.115C0" SK40 T36 115 92 1.4
AK541.540.745.090C0" SK40 T45 90 67 16
AK541.550.722.100C0" SK50 T22 100 75 2.7
AK541.550.728.100C0" SK50 T28 100 75 2.9
AK541.550.736.150C0" SK50 T36 150 125 3.4
AK541.550.745.200C0" SK50 T45 200 175 4,6

Oopma AD - basoBas. [ins uamereHus cnocoba nogaqun COX Ha popmy B (vepes pnaHew}) HeobX0AMMO BbIBUHTUTL 06e Npobku.

C6opoYHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

LTpeBenbHble 60nTbl CM. Ha cTp. H 42.

Knacc 6anaHcvposku G 6,3 npu n = 25 000 06/MuH.

*... CO = CoeAmHeHme € cUCTEMOi OpyeHTaLmn pexylyeit Kpomku. [ins nHcTpymeHTos B 4030.T u B 3230.T.

C6opo4Hble geTtanu

d; MM SK40 SK50

@

pobka no DIN 913

M04X005 DIN 913

MO6X006 DIN 913

6X6

G 76



ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit

Apantepol MAS-BT JIS B 6339
AK 540

i ||LIJI=II_TER

-

SK40
- Ana cMeHHbIX ronoBok NCT ScrewFit
UHCTpyMeHT dy diy dig I he '

06o3HaueHue Walter MM MM MM MM MM MM

JIS B 6339 AK540.BT40.T09.050 SK40 T09 12 50 17 10 11
AK540.BT40.T09.075 SK40 T09 12 75 31 10 11
AK540.BT40.T09.100 SK40 T09 12 100 31 10 11
AKbH40.BT40.T14.055 SK40 Tl4 16 55 22 10 11
AK540.BT40.T14.080 SK40 Tl4 16 80 24 10 11
AK540.BT40.T14.105 SK40 Tl4 16 105 24 10 1.2
AK540.BT40.T14.130 SK40 Tl4 16 130 24 10 13
AK540.BT40.T18.060C0" SK40 T18 20 60 24 10 11
AK540.BT40.718.085 SK40 T18 20 85 24 10 11
AK540.BT40.718.110 SK40 T18 20 110 24 10 13
AK540.BT40.T18.135 SK40 T18 20 135 24 10 1.4
AKb540.BT40.T18.160 SK40 T18 20 160 24 10 16
AKb540.BT40.T22.070C0" SK40 T22 25 70 37 10 10
AK540.BT40.722.095 SK40 T22 25 95 38 10 13
AK540.BT40.T22.120 SK40 T22 25 120 38 10 16
AK540.BT40.T22.145 SK40 T22 25 145 38 10 16
AKbH40.BT40.T22.170 SK40 T22 25 170 38 10 18
AK540.BT40.T28.050C0" SK40 T28 32 50 17 10 11
AK540.BT40.T28.075 SK40 T28 32 75 42 10 12
AK540.BT40.T28.100 SK40 T28 32 100 48 10 1.4
AKbH40.BT40.T28.125 SK40 T28 32 125 48 10 16
AK540.BT40.T28.150 SK40 T28 32 150 48 10 19
AK540.BT40.T28.175 SK40 T28 32 175 48 10 2,1
AK540.BT40.T36.075C0" SK40 T36 40 75 42 10 13
AK540.BT40.T36.100 SK40 T36 40 100 48 10 16
AKb540.BT40.T36.125 SK40 T36 40 125 48 10 19
AK540.BT40.745.075C0" SK40 T45 50 75 42 10 16
AK540.BT40.T45.100 SK40 T45 50 100 57 10 19

LTpesenbHble 6onThl CM. Ha cTp. H 42.

*... CO = CoeaunHeHve € CUCTEMOI OpreHTaLmn pexylyeit kpomku. [ns nHctpymenTtos B 4030.T u B 3230.T.

[Jmmu e
-— i



—_— |IUJl=II_'I'ER ApanTepbl AN CMeHHbIX rof10BoK ScrewFit

Apantepol MAS-BT JIS B 6339

AK 540 /
SK50
- nnsi cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
UHCTpyMeHT d dyy dis A 6 s

0603HaueHue Walter MM MM MM MM MM MM

JISB 6339 AK540.BT50.722.070C0" SK50 T22 25 70 26 10 39
AK540.BT50.722.120 SK50 T22 25 120 38 10 4,0
AK540.BT50.722.170 SK50 T22 25 170 38 10 4,4
AK540.BT50.T22.220 SK50 T22 25 220 38 10 49
AK540.BT50.728.070C0" SK50 T28 32 70 26 10 39
AK540.BT50.728.120 SK50 T28 32 120 48 10 4,2
AK540.BT50.728.170 SK50 T28 32 170 48 10 4,7
AK540.BT50.728.220 SK50 T28 32 220 48 10 5.2
AK540.BT50.728.270 SK50 T28 32 270 48 10 5.7
AK540.BT50.T36.070C0" SK50 T36 40 70 26 10 39
AK540.BT50.736.120 SK50 T36 40 120 48 10 4.4
AK540.BT50.736.170 SK50 T36 40 170 48 10 51
AK540.BT50.736.220 SK50 T36 40 220 48 10 5.9
AK540.BT50.736.270 SK50 T36 40 270 48 10 6.9
AK540.BT50.T45.070C0" SK50 T45 50 70 26 10 4,1
AK540.BT50.T45.120 SK50 T45 50 120 57 10 4,8
AK540.BT50.T45.170 SK50 T45 50 170 57 10 5.7
AK540.BT50.T45.220 SK50 T45 50 220 57 10 6.6
AK540.BT50.745.270 SK50 T45 50 270 57 10 8.0

LTpeBenbHble 6onThl cM. Ha cTp. H 42.
*... CO = CoeanHeHWe C cMCTEMOW OpWeHTaLMK pexyLyeit kpoMku. [ins uHcTpymerTos B 4030.T u B 3230.T.

G78



ApanTepbl AN CMEHHbIX rosioBok ScrewFit

Apantepol MAS-BT JIS B 6339

i ||LUI=II_TER

AK 541
SK40 + SK50
- AnA cMeHHbIX ronoBok NCT ScrewFit
- C CUCTeMOW OpueHTauun pexyLyeit kpomku (CO)
MHcTpyMeHT dy dy ls hs
06o3HauyeHune Walter MM MM MM MM
JISB 6339 AKb541.BT40.T18.085C0" SK40 T18 85 53 11
™ AK541.BT40.722.120C0" SK40 T22 120 88 12
:T = qmj?iy] AKb541.BT40.T28.125C0" SK40 T28 125 93 1.4
T Jggo LM; AK541.BT40.T36.125C0" SK40 T36 125 93 16
e g — Il'\\\\‘l AK541.BT40.T45.100C0" SK40 T45 100 68 1.8
la SerewFit AK541.BT50.722.120C0" SK50 T22 120 77 39
AK541.BT50.728.120C0" SK50 T28 120 77 4,0
AK541.BT50.T36.170C0" SK50 T36 170 127 45
AK541.BT50.T45.220C0" SK50 T45 220 177 57
Knacc 6anaHcvposkm G 6,3 npu n = 25 000 06/MuH.
LTpeBenbHble 60nTbl CM. Ha cTp. H 42.
*... CO = CoeaunHeHwe € cUCTEMOI OpyeHTaLMK pexxyleit kpomku. [ins nHcTpymeHTtos B 4030.T u B 3230.T.
[Jmmu e



—_— |IUJl3I_'I'ER ApanTepbl AN CMeHHbIX rof10BoK ScrewFit

Apantepbl Walter Capto™ ISO 26623

AK 580.C
C3-C6
- ans cMeHHbIx ronoBok NCT ScrewFit
MHcTpyMeHT dy dp Iz I g
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM MM
Walter Capto™ ISO 26623 AK580.C3.709.30 (5] T9 30 12,2 10 01
o ~hs AK580.C3.T14.45 C3 T14 45 272 10 0.2
M = AK580.C3.T18.45 (5] T18 45 272 10 0.2
dL By o L AKSECIT224 &) T22 45 272 10 02
l f ke i“,“,,‘y_ﬂl_}’\ AK580.C3.728.55 C3 T28 55 40 10 0.3
f_(ﬁ) e AK580.C4.709.30 C4 T9 30 - 7 0.3
87 AK580.C4 T14.45 Ch T14 45 222 10 03
kl]GTA II“\\“l AK580.C4.T18.45 Ch T18 45 222 10 0.3
ScrewfFit
AK580.C4.T22.45 Ch T22 45 222 10 0.3
AK580.C4.T28.55 Ch T28 55 322 10 0.4
AK580.C4.736.55 C4 T36 55 35 10 05
AK580.C4.T45.55 Ch T45 55 35 10 0.6
AK580.C5.709.35 c5 T9 35 12,2 10 05
AK580.C5.T14.45 c5 T14 45 222 10 0.3
AK580.C5.718.45 c5 T18 45 22,2 10 05
AK580.C5.722.45 c5 T22 45 222 10 05
AK580.C5.728.55 c5 T28 55 322 10 0.6
AK580.C5.T36.55 c5 T36 55 322 10 0.7
AK580.C5.T45.55 c5 T45 55 35 10 0.8
AK580.C6.T14.50 C6 Tl4 50 252 10 0.8
AK580.C6.718.50 C6 T18 50 252 10 0.9
AK580.C6.722.50 C6 T22 50 252 10 0.9
AK580.C6.728.60 C6 T28 60 352 10 1.0
AK580.C6.736.60 C6 T36 60 352 10 1.0
AK580.C6.T745.60 C6 T45 60 352 10 12

MoMeHTbI 3aTHXKM ANA CMEHHbIX FON0BOK CM. Ha cTp. F 309.

G 80



ApanTepbl AnsA ¢ppesepHbix ronosok ConeFit™ J— | |ILUI=II_'I'EI=I

XBocTtoBuku no DIN 6335 HA
AK610
R —
- ans ¢pe3epHbix ronosok ConeFit™
dg di Iy h
0603Ha4yeHune Walter MM MM MM MM
XsocTosuk no DIN 6335 HA AK610.Z10.E10.020 10 E10 20 75 0.1
¢ noasoAom COK AKB10.712.E12.022 12 E12 22 100 01
e " e raion T = 0
' J b AK610.216E£10.050 16 E10 50 160 02
. L AK610.Z16.E12.005 16 E12 5 65 0.1
dp1]~89° AK610.716.E12.025 16 E12 25 140 02
i - 1—%1 AK610.716.E12.060 16 E12 60 170 02
¥ AK610.720.E16.005 20 E16 5 70 02
R AK610.220.E16.025 20 E16 25 110 0.2
h AK610.Z20.E16.075 20 E16 75 190 0.4
AK610.220.E20.030 20 E20 30 120 03
AK610.225.E16.054 25 E16 54 170 06
AK610.225.E20.005 25 E20 5 80 03
AK610.225.E25.040 25 E25 40 140 05
AK610.732.E20.073 32 E20 73 180 1.0
AK610.232.E25.005 32 E25 5 80 05
AK610.732.E25.045 32 E25 45 200 1.2
[
=—
6107 |

G 81



—_— |IUJl=II_'I'ER ApnanTtepbl Ans ¢ppesepHbix rosnosok ConeFit™

XsoctoBuku no DIN 6335 HA ' - f——
AKG].U : -_"I F'Fi['_'ITD‘IFg;l

- Ans dpe3epHbix ronosok ConeFit™
- C TBEpPAOCNNaBHbIM XBOCTOBUKOM

dy dny I h
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM
XgocTosuk o DIN 6335 HA AK610.710.E10.050C 10 E10 50 100 01
¢ noasoAom COXK AK610.Z12.E12.048C 12 E12 48 100 0.1
I i AK610.Z16.E10.100C 16 E10 100 155 03
du iR % AK610.216.E12.090C 16 E12 90 150 03
' } AK610.216 E16.080C 16 E16 80 135 03
D 0 AK610.720.E16.118C 20 E16 118 175 06
AK610.720.E20.038C 20 E20 38 95 03
%1 AK610.225.E25.120C 25 E25 120 200 12
f
o
=—
[ G107 |

G 82



ApanTepbl AnsA ¢ppesepHbix ronosok ConeFit™ J— | |ILUI=II_'I'EI=I

ApanTtepsbl DIN 69893/1 A

AK631
HSK63
- ans ¢ppe3epHbix ronosok ConeFit™
d di s I
06o3Ha4yeHune Walter MM MM MM MM
HSK DIN 69893/1 A AK631.H63AE10.049 HSK-A63 E10 49 13,5 0,7
¢ noasoAom COX AK631.HB3AE12.051 HSK-AG3 E12 51 158 07
AK631.H63AE16.056 HSK-A63 E16 56 21,3 0,8
AK631.H63AE20.053 HSK-A63 E20 53 18,8 0,8
& AK631.H63A.E25.059 HSK-A63 E25 59 255 0.8

[ T

ConeFit™

KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.



—_— |IUJl=II_'I'ER ApanTtepbl Ans ¢ppesepHbix rosnosok ConeFit™

ApanTtepsbl DIN 69871

- Ans dpe3epHbix ronosok ConeFit™

dp diy l16 Iy

0603Ha4eHue Walter MM MM MM MM
SK DIN 69871 AK641.540.E10.041 SK40 E10 12,7 41 0.9
¢ noasoaom COX AK641.540 E12.044 SK40 E12 16 4 09
AK641.540.E16.049 SK40 E16 215 49 0.9
AK641.540.E20.046 SK40 E20 19 46 0.9
AK641.540.E25.051 SK40 E25 24,6 51 1.0

N
15 [ [

ConeFit™

LtpeBenbHble 6onTbl cM. Ha cTp. H 42.

G 84



ApanTepbl AnsA ¢ppesepHbix rososok ConeFit™ J— | |ILUI=II_'I'EI=I

Apantepol MAS-BT JIS B 6339

- ans ¢pesepHbix ronosok ConeFit™

dg dn he Iy

O6o3HauyeHue Walter MM MM MM MM
JISB 6339 AK641.BT40.E10.051 SK40 E10 13 51 11
AK641.BT40.E12.054 SK40 E12 16,3 54 11
i | AK641.BT40.E16.060 SK40 E16 22,8 60 11
du i : AK641.BT40.E20.056 SK40 E20 193 56 11
! g | AK641.BT40.E25.062 SK40 E25 26 62 13

o\
15 II\\\\‘
Iy ConeFit™

LTpeBenbHble 6onTblI CM. Ha cTp. H 42.



—_— |IUJl=II_'I'ER ApanTtepbl Ans ¢ppesepHbix rosnosok ConeFit™

ApanTtepbl Walter Capto ISO 26623

AKb681
C5 + C6
- Ansa ¢pe3epHbix ronosok ConeFit™
dy dny I lis
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM
Walter Capto IS0 23623 AK681.C5.E10.042 c5 E10 42 12.8 0,5
AK681.C5.E12.045 5 E12 45 16 0,5
N @ ﬁ, AK681.C5.E16.050 c5 E16 50 21,5 0,5
dﬁl* «iﬁ&; i } ¥ d1 AKB81.C5.E20.047 5 E20 47 19 0,5
Hls*" M e AK681.C5.£25.052 c5 E25 52 24,7 0.6
AK681.C6.E12.049 6 E12 49 163 09
s ICI\\\\: AK681.C6.E16.054 6 E16 54 218 0.9
. onert AK681.C6.E20.051 6 E20 51 193 09
AK681.C6.E25.056 6 E25 56 25 0.9

G 86



ApanTepbl HSK J— | |ILUI=II_TEI=I

basoBble gepxaTtenu DIN 69893/1, popma A
A100 M ... HSK

HSK63 + HSK100

- NS UHCTPYMeHTOB C xBocToBUKoM NCT

UHcTpyMeHT d dn dis I he
06o3HauyeHune Walter MM MM MM MM MM UcnonHenne
DIN 69893/1 A A100M.7.063.055.25.HSK HSK-AB3 NCT25 25 55 29 C 0.7
A100M.7.063.055.32.HSK HSK-AB3 NCT32 32 55 29 C 0.8
A100M.7.063.065.40.HSK HSK-AB3 NCT40 40 65 39 C 10
dTn 0 A100M.7.063.065.50.HSK HSK-AB3 NCT50 50 65 39 A 1.2
l A100M.7.063.075.63.HSK HSK-AB3 NCT63 63 75 49 B 17
A A100M.7.063.080.25.HSK HSK-AB3 NCT25 25 80 54 C 0.9
A100M.7.063.080.32.HSK HSK-AB3 NCT32 32 80 54 C 10
A100M.7.063.080.40.HSK HSK-AB3 NCT40 40 80 54 C 11
A100M.7.063.080.50.HSK HSK-AB3 NCT50 50 80 54 A 15
B A100M.7.063.080.80.HSK HSK-AB3 NCT80 80 80 54 B 2.2
A100M.7.063.100.63.HSK HSK-AB3 NCT63 63 100 74 B 2.2
A100M.7.100.060.25.HSK HSK-A100 NCT25 25 60 31 C 2.2
A100M.7.100.060.32.HSK HSK-A100 NCT32 32 60 31 C 23
A100M.7.100.080.25.HSK HSK-A100 NCT25 25 80 51 C 23
A100M.7.100.080.32.HSK HSK-A100 NCT32 32 80 51 C 2.4
A100M.7.100.080.40.HSK HSK-A100 NCT40 40 80 51 C 2,6
A100M.7.100.080.50.HSK HSK-A100 NCT50 50 80 51 A 2.8
A100M.7.100.080.63.HSK HSK-A100 NCT63 63 80 51 B 32
A100M.7.100.100.63.HSK HSK-A100 NCT63 63 100 71 B 37
A100M.7.100.100.80.HSK HSK-A100 NCT80 80 100 71 B 4,5
C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.
Mcnonb3yeTcs Tonbko ¢ nepexogHukamu FS1064 (HSK 63) n FS1065 (HSK 100).
Cbopo4Hble geTtanu
di; MM NCT25 NCT32 NCT40-NCT50 NCT63 NCT80
TopuoBas WmnoHKa FS554 FS555 FS558
BWHTbI € ronoBKow nog KoY FS414 FS414 FS415 FS416 FS417
Oukcupylowas ranka FS410 FS410 FS411 FS412 FS413
IMpo6ka no 1SO 4027 M04X006 M04X008 M05X010 M06X012 M06X016
KomnnekTywwme
di; MM NCT25-NCT32 NCT40-NCT50 NCT63 NCT80

TpyBuarbiit Krtio FS738 FS739 FS740 ‘ FS741




— | |IUJn|_TER Apantepbl HSK

OnpaBku ansa HacagHbix ¢pes DIN 69893/1 A
A 155 ... HSK

HSK63 + HSK100

- Ans uHcTpyMeHToB no DIN 1880

MHcTpyMeHT dy dp di2 ls hg
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM MM

DIN 69893/1 A A155.7.063.050.22.HSK HSK-AB3 22 48 50 19 11

A155.7.063.100.22.HSK HSK-AB3 22 48 100 19 0.2

i il ﬁ A155.7.063.060.27.HSK HSK-AB3 27 60 60 21 15

da dy — ®33 d A155.7.063.100.27.HSK HSK-AB3 27 60 100 21 2.4

N 1 i A155.7.063.100.32.HSK HSK-AB3 32 78 100 24 33

* T _;’_“£| A155.7.063.060.32.HSK HSK-AB3 32 78 60 24 18

e le.; A155.7.063.060.40.HSK* HSK-AB3 40 89 60 27 2.2

A155.7.100.100.22.HSK HSK-A100 22 100 100 19 3.2

A155.7.100.050.22.HSK HSK-A100 22 48 50 19 2,5

A155.7.100.050.27.HSK HSK-A100 27 60 50 21 2.7

A155.7.100.100.27.HSK HSK-A100 27 60 100 21 38

A155.7.100.050.32.HSK HSK-A100 32 78 50 24 31

A155.7.100.100.32.HSK HSK-A100 32 78 100 24 5.0

A155.7.100.060.40.HSK* HSK-A100 40 89 60 27 38

A155.7.100.100.40.HSK* HSK-A100 40 89 100 27 5.7

A155.7.100.075.60.HSK* HSK-A100 60 128 75 40 6.8

A155.7.100.160.60.HSK* HSK-A100 60 128 160 40 15,3

C6opoyHble AeTanu BXOASAT B KOMMMEKT NOCTaBKM.
KomnnekTytowme ans HSK cM. Ha cTp. H 42.
* C 4-MA JONONHUTENbHLIMU pe3bb0BbIMW OTBEPCTUAMM AN UHCTPYMEHTOB C coeAnHeHvem DIN 2079.

C6opo4Hble geTtanu

dyg MM 22 27 32 40 60
3axumHon bont
qy DN E367 | Fs431 ‘ FS432 ‘ Fs433 ‘ FS434 ‘ Fs912
KomnnekTtywwue
dyg MM 22 27 32 40 60

P Knioy ‘ FS437 FS438 FS439 FS440 FS913

G 88



ApanTepbl HSK J— | |ILUI=II_TEI=I

OnpaBku ansa HacagaHbix ¢pes DIN 69893/1 A ; )
AK 155 ... HSK

HSK63 + HSK100

- AnfA nHcTpymenTos no DIN 1880

UHcTpyMeHT dy dy di2 ls g
0603HaueHue Walter MM MM MM MM MM

DIN 69893/1 A AK155.7.063.050.16.HSK HSK-A63 16 38 50 17 0.9

AK155.7.063.050.22.HSK HSK-A63 22 48 50 19 11

T i ?l AK155.7.063.060.27.HSK HSK-A63 27 60 60 21 15

d]gjthl e ~d;  AK155.7.063.060.32.HSK HSK-A63 32 78 60 24 18

f i j AK155.7.063.060.40.HSK* HSK-A63 40 89 60 27 21

= AK155.7.100.050.22.HSK HSK-A100 22 48 50 19 2,5

| lg |~—1; —=] AK155.7.100.050.27.HSK HSK-A100 27 60 50 21 35

AK155.7.100.050.32.HSK HSK-A100 32 78 50 24 35

AK155.7.100.060.40.HSK* HSK-A100 40 89 60 27 37

C6opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.
* C 4-M5 LONONHUTENbHBIMU pe3b60BbIMW OTBEPCTUAMM AN UHCTPYMEHTOB C coeanHeHvem DIN 2079.

C6opo4Hbie getanu

di1 MM 16 22 27 32 40
_ )
P == 3aTAXHOM BUHT SO 4762 FS938 (SW 6) FS939(SW8) | FS940(SW10) | FSQ41(SW14) | FS942(SW17)
KoMmnnekTywwume
d11 MM 16 22 27 32 40
Ko 1S0 2936 IS0 2936-6 IS0 2936-8 IS0 2936-10 IS0 2936-14 IS0 2936-17
(SW 6) (SW 8) (SW 10) (SW 14) (SW17)
| Fmmu]
|—p
[ 6105 |

G 89



— | |IUJn|_TER ApanTepbl HSK

MaTpoHbl ¢ KpenneHnem Weldon DIN 69893/1 A
A 170 ... HSK

HSK63 + HSK100

- ANA UHCTpYMeHTOB ¢ xBocToBMkamu no DIN 1835, popma B

UHcTpyMeHT d dg di2 ls he
O6o3HaueHue Walter MM MM MM MM MM
HSK DIN 69893/1 A A170.7.063.065.06.HSK HSK-AG3 6 25 65 39 0.8
r  Al170.7.063.065.08 HSK HSK-A63 8 28 65 39 0.8
T . — = = A170.7.063.065.10.HSK HSK-AG3 10 35 65 39 09
diz dip = 3 : @i: d; Al70.7.063.080.12.HSK HSK-AG3 12 42 80 54 1.2
t R 33}7 A170.7.063.080.14.HSK HSK-AG3 14 44 80 54 12
Ve A170.7.063.080.16.HSK HSK-A63 16 48 80 54 13
l— lig—=| A170.7.063.080.18.HSK HSK-AG3 18 50 80 54 16
l4 A170.7.063.080.20.HSK HSK-AG3 20 52 80 54 1.4
d11 <20 mm
A170.7.063.110.25.HSK HSK-AG3 25 65 110 84 2,4
—
| A170.7.063.110.32. HSK HSK-A63 32 72 110 84 2,6
- A170.7.100.080.06.HSK HSK-A100 6 25 80 51 2.3
i '\ i I il A170.7.100.080.08.HSK HSK-A100 8 28 80 51 2.3
Lipiii
di> 20 mm A170.7.100.080.10.HSK HSK-A100 10 35 80 51 2,5
A170.7.100.080.12.HSK HSK-A100 12 42 80 51 2,6
A170.7.100.080.14.HSK HSK-A100 14 J7A 80 51 2,6
A170.7.100.100.16.HSK HSK-A100 16 48 100 71 30
A170.7.100.100.18.HSK HSK-A100 18 50 100 71 3,0
A170.7.100.100.20.HSK HSK-A100 20 52 100 71 31
A170.7.100.100.25.HSK HSK-A100 25 65 100 71 36
A170.7.100.100.32.HSK HSK-A100 32 72 100 71 38
A170.7.100.105.40.HSK HSK-A100 40 80 105 76 4,2

C60poyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.

C6bopoyHblie geTanum

dj; MM 6 8 10 12-14 16-18 20 25 32-40

BuHT DIN 1835-B M06X010 | M08X010 | M10X012 | M12X016 | M14X016 | M16X016 | M18X2X020 | M20X2X020
o
[ ———n]
G105 |

G 90



ApanTepbl HSK J— | |ILUI=II_TEI=I

MaTpoHbl ¢ KpennenneMm Whistle-Notch
A 171 ... HSK

HSK63 + HSK100

- ANA MHCTPyMeHTOoB ¢ xBocToBMukamu no DIN 1835, dopma E

MHcTpyMeHT dy diy d12 ls I
06o3HaueHune Walter MM MM MM MM MM

HSK DIN 69893/1 A A171.7.063.080.06.HSK HSK-A63 6 25 80 54 0.9

A171.7.063.080.08.HSK HSK-A63 8 28 80 54 0.9

j du = A171.7.063.080.10.HSK HSK-A63 10 35 80 54 10

diz : ==t @ d  A171.7.063.080.12.HSK HSK-A63 12 42 90 64 13

¥ - A171.7.063.090.14 HSK HSK-A63 14 44 90 64 13

A171.7.063.100.16.HSK HSK-A63 16 48 100 74 16

15—~ A171.7.063.100.18.HSK HSK-AB3 18 50 100 74 17

12 20 mm 8 A171.7.063.100.20.HSK HSK-AB3 20 52 100 74 17

A171.7.063.110.25.HSK HSK-AB3 25 65 110 84 24

A171.7.063.110.32.HSK HSK-A63 32 72 110 84 26

i A171.7.100.090.06.HSK HSK-A100 6 25 90 61 2.4

dyy > 20 mm A171.7.100.090.08.HSK HSK-A100 8 28 90 61 25

A171.7.100.090.10.HSK HSK-A100 10 35 90 61 25

A171.7.100.100.12.HSK HSK-A100 12 42 100 71 28

A171.7.100.100.14.HSK HSK-A100 14 44 100 71 29

A171.7.100.100.16.HSK HSK-A100 16 48 100 71 30

A171.7.100.100.18.HSK HSK-A100 18 50 100 71 30

A171.7.100.110.20.HSK HSK-A100 20 52 110 81 33

A171.7.100.120.25.HSK HSK-A100 25 65 120 91 41

A171.7.100.120.32.HSK HSK-A100 32 72 120 91 46

C6opoyHble feTany BXOAAT B KOMM/EKT NOCTaBKM.
Komnnextytowme ana HSK cm. Ha cTp. H 42.

Cbopo4Hble geTtanu

dj; MM 6 8 10 12-14 16-18 20 25 32
PerynupoBoyHbiii Di = 63 MM FS1068 FS1072
BnbT D; = 100 u FS1066 FS1067 FS1069 FS1070 FS1071 FS1073 FS1074 FS1074
BunT DIN 1835-B MO06X010 | M0O8X010 | M10X012 | M12X016 | M14X016 | M16X016 | M18X2X020 | M20X2X020
| Jmmu]
|—p
G105 |

G 91



— | |IUJl=II_TER Apantepbl HSK

MaTpoHbl c TepMo3axkumom DIN 69893/1 A

A 560
HSK63
- AN UIHCTPYMEHTOB C LMIMHAPUYeckM xBocToBKkom no DIN 1835
MHcTpyMeHT dy dg diz Iz h li7
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM MM MM
HSK DIN 69893-1 A A560.H63A.05.080 HSK-AB3 5 10 80 45 29 0.7
el —— A560.H63A.06.080 HSK-AB3 6 12 80 45 37 0.8
¢ e 4 7,‘77 = { A560.H63A.08.080 HSK-AB3 8 16 80 45 37 0.8
d*MT ””” ~ T A560 H63A.10.085 HSK-A63 10 20 85 50 41 09
g0 870 &g = A560.H63A.12.090 HSK-AB3 12 24 90 55 46 1,0
A A560.H63A.16.095 HSK-AB3 16 28 95 60 49 1.0
A560.H63A.20.100 HSK-AB3 20 34 100 68 51 12
A560.H63A.25.115 HSK-AB3 25 39 115 85 57 15

C60opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
Knacc 6anaHcuposku G 6,3 npu n = 25 000 06/MuH.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.

C6opo4Hble aetanu

dy; MM 5 6 8 10 12 16-25
Mpobka ‘ FS1137 ‘ FS1138 ‘ FS1139 ‘ FS1140 ‘ FS1141 ‘ FS1142
KoMnnekTywouwue
dyg MM 5 6 8 10 12 16-25
Koy I1SO 2936 1S0 2936-2 1S0 2936-2,5 1S0 2936-3 IS0 2936-4 1S0 2936-5 IS0 2936-6
(SW 2) (SW 2.,5) (SW 3) (SW 4) (SW 5) (SW 6)

G 92



ApanTepbl HSK

i ||LUI=II_TER

'maponnacToBble NaTPOHbI
AK 180 ... HSK

HSK63 + HSK100

- ANA MHCTPyMeHTOB ¢ xBocToBukamu no DIN 1835, opma A

MHCTPYMEHT dp di di2 I dig T3 h7 117 maxc
O6o3HaueHue Walter MM MM MM MM MM MM MM MM
HSK DIN 69893/1 A AK180.7.063.090.12.HSK HSK-A63 12 50 90 32 44 37 47 1.2
ol W7max = AK180.7.063.100.20.HSK HSK-A63 20 50 100 42 58 42 52 1.4
? U AK180.7.100.105.20.HSK HSK-A100 20 63 105 42 54 42 52 3,0
R % "
diz dig dig IR o 3: d
l-— l15—| .
16 _ /20
lg
C6b0poyHble AeTany BXOAAT B KOMMNEKT NOCTaBKU.
[1ns 3aKka3a NaTpoHOB Apyrvx pa3MepoB 06paTUTeCh B MOCTaBLYWKY.
KomnnekTytowwe ans HSK cm. Ha cTp. H 42.
KomnnekTywwme
ds MM 6 8 10 12 14 16
5 E—— S MepexopHas BTynka D2 =12 Mm FS1405 FS1406
4
- - MNepexogHasn BTynka D2 = 20 mm FS1120 FS1121 FS1122 FS1123 FS1124 FS1125
| Fmmu]
|—p
G105 |

G93



— | |IUJl=II_TER Apantepbl HSK

LlaHroBble natpoHbl ER ¢ BHyTpeHuM noasogom COXX
AK 300...HSK

HSK63 + HSK100

- ans yaHr ER no DIN 6499

UHcTpyMeHT d dg di2 ls
06o3Ha4veHune Walter MM MM MM MM LlaHra

HSK DIN 69893/1 A AK300.7.063.105.10 HSK HSK-A63 1-10 28 105 ER 16 1.0
1 AK300.7.063.105.16 HSK HSK-A63 1-16 &2 105 ER 25 11

T 1 fmohe T 1] | AK3007.063.10520HSK HSK-A63 1-20 50 105 ER 32 12
diz d bR O 41 AK300.7.063.125.26 HSK HSK-A63 2-36 63 125 ER 40 18
SRR g AK300.7.100.105.20 HSK HSK-A100 1-20 50 105 ER 32 26
I ~ AK300.7.100.125.26 HSK HSK-A100 2-26 63 125 ER 40 32

CbopouHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

[pu ncnonb3oBaHUM LAHrOBOro NaTpoHa ¢ BHyTpeHHWUM noasoAoM COX ycTaHaBnmBanTe ynnoTHUTENbHbIE AUCKY, cM. cTp. G 102.
[Mpn ncnonb3oBaHUK NaTpoHa 6e3 ynnoTHUTENbHOro AUCKa MOXHO NOBPeANTb 3aXUMHYI0 raiiky!

LaHrv cm. Ha cTp. G 99.

KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.

C6opo4Hble geTtanu

Lanra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40
= o
E} 3axumran raiika An FS1448 FS1449 FS1360 FS1450
g, BHyTpeHHero noasoza COX
KoMnnekTywouwue

Llanra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40

M HaknaHon knioy FS1539 FS1544 FS1545 FS1546

G 94



ApanTepbl HSK J— | |ILUI=II_TEI=I

Llanrosble natpoHbl DIN 69893/1 A
AK 300...HSK

HSK63 + HSK100

- ansa uaHr ER no DIN 6499

UHcTpyMeHT dy dny dz lu
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM LlaHra

HSK DIN 69893/1 A AK300.7.063.100.10 HSK HSK-A63 1-10 28 100 ER 16 10

AK300.7.063.100.16 HSK HSK-A63 1-16 &2 100 ER 25 11

S, = 1 7] | AK3007.063.10020HSK HSK-A63 1-20 50 100 ER 32 13

diz d bR O 41 AK300.7.063.120.26 HSK HSK-A63 2-26 63 120 ER 40 18

S “he=f | AK300.7.100.100.20.HSK HSK-A100 1-20 50 100 ER 32 26

L AK300.7.100.120.26 HSK HSK-A100 2-26 63 120 ER 40 31

C6opoyHble feTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.
LlaHru cM. Ha cTp. G 99.
KomnnekTytowme ana HSK cM. Ha cTp. H 42.

C6opouHble aeTtanu

LlaHra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40
=)
|EI 3axvMHasn raika FS1537 FS1540 FS1541 FS1542
=)
KomnnekTywwme

Llanra ER 16 ER 25 ER 32 ER 40

M HakuzHon Koy FS1539 FS1544 FS1545 FS1546

G 95



e | |IUJI=ILTEF! Aaantepbl HSK

Pe3bboBble NaTpoOHbI 419 CTAHKOB C CUHXPOHU3aUuen
Protoflex C

- ans uaHr ER no DIN 6499

UHCTpyMeHT d dy diz I
0603Ha4eHune Walter MM MM MM MM LlaHra

HSK DIN 69893/1 A S9000631-20 63 M4-M12 (#8-1/2") 34 102 ER 20 1.4
S9000631-25 63 M8-M20 (5/16-3/4") 40 122 ER 25 2,0

Wj 59000631-40 63 M16-M30(7/16-1'/8") 63 156 ER 40 38
d

o !

C60opoyHble AeTanu BXOAAT B KOMMMEKT NOCTaBKM.

[pn ncnonb3oBaHUM LUAHrOBOr0 NaTpPOHa C BHYTpeHHUM noasoAoM COX ycTaHaBnmBanTe ynnoTHUTENbHbIE ANCKK, cM. cTp. G 102.
Mpu Mcnonb30BaHUK NaTpoHa 6e3 yNNoTHUTENbHOMO AMCKa MOXHO NOBPEANUTb 3aXUMHYI raiiky!

LlaHru cm. Ha cTp. G 101.

C6opo4Hble aeTtanu

LiaHra ER 20 ER 25 ER 40
=) .
a 3Kuman raiika Ann S9300ERC-20 S9300ERC-25 FS1450
gl BHyTpeHHero nogsoaa COX

M HakuaHol kriio FS1564 FS1546

G 96



Agarrrepet HSK — |IUJI=II_TEI=I

Pe3bboBble NaTpoOHbI A1 CTAHKOB C CUHXPOHU3aUuen
Protoflex C

- ana uaHr ER no DIN 6499

WUHCTpyMeHT d dyy diz I
0603Ha4yeHue Walter MM MM MM MM LlaHra
DIN 1835 B/E S9018350-11 25 M2-M5 (#2-#10) 19 51 ER 11 0,5
S9018350-20 25 M4-M12 (#8-1/2") 34 63 ER 20 0.8
d i “’:‘;'H = ;:l; dt S9018350-25 25 M8-M20 (5/16"-3/4") 40 83 ER 25 1.4
B = |
——
DIN 1835 B/E 59018351-20 25 M4-M12 (#8-1/2") 34 63 ER 20 0.8
59018351-25 25 M8-M20 (5/16-3/4") 40 83 ER 25 14
iy W r=w=)
diz dip e
F e =}
e

C60poyHble AeTanu BXOAAT B KOMMIEKT NOCTaBKM.

[pyn ncnonb3oBaHUM LAHrOBOro NaTpoHa ¢ BHYTPeHHWUM noasoAoM COX ycTaHaBnvBanTe ynnoTHUTENbHbIE AUCKK, CM. cTp. G 102.
Mpu ncnonb30BaHUM NaTpoHa 6e3 ynnoTHUTENbHOTO AVCKa MOXHO NOBPEAUTL 3aKUMHYH raiiky!

LlaHru cm. Ha cTp. G 101.

CﬁOpO‘IHbIe AChc Al Lanra ER 11 ER 20 ER 25

3axuMHas ranka S93000ER-11 S93000ER-20 S93000ER-25

3aXuMHas raika ans

S9300ERC-20 S9300ERC-25
BHyTpeHHero noasoza COX

HakugHoit kntoy FS1544

G 97



—I |Iwn|—-rER CﬁOpO‘-IHbIe AeTann U KoMnnekTyrwuime

BbICTPOCMEHHbIe MEeT4YUKOBble BCTABKHU

A 331
- C NPeAoxXpaHUTenNbHON MyhTOi
UHcTpyMeHT d; dn diz A h7
0O6o03Ha4yeHue Walter MM MM MM MM MM SwW Pasmep
TJ A331.0.19.025.03 19 35 32 25 21 2.7 1 0.2
o di] 3 j% - fSYN dt A331.0.19.025.04 19 4,5 32 25 23 3.4 1 0.2
[ ﬂ - ' A331.0.19.025.05 19 55 32 25 24 43 1 0.2
A331.0.19.025.06 19 6 32 25 25 4.9 1 0.2
l~— 17— A331.0.19.025.07 19 7 32 25 25 55 1 0.2
1 A331.0.19.025.08 19 8 32 25 26 6.2 1 0.2
A331.0.19.025.09 19 9 32 25 27 7 1 0.2
A331.0.19.025.10 19 10 32 25 28 8 1 0.2
A331.0.31.034.06 31 6 50 34 38 4.9 3 05
A331.0.31.034.07 31 7 50 34 38 55 3 0.6
A331.0.31.034.08 31 8 50 34 39 6.2 3 0.6
A331.0.31.034.09 31 9 50 34 40 7 3 0.6
A331.0.31.034.10 31 10 50 34 41 8 3 0.5
A331.0.31.034.11 31 11 50 34 42 9 3 0.5
A331.0.31.034.12 31 12 50 34 42 9 3 05
A331.0.31.034.14 31 14 50 34 44 11 3 05
A331.0.31.034.16 31 16 50 34 45 12 3 0.5
A331.0.48.045.11 48 11 72 45 56 9 4 16
A331.0.48.045.12 48 12 72 45 56 9 4 16
A331.0.48.045.14 48 14 72 45 58 11 4 16
A331.0.48.045.16 48 16 72 45 59 12 4 16
A331.0.48.045.18 48 18 72 45 61 145 4 16
A331.0.48.045.20 48 20 72 45 63 16 4 16
A331.0.48.045.22 48 22 72 45 65 18 4 15
A331.0.48.045.25 48 25 72 45 67 20 4 15
A331.0.60.068.18 60 18 95 68 88 14,5 5 4,0
A331.0.60.068.20 60 20 95 68 90 16 5 4,0
A331.0.60.068.22 60 22 95 68 92 18 5 39
A331.0.60.068.25 60 25 95 68 94 20 5 39
A331.0.60.068.28 60 28 95 68 96 22 5 39
A331.0.60.068.32 60 32 95 68 98 24 5 37
A331.0.60.068.36 60 36 95 68 103 29 5 4,0
[ins kaxjoro AvameTpa MeTunKka crefyeT 3akasbliBaTb BCTaBKY (B COOTBETCTBUM C D2).
3HaueHna NpesienbHOro KpyTALero MoMeHTa, nepe/laBaeMoro MeTHNKOBOW BCTaBKOW, CM. Ha cTp. G 117.
MpeaenbHas BenuMuMHa KpyTALWEro MOMeHTa, NepeAaBaeMoro BCTaBKOM, NpeABapuTeNlbHO HacTpoeHa B COOTBETCTBUM ¢ Tabnuuen Ha cTp. G 117.
—, ¥
=m—p
[ G105 W 6104 |

G 98



CﬁOpO‘-{Hble AeTann U KoMnnekTtywluime —I |Ian|_-rER

Llanrm ER
C 330
- no DIN 6499

MHCcTpyMeHT dg I
0603Ha4veHune Walter Llanra MM MM

DIN 6499 (330.06.010 ER11 1,0-05 18 0,02
(330.06.020 ER 11 2,0-15 18 0,01

[} ﬁ§ (330.06.030 ER 11 3,0-25 18 0,02

di C330.06.040 ER 11 4,0-3,5 18 0,01

tEA (330.06.050 ER 11 5.0-45 18 0,01
(330.06.060 ER 11 5.5-6,0 18 0,01

h (330.10.010 ER 16 1,0-05 275 0,02
(330.10.020 ER 16 2,0-1,0 275 0,01
(330.10.030 ER 16 3,0-20 275 0,01
(330.10.040 ER 16 4,0-3,0 275 0,02
(330.10.050 ER 16 5.0-4,0 275 0,02
(330.10.060 ER 16 6,0-5.0 275 0,02
(330.10.070 ER 16 7.0-6,0 275 0,02
(330.10.080 ER 16 8,0-7,0 275 0,02
(330.10.090 ER 16 9,0-8,0 275 0,01
(330.10.100 ER 16 10,0-9.0 275 0,01
(330.13.010 ER 20 1,0-05 315 0,05
(330.13.020 ER 20 2,0-1,0 315 0,05
(330.13.030 ER 20 3,0-20 315 0,05
(330.13.040 ER 20 4,0-3,0 315 0,05
(330.13.050 ER 20 5,0-4,0 315 0,05
(330.13.060 ER 20 6,0-5.0 315 0,05
(330.13.070 ER 20 7.0-6,0 315 0,05
(330.13.080 ER 20 8,0-7,0 315 0,04
(330.13.090 ER 20 9,0-8,0 315 0,04
(330.13.100 ER 20 10,0-9,0 315 0,04
(330.13.110 ER 20 11,0-10,0 315 0,03
(330.13.120 ER 20 12,0-11,0 315 0,03
(330.13.130 ER 20 13,0-12,0 315 0,03
(330.16.020 ER 25 2,0-1,0 34 0,08
(330.16.030 ER 25 3,0-20 34 0,08
(330.16.040 ER 25 4,0-3,0 34 0,08
(330.16.050 ER 25 5.0-4,0 34 0,08
(330.16.060 ER 25 6,0-5.0 34 0,08
(330.16.070 ER 25 7,0-6,0 34 0,08
(330.16.080 ER 25 8,0-7,0 34 0,08
(330.16.090 ER 25 9,0-8,0 34 0,07
(330.16.100 ER 25 10,0-9.0 34 0,07
(330.16.110 ER 25 11,0-10,0 34 0,07
(330.16.120 ER 25 12,0-11,0 34 0,06
(330.16.130 ER 25 13,0-12,0 34 0,06
(330.16.140 ER 25 14,0-13,0 34 0,06
(330.16.150 ER 25 15,0-14,0 34 0,05
(330.16.160 ER 25 16,0-15,0 34 0,05
Mpogomxexne
4=



—I |Iwn|—-rER CﬁOpO‘-IHbIe AeTann U KoMnnekTyrwuime

Llanrm ER
C 330
MpogonxeHue - no DIN 6499
MHcTpyMeHT dut h
0603Ha4veHune Walter LlaHra MM MM
DIN 6499 €330.20.020 ER 32 2,0-1,0 40 0,14
(330.20.030 ER 32 3,0-20 40 015
' % (330.20.040 ER 32 4,0-3,0 40 0.16
di1 (330.20.050 ER 32 5,0-4,0 40 016
t V (330.20.060 ER 32 6,0-5.0 40 0.16
(330.20.070 ER 32 7,0-6,0 40 0.16
I (330.20.080 ER 32 8,0-7.0 40 0.16
(330.20.090 ER 32 9,0-8,0 40 0.15
C330.20.100 ER 32 10,0-9,0 40 015
(330.20.110 ER 32 11,0-10,0 40 0.14
(330.20.120 ER 32 12,0-11,0 40 0.14
(330.20.130 ER 32 13,0-12,0 40 012
(330.20.140 ER 32 14,0-13,0 40 013
(330.20.150 ER 32 15,0-14,0 40 013
(330.20.160 ER 32 16,0-15,0 40 0.12
(330.20.170 ER 32 17,0-16,0 40 012
(330.20.180 ER 32 18,0-17,0 40 011
(330.20.190 ER 32 19,0-18,0 40 0.10
(330.20.200 ER 32 20,0-19,0 40 010
(330.26.030 ER 40 3,0-2,0 46 027
(330.26.040 ER 40 4,0-3,0 46 030
(330.26.050 ER 40 5,0-4,0 46 0.29
(330.26.060 ER 40 6,0-5.0 46 0.29
(330.26.070 ER 40 7,0-6,0 46 027
(330.26.080 ER 40 8,0-7.0 46 0.29
(330.26.090 ER 40 9,0-8,0 46 0.29
(330.26.100 ER 40 10,0-9.0 46 0.29
(330.26.110 ER 40 11,0-10,0 46 0.28
(330.26.120 ER 40 12,0-11,0 46 0.28
(330.26.130 ER 40 13,0-12,0 46 0.28
(330.26.140 ER 40 14,0-13,0 46 0.27
(330.26.150 ER 40 15,0-14,0 46 0.26
(330.26.160 ER 40 16,0-15,0 46 0.26
(330.26.170 ER 40 17,0-16,0 46 0.26
(330.26.180 ER 40 18,0-17,0 46 0.24
(330.26.190 ER 40 19,0-18,0 46 0.24
(330.26.200 ER 40 20,0-19.0 46 0.24
(330.26.210 ER 40 21,0-20,0 46 0,22
(330.26.220 ER 40 22,0-21,0 46 021
(330.26.230 ER 40 23,0-22,0 46 0.20
(330.26.240 ER 40 24,0-23,0 46 019
(330.26.250 ER 40 25,0-24,0 46 018
(330.26.260 ER 40 26,0-25,0 46 017

i

G 100



CﬁOpO‘-{Hble AeTann U KoMnnekTtywluime —I |Ian|_-rER

LlaHrn ER ana metymnkos

C340/
S9200011
- ER - GB no DIN 6499
UHcTpyMeHT dn1 h
0603Ha4eHune Walter LlaHra MM MM SwW
DIN 6499 $9200011-28 ER11 2.8 18 2.1 0.01
$9200011-35 ER11 35 18 2.7 001
‘ m 59200011-45 ER11 45 18 34 001
du = -, s9200011-60 ER11 6.0 18 4.9 0,01
T (340.20.045 ER 20 45 315 34 0.05
N— (340.20.060 ER 20 6 315 49 0,05
I (340.20.070 ER 20 7 315 55 0,05
(340.20.080 ER 20 8 315 6.3 0,05
(340.20.090 ER 20 9 315 7.1 0.04
(340.20.100 ER 20 10 315 8 0.04
340.32.045 ER 32 45 40 34 017
(340.32.060 ER 32 6 40 49 0.16
(340.32.070 ER 32 7 40 55 017
(340.32.080 ER 32 8 40 6.3 017
(340.32.090 ER 32 9 40 7.1 0.16
(340.32.100 ER 32 10 40 8 0.16
340.32.110 ER 32 11 40 9 0.16
(340.32.120 ER 32 12 40 9 0.16
€340.32.140 ER 32 14 40 11,2 0.15
€340.32.160 ER 32 16 40 12 0.13
€340.40.120 ER 40 12 46 9 0.17
C340.40.140 ER 40 14 46 11.2 0.16
€340.40.160 ER 40 16 46 12 0.14
€340.40.180 ER 40 18 46 145 0.15
€340.40.200 ER 40 20 46 16 0.17
€340.40.220 ER 40 22 46 18 0.19

G 101



—_— |ILUQI_TEH C6opoyHble AeTasn U KOMMeKTylowme

YnJ/IoTHUTEeJIbHbIe AUCKHU
ansa uaHr ER no DIN 6499 c BHyTpeHHuM noasoaom COX

0O6o3HauyeHue Walter Pasmep ER l:nll: O6o3HauyeHue Walter Pasmep ER t:ilwll

FS 1238 16 3,0-25 FS 1256 25 4,5-4,0

FS 1239 16 35-3,0 FS 1257 25 5.0-45

FS 1240 16 4,0-35 FS 1258 25 55-5.0

FS 1241 16 4,5-4,0 FS 1259 25 6.0-55

FS 1242 16 5.0-4,5 FS 1260 25 6,5-6,0

FS 1243 16 5.5-5,0 FS 1261 25 7.0-65

FS 1244 16 6,0-5,5 FS 1262 25 7,5-7.0

FS 1245 16 6.5-6,0 FS 1263 25 8,0-75

FS 1246 16 7.0-6,5 FS 1264 25 8,5-8,0

FS 1247 16 7.5-7.0 FS 1265 25 9,0-85

FS 1248 16 8,0-75 FS 1266 25 9,5-9.0

FS 1249 16 8,5-8.0 FS 1267 25 10,0-9,5
FS 1250 16 9,0-85 FS 1268 25 10,5-10,0
FS 1251 16 9,5-9,0 FS 1269 25 11,0-10,5
FS 1252 16 10,0-9,5 FS 1270 25 115-11,0
FS 1408 20 3,0-25 FS 1271 25 12,0-11,5
FS 1409 20 3,5-3.0 FS 1272 25 12,5-12,0
FS 1410 20 4,0-35 FS 1273 25 13,0-125
FS 1411 20 4,5-4,0 FS 1274 25 13,5-13,0
FS 1412 20 5.0-45 FS 1275 25 14,0-135
FS 1413 20 55-5.0 FS 1276 25 14,5-14,0
FS 1361 20 6.0-55 FS 1277 25 15,0-14,5
FS 1414 20 6,5-6,0 FS 1278 25 15,5-15,0
FS 1362 20 7.0-65 FS 1279 25 16,0-15,5
FS 1415 20 7.5-7.0 FS 1424 32 3,0-25

FS 1363 20 8,0-7.5 FS 1425 32 35-3.0

FS 1416 20 8,5-8,0 FS 1426 32 4,0-35

FS 1364 20 9,0-85 FS 1427 32 4,5-4,0

FS 1417 20 9,5-90 FS 1428 32 5.0-4,5

FS 1365 20 10,0-9,5 FS 1429 32 5.5-5,0

FS 1418 20 10,5-10,0 FS 1366 32 6,0-55

FS 1419 20 11,0-10,5 FS 1430 32 6.5-6,0

FS 1420 20 115-11,0 FS 1367 32 7.0-6,5

FS 1421 20 12,0-11,5 FS 1431 32 7,5-7.0

FS 1422 20 12,5-12,0 FS 1368 32 8,0-7.5

FS 1423 20 13,0-12,5 FS 1432 32 8,5-8.0

FS 1253 25 3.0-25 FS 1369 32 9,0-85

FS 1254 25 35-3.0 FS 1433 32 9,5-9.0

FS 1255 25 4,0-35 FS 1370 32 10,0-9.5

G102



C6opo4Hble AeTasiv U KOMIJIeKTylowume — | |ILIJI=II_'I'EI=I

YnJ/IoTHUTEe/IbHbIe AUCKU
Ansa uaHr ER no DIN 6499 c BHyTpeHHuM noasoaom COX

T Tdu
L 1
di; dig
06o3HauveHue Walter Pasmep ER MM O6o3HauyeHue Walter Pasmep ER MM
FS 1434 32 10,5-10,0 FS 1299 40 12,5-12,0
FS 1371 32 11,0-105 FS 1300 40 13,0-12,5
FS 1435 32 11,5-11,0 FS 1301 40 13,5-13,0
FS 1372 32 12,0-115 FS 1302 40 14,0-13,5
FS 1436 32 12,5-12,0 FS 1303 40 14,5-14,0
FS 1373 32 13,0-12,5 FS 1304 40 15,0-14,5
FS 1437 32 13,5-13,0 FS 1305 40 15,5-15,0
FS 1374 32 14,0-13,5 FS 1306 40 16,0-15,5
FS 1438 32 14,5-14,0 FS 1307 40 16,5-16,0
FS 1375 32 15,0-14,5 FS 1308 40 17,0-16,5
FS 1439 32 15,5-15,0 FS 1309 40 17,5-17.0
FS 1376 32 16,0-15,5 FS 1310 40 18,0-17.5
FS 1440 32 16,5-16,0 FS 1311 40 18,5-18,0
FS 1441 32 17,0-16,5 FS 1312 40 19,0-18,5
FS 1442 32 17,5-17,0 FS 1313 40 19,5-19,0
FS 1443 32 18,0-17.,5 FS 1314 40 20,0-195
FS 1444 32 18,5-18,0 FS 1315 40 20,5-20,0
FS 1445 32 19,0-18,5 FS 1316 40 21,0-205
FS 1446 32 19,5-19,0 FS 1317 40 21,5-21,0
FS 1447 32 20,0-19,5 FS 1318 40 22,0-21,5
FS 1280 40 3,0-2,5 FS 1319 40 22,5-22,0
FS 1281 40 35-30 FS 1320 40 23,0-22,5
FS 1282 40 4,0-35 FS 1321 40 235-23.0
FS 1283 40 4,5-4,0 FS 1322 40 24,0-23,5
FS 1284 40 50-45 FS 1323 40 24,5-24,0
FS 1285 40 55-5.0 FS 1324 40 25,0-24,5
FS 1286 40 6.0-55 FS 1325 40 25,5-25,0
FS 1287 40 6,5-6,0 FS 1326 40 26,0-255
FS 1288 40 7,0-6,5
FS 1289 40 75-7.0
FS 1290 40 8,0-75
FS 1291 40 8,5-8,0
FS 1292 40 9,0-85
FS 1293 40 9,5-9,0
FS 1294 40 10,0-9,5
FS 1295 40 10,5-10,0
FS 1296 40 11,0-105
FS 1297 40 11,5-11,0
FS 1298 40 12,0-115

G 114

G 103



—_— |ILUQI_TER C6opoyHble AeTasn U KOMMeKTylowme

Mpucnocobnenuns
ANA bbICTPOCMEHHbIX METYMKOBbIX BCTaBoK A 331

MpucnocobneHusn
MomeHT
0603HayeHune [ins BcTaBkM 3aTAXKKK
Mpucnocobnexus Walter pasMepoM Pe3bba Hm
FS 518 1 M 3-M12 30
[InHamoMeTpuyeckuii KoY FS 519 3 M 8-M20 120
FS 791 4 M 14-M 33 300
XpanoBoit MexaHu3m FS 792 5 M 22-M 48
YCTpOWCTBO perynupoBaHus FS 793 5 M 22-M 48 1000
MOMEHTA 3aTAXKN
FS 524 1
e — FS 526 3
\ﬁ BWnoYHbIii raeyHblii KoY
g FS 527 4
FS 794 5
FS 520 1
FS 522 3
MoHTaxHas ronoska
FS 523 4
FS 795 5
0O6o3HauyeHune Ds SW; SW Ana
Walter MM MM MM pasmepa
FS 779 35 13 2.7 1,34
FS 536 4,5 13 3.4 1,34
Swi BonT ¢ kBaapaTHOM ronoBkoi FS 538 6.0 13 49 1.3.4
FS 539 7.0 13 55 1.3.4
FS 540 8.0 13 6.2 1.3.4
sw FS 541 9,0 13 7.0 1,34
Pst— FS 542 10,0 13 8,0 1.3 4
FS 543 110 13 9.0 1.3.4
FS 544 12,0 13 9,0 1,34
FS 545 14,0 13 11,0 1,34
FS 546 16,0 13 12,0 1,34
FS 547 18,0 13 145 134
FS 548 20,0 13 16,0 1,34
FS 549 22,0 13 18,0 1,34
é FS 550 25,0 13 20,0 1.3.4
Q J
II""lllllll“'ul FS 780 18,0 25 14,5 5
BM”WH:,I-.TO:aeHHbM ' [nHamomeTpuyeckni FS 781 200 e 16.0 >
N Koy ) FS 782 22,0 25 18,0 5
Bon ¢ kBappaTHoi FS 783 25.0 25 200 5
S ) roNoBKOM ' '
~
\?) BbICTPOCheMHas FS 784 28,0 25 22,0 5
uawra A 331 FS 785 32,0 25 24,0 5
MOoHTaXHas FS 786 36,0 25 29,0 5
ronoBka

3HayeHWs NpeaenbHOro KpyTALEro MOMeHTa, Nepe/jaBaeMoro MeTYMKOBOM BCTaBKOM, cM. Ha cTp. G 117.

G 104



C6opo4Hble AeTasiv U KOMIJIeKTylowume

Cbopo4Hblie aetanu

lNpucnocobneHue ana cbopku, pnaHey, cMeHHasa ckoba

i ||LUI=II_TER

Mpucnocobnexnue ansa cbopku Btynka OnaHey Ckob6bl gns NCT
Ckobbl
0O6o3HauyeHue Btynka 0O6o3Ha4veHue | O6o3HauyeHue 0O6o03HauyeHue SW Dq
Walter ans Walter Walter Ana Walter MM MM
Onarey V 510.10.040 IS0 40 DIN 2080
Brynke ISO 40 DIN 69871
V 500.00.040 SK 40 V540.23.040 |V 510.23.040 ANSI B 5.50 und CAT
. V 510.40.040 ISO 40 MAS BT
"' V 530.22.025 22 25
il V 530.27.032 27 32
““'||'t.l.||:‘ | IS0 50 DIN 2080 V 530.32.040 32 40
Lreg F Vv 510.10.050 (apanTep ans V 530.41.050 41 50
ckob NCT) V 530.55.063 55 63
Mpucnocobnexve ans cbopku V 530.70.080 70 80
: ’ |V 500.00.050 SK 50 V540.23.050 ckoba noAxoAuT K
w o ¢namy V 510.10.050
ISO 50 DIN 69871
V 510.23.050
Onarew ANSI B 5.50 n CAT
ISO 50 DIN 69871
V510.24.050 YacTb 2 popma C
%g V 510.40.050 IS0 50 MAS BT
‘ V 500.00.HSK063 HSK 63 V540.HSK.063AC | V 510.HSK063AC | HSK 63 dopma A+C
Ckofia V 500.00.HSK100 HSK 100 | V540.HSK.100AC | V 510.HSK100AC | HSK 100 dopma A+C

Mpucnocobnexvie Ans cbopku, pnaHew 1 cMeHHble ckobbl cresyeT 3akasbiBaTb 0TAENbHO. [pucnocobnenHne Ans c6opku NocTaBNAETCS B KOMMNEKTE CO BTYNKONA.
B npucnocobnenne MoryT 6biTb ycTaHoBNeHbI He bonee AByx ¢naHues. MpuMeyanue: apyrve cnocobbl cbopku Walter Capto™ cwm. Ha cTp. G 28.

Habopbl ana cbopku

O6o3Ha4yeHue Walter

KoMmnnekTHocTb

i’

ScrewFit

Habop ansa cbopku ScrewFit

FS 1407 [InHaMoMeTpuYeckuit KNy FS 1385 + 1386
TopuoBebii Koy FS 402-405
YucTAwas ronoska Bce V 520, BapuaHT B
Ckobbl Bce V530
lonosku Torx FS 806-808
[lepeBsHHbIN AWK

FS 1395 [lMHaMoMeTpu4eckuin Koy FS 1384 - FS 1386

Bcraskun

FS 1387 - FS 1393

MNepexogHuk

FS 1394

[lepeBAHHbIN AWK

G 105



i ||LUI=II_TEH

C6opoyHble AgeTanu u KoMNekTylowue

Komnnektywwme ansa NCT n ScrewFit

TopuoBbiv ko4 AnA MHcTpyMeHToB NCT

LinA AAMHHOKPOMOYHBIX
0O6o03Ha4yeHue SwW SwW, Ly Ana NCT dpe3 Walter
Walter MM MM MM MM Dc MM
FS 402 5 9,52 130 25-32
FS 403 8 12,7 130 40-50
FS 404 12 12,7 150 63
FS 405 14 12,7 150 80
FS 1043 8 12,7 329 63
FS 1044 10 12,7 329 80
ﬂMHaMOMETpMHECKMﬁ KJ1l04 C HacajgKaMu
[NunanasoH
0O6o3HauyeHue D KpyTAwWero SW;,
Walter MM MOMeHTa MM
5 ==I| ———  FS1384 16 2-25 Hu
FS 1385 16 10-100 Hm
FS 1386 16 20-200 Hm
|
:TD FS 398 16 9,52
= FS 399 16 127
e
SW1
BctaBku gnsa nHctpymeHTtoB ScrewFit
06o3HaueHune SW D MomeHT
Walter MM Ana NCT MM 3aTAXKKU
- FS 1387 SW 8 T9 16 6 Hm
: ‘ FS 1388 SwW 12 T14 16 25 Hu
SwW e D
L LI FS 1389 SW 14 T18 16 50 Hm
FS 1390 SW 17 T22 16 80 Hm
Ilm\\\‘l FS 1391 SW21 T28 16 150 Hm
oueett FS 1392 SW 30 T36 16 200 Hw
FS 1393 SW 36 T 45 16 200 Hm
FS 1394 MepexogHuk ans FS 1393 (c D 20 Ha D 16) 20 200 Hwm
YucTAwasn ronoska
0603HaueHue s KoHMyeckoro
Walter XBOCTOBMKA WcnonHenune
V 520.40.000 IS0 40 A
77775 V 520.45.000 IS0 45 A
VicnonHenue A V 520.50.000 IS0 50 A
V 520.25.032 D =25+32 B
i V 520.40.050 Dp =40+ 45 B
V 520.63.000 D, =63 B
WcnonHenme B ans NCT Vv'520.80.000 Dz =80 B

G 106



C6opo4Hble AeTasiv U KOMIJIeKTylowume

i ||LIJI=II_TEI=I

Komnnektywwue ansa ConeFit™

Mnockun kw4

O6o3HauyeHue Walter E SwW Tun
FS2124-E10 10 8 + 6 ans Spade [IBYCTOPOHHWA
FS2125-E12 12 10 + 8 ansa Spade [IBYCTOPOHHW
FS2126-E16 16 12 + 10 ans Spade [IBYCTOPOHHW
FS2127-E20 20 16 0AAHOCTOPOHHWIA
FS2128-E25 25 20 0Z\HOCTOPOHHWIA
ﬂMHaMOMETpM'-IECKVIFI KJ1H04
[unana3soH KpyTAwero
0O6o3HauyeHue Walter D MOMeHTa
Ppre— O E I 16 2-25 Hu
T ]
FS1385 16 10-100 HM
BcTaBKa ANnAd AMHAMOMeTpu4ecKoro KJsiro4a
06o3Ha4yeHune Walter E Sw D Hm
FS2135-E10-R 10 8 16 12
: FS2136-E12-R 12 10 16 15
T FS2137-E16-R 16 12 16 30
FS2138-E20-R 20 16 16 50
FS2141-E25-R 25 20 16 65
Habopbl
ConeFit™ SET-E12-MULTI — MmeTpuyeckuu
O6o3HaueHue Walter E KomnnekTHocTb MpumevaHune
H3E82378-E12-12 [onoBka ansa YepHoBow 0b6paboTku Qmax
H3E21138-E12-12 [onoBska Ans uvctoBoit 06paboTku N 50
H3E21317-E12-12 Tough Guys N50
CONEFIT-SET-E12-MULTI 12 H3E58318-E12-12 [onoska Ans obpabotku pacok 90°

AK610.Z12.E12.022 [lepxaBka, Tun A
AK610.Z16.E12.025 [epxaska, Tun C
FS2125-E12 Mnockwit knioy

G 107



i ||LUI=II_TEH

C6opoyHble AgeTanu u KoMNekTylowue

Cbopo4Hble aeTanu U KOMNEKTywLWwme
Ana ba3oBbix gepxaTenen

C6opo4Hble geTtanu

d11 =25 MM dll =32 MM d]_]_ =40 MM d11 =50 MM d11 =63 MM d11 =80 MM
FS555(B=12) FS 556 (B = 14)
@ TopuoBas WnoHKa FS 554 FS 557 (B = 14) FS 558 (B = 16)
Pesbbosan AN SK 40 Mé4x12 M4x10 M5x10 M5x10 M6 x8 M6 x 16
@ npobka
DIN 814 Ans SK 50 M4x 12 M4x 12 M5x 12 M5x 12 M6x 16 M6 x 16
ans SK 40 FS 414 FS 414 FS 415 FS 415 FS 416 FS 850
@ BuHT
ans SK 50 FS 414 FS 414 FS 415 FS 415 FS 416 FS 417
@ laiika FS 410 FS 410 FS 411 FS 411 FS 412 FS 413
KomnnekTytowme dy; = 25 MM dyy = 32 MM dy1 = 40 Mm dy; = 50 MM dyy = 63 MM dy; = 80 MM
TpybyaTbIn Koy ‘ FS 738 ‘ FS 738 ‘ FS 739 ‘ FS 739 ‘ FS 740 ‘ FS 741
OceBoe 3aKpenJjieHue
dyg @ Pasmep [imHamomeTpuyeckum MomeHT MpeaenbHas
MM Pe3bba KJll04a KJ0Y TopuoBbi¥ KoY 3aTAXKU yacToTa BpaweHus
25 M8 5 FS 1385 FS 402 18 Hm 20 000 06/MuH
32 M8 5 FS 1385 FS 402 18 Hm 30 000 06/MuH
40 M 12 8 FS 1386 FS 403 80 Hm 30 000 o6/MuH
50 M 12 8 FS 1386 FS 403 80 Hm 30 000 06/MuH
63 M 16 12 FS 1386 FS 404 150 Hm 30 000 o6/MuH
80 M 20 14 FS 1386 FS 405 200 Hm 30 000 06/MuH

G 108



C6opo4Hble AeTasiv U KOMIJIeKTylowume — | |ILIJI=II_'I'EI=I

Cbopo4Hblie geTanu u KOMNEKTywLWMe
ANA NepexoAHUKoB

Cbopo4Hble geTtanu

d11 =25 MM d11 =32 MM d11 =40 MM d11 =50 MM d11 =63 MM d]_]_ =80 Mm
FS 555 (B = 12) FS 556 (B = 14)
@ TopuoBas wnoHka FK 311 FK 312 FK 313 FS 554 Fecsrbots | Feces(oin
Burt FS 502 FS 503 FS 504
TOpLOBOU WNOHKN
@ Mpobka no DIN 914 M4 x6 M4 x8 M5x 10 M5x12 M6 x 16 M6 x 16
@ BT FS 414 FS 414 FS 415 FS 415 FS 416 FS 417
@ Faiika FS 410 FS 410 FS 411 FS 411 FS 412 FS 413
Komnnektytouwme dy; = 25 MM d1; = 32 MM d11 = 40 MM di; = 50 MM d1; = 63 MM dy1 = 80 MM
Toy6uaTBiA Ko ‘ FS 738 ‘ FS 738 ‘ FS 739 ‘ FS 739 ‘ FS 740 ‘ FS 741

OceBoe 3aKpenJieHue

dyy @ Pasmep JinHamoMeTpuyeckuin MomeHT MpeaensbHasn
MM Pe3bba Ko4a KoY TopuoBbin KoY 3aTAXKK YyacToTa BpalleHus
25 M8 5 FS 1385 FS 402 18 Hm 20 000 06/MuH
32 M8 5 FS 1385 FS 402 18 HMm 30 000 06/MuH
40 M12 8 FS 1386 FS 403 80 Hm 30 000 o6/MuH
50 M 12 8 FS 1386 FS 403 80 Hm 30 000 o6/MuH
63 M 16 12 FS 1386 FS 404 150 Hm 30 000 06/MuH
80 M 20 14 FS 1386 FS 405 200 Hm 30 000 06/MuH

G 109



i ||UJl=II_TER

TexHuueckas MH¢OPM3L|VI$|. MHCprMeHTaanaﬂ OoCHacTka

WHcTpykuua no akcnayatauun Walter Capto™

MpuHuun 3axuma ans Tunos 2035, 2045, 2055, 2065, 2080, 2085 1 2090 n VDI

TpebyeTcsa meHee YeM
nonosuHa obopota

MpuHumn 3axuma ans Tuna 2000

Tpebyetcs
OAMH
obopoT

MpuHuun 3axuma ana tuna 3000

Tpebyetcs
wecTb
obopoToB

G 110

3akpensieHue nNenecTkoBoOn LLAHIroW —
TAra aKTMBU3UPYETCH 3KCLEHTPUKOM

”pM NOMOLLN 3KCLeHTPUKA TAra nepemMellaeTca B obounx HarnpasneHusx.
[nA 3a>Kmma/pa3>mea MHCTPYMEHTa UCNonb3yeTcs 3KCLleHTpMKOBbIVI Ban.

PekomeH/j0BaHHbI MOMEHT:

C3: 35Hm
C4: 50 Hm
C5: 70 Hm
C6: 90 Hm
(C8: 130 Hm

[InHaMoMeTpuyeckuii kY cM. Ha cTp. G 28.

3akpensieHue N1enecTKoBOW LaHron —
TAra akTUBU3NPYeTC BUHTOM

TAra nepeMeLyaeTcs Npu BpaLeHUM BUHTA, PacronoXeHHOro B XBOCTOBWKE.
PekoMeH0BaHHbIA MOMEHT:

C3: 35 Hm
C4: 50 Hm
C5: 70 Hm

[InHaMoMeTpuyeckuii K4 cM. Ha cTp. G 28.

Kpennenue ueHTpasbHbiM 60/1TOM

3axum n Pas3XuM MHCTPyMeHTa NpPoM3BOANTCA BONTOM, PacnosnoXeHHbIM
no ocu 6a3oBoro Aepxarens.

PekomeH0BaHHbIN MOMEHT:

C3: 45Hm
C4: 55 Hm
C5: 95 Hm
C6: 170 Hm
C8: 170 Hm

[InHaMoMeTpuyeckuin K4 cM. Ha cTp. G 28.



TexHuueckas MHGpopMauus. MHCTpyMeHTasbHas ocHacTka — ||LUl=II_TER

YcTaHoBka agantepoB Walter Capto™ B peBoJibBepHble r0/10BKM
basoBble pgepxartenu VDI

Hapy>xHasa obpaboTtka

BaxHo:
[MoBOpOT BTYNKM
Ha 180° -

cM. Ha cTp. G 29.

BaxHo:
oBopOT BTYNKM
Ha 180° -

cM. Ha cTp. G 29.

BHyTpeHHsasa obpaboTka

BaxHo:
[MoBopoT BTYnku Ha 180° — cm. Ha cTp. G 29.

BaxHo:
oBopoT BTYnku Ha 180° — cm. Ha cTp. G 29.

G111



f— | |IUJn|_-|-ER Texnuyeckasn nHpopmauua. UHCTpyMeHTanbHan ocHacTKa

YctaHoBka agantepoB Walter Capto™ B peBoJsibBepHble roJI0BKU
basoBble gepxartenu 2000 / 3000 / 2085

basoBbie gepxatenu RC 2085 / LC 2085 ana HapyHou o6paboTku

PesoanepHaﬂ ronoBka cBepxy PeBoanepHaﬂ ronoBka cBepxy

basoBbin aepxartens RC 2085
B NepeBEPHYTOM MOSIOXEHUN

ba3zoBbiit gepxatens LC 2085

I'IpaBoe ncnonHeHwe JleBoe ncnonHeHve

basosbiit gepxatens RC 2085 ba3oBbliit gepxatens LC 2085

B NepeBepHYyTOM MNON0OXEeHUU

PeBoanepHaﬂ ronoska CHu3y PEBOJ’IbBEpHaﬂ ronoBka CcHu3y

BHyTpeHHssa obpaboTka c 6a3oBbiMu aepxatensamu NCT 2000 / 3000 / 2035 / 2045 / 2055 / 2065

PeBonbBepHas ronoska cBepxy PeBonbBepHas rofnoska ceepxy

ba3oBbIi

fepxarerb 5

B NepeBepHyToM , bazoBbiit
NONOXeHUn B\ fepxaTenb

nepxarenb
B NepeBepHyToM
nonoXeH!M

PeBonbBepHas rofnoska cBepxy PeBonbBepHas rofnoBka cBepxy

G112



TexHuueckas MH¢OPM3L|VI5|. MHCTPyMeHTaanaﬂ OCHacTka

MHcTpykuma no cbopke 6asosoro gepxartensa RC/LC 2090

Mpumep

Cxema oTBepCcTuUi

basosbilt gepxaTtenb Tuna 2090 ckoHCTpyvpoBaH

ANS WWPOKOW 06nacT NpUMeHeHus.

anCOEAMHMTEJ‘IbeIe pa3mMepsbl 4nA BCTpanBaHua
6a3oBbix ,qep>KaTene|7| NPUBOAATCA HMXe.

TBepAocTb MaTepuana

i ||LUl=II_TER

Th@x) g \<_|7 MuHMMYM 270 HB B]
0.2 '
N\ OpoHTarnbHas NoBepxXHOCTb D
* < 6a3oBoro aepxartens \ _G} ) T B Y
s f?_ 32 ! |
I
BbicoTa LeHTpoB e i
Ta UeHTpoE B __;B_A__ . #
A i
i
OTBepcTue aAnAa
noaaun COX K) - 7 ‘ *
N N\
d; 10 N % !
\ l— X
[$10,02 N L
e
~— s ]
d1/H7 d; hy h, h3 h, I 1 I3 lg Ig lg Iz
ba3oBblit AgepXxaTesb MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM MM Th
C3-R/LC2090-19039M 12 5 42 39 19,5 15 85 39 19 19 335 28 7.5 M6
C4-R/LC2090-24043A 16 7 60 55 27,5 2,5 11 43 19 19 36,5 30 11 M8
C5-R/LC2090-32048A 20 7 70 62 31 4 12 48 21 21 395 33 13 M10
C6-R/LC2090-42060 25 10 82 71 355 55 20 60 24,5 24,5 50,5 41 12 M10
(8-R/LC2090-50088 32 11 110 92 46 9 20 88 43 43 76 63 145 M12

G113



—_— |ILUQI_'I'ER TexHuyeckas nHpopmaumsa. MHCTpyMeHTasnbHasA ocHacTka

UHcTpyKuusa no cbopke LaHroBoro naTtpoHa c
uaHramu ER (C 330, C 340) u ynnoTHUTE/IbHBIMU AUCKAMMU

Cbopka LaHroBOro naTpoHa

C6opka
KaHaBka uaHrm

1. KaHaBKy LUaHr1 ycTaHOBUTb B 0TMEYEHHOE MOJOXEHWE Ha 3KCLEHTPUKOBOM
KOSbLe 3aXWMHOM ranku.

3KCLEHTPVKOBOE KOMbLIO 2. OTKMHYTb L@Hry B NpOTUBOMOMNOXHOM HanpaBneHun A0 ee GUKCaLMM CO WENYKOM.
3. BcTaBWTb MHCTPYMEHT.

MapkupoBka 4. HaBUHTWTb 3aXWUMHYI0 raiky Ha NaTpoH W 3aTAHYTb.

Pasb6opka

BbiBEpHYTb 13 NaTpoHa, 3aTeM 0AHOBPEMEHHO HaXaTb Ha Nepe/HIol YacTb
¥ KOHeL LiaHru.

YcTtaHoBKa

1. YcTaHoBWTb yNNOTHUTENbHbIA AUCK B raiky TakuM 06pa3oMm, 4Tobbl MapkupoBka
HaX0AMnach Ha 3a/jHeil NoBepPXHOCTU.

2. BctaButb )/I'IJ'IOTHMTEJ'IbeII;I ANCK U NpuXxaTb 40 ¢)I/|KCaLlI/|M CO Wen4ykom.

3. [paBunbHO yCTaHOBNEHHbIN YNNOTHUTENbHbIA AUCK NIOTHO NPUEraeT K ranke.

Pasbopka

Haxatb Ha anck CHapyxwu, 4T06bI OH BbICKOYMIL.

BHuMmaHue

a. BoBpems cbopku UaHra fonxHa bblTb 3aduKcMpoBaHa B 3aX1MHOM raiike.

b. Hu B KoeM cryyae He 3axuManTe XBOCTOBUK MHCTPYMEHTa C HaTAroM.
Bceraa ncnonb3yiiTe yaHry bnvxaiiwero bonbluero pasmepa.
Hanpumep, ansi xsoctosuka @ 14,3 yaHra @ 15-14 mm

C. XBOCTOBMK MHCTPYMEHTa BTaBWTb B L@Hry M1H. Ha 2/3 AnNnHbI LaHru

G114



TexHuyeckas nHpopmaumsa. MHCTpyMeHTanbHasA ocHacTka

i ||LIJI=II_TEI=I

bonTt KpenJjieHnsa And onpasok AJiA HAaCaAHbIX ¢pe3

[Ins ncnonb3oBaHuA onpaBok ANna HacagHblx ¢pe3 A150, A155
n AK155 B kKoMbuHaumm ¢ ANMHHOKPOMOYHbIMUK dpe3amMu n dppe-
3amu 4nA 06paboTku HaKNOHHBIX MOBEPXHOCTEN C KpenneHnem
Ha onpaske no DIN 138 cnepyet 3ameHnTb 60NT KpenneHus.

Obo3HauyeHue Walter

bonTt kKpennenusa Ana onpaBok*

F4138.B16.040.203.33 M8 x 40 (SW6)
F4138.B16.040.203.43 M8 x 50 (SW6)
F4138.822.050.204.43 M10 x 45 (SW8)
F4138.822.050.204.54 M10 x 55 (SW8)
F4138.8B27.063.205.43 M12 x 45 (SW10)
F4138.B27.063.205.54 M12 x 55 (SW10)
F4138.832.080.206.54 M16 x 65 (SW14)
F4138.832.080.206.65 M16 x 70 (SW14)
F4238.822.050.203.43 M10 x 45 (SW8)
F4238.B27.063.204.43 M12 x 55 (SW10)
F4238.827.063.204.57 M12 x 70 (SW10)
F4238.8B27.066.204.57 M12 x 70 (SW10)
F4238.832.080.205.57 M16 x 70 (SW14)
F4238.832.080.205.71 M16 x 90 (SW14)
F4238.832.085.205.71 M16 x 90 (SW14)
F4338.827.063.204.31 M12 x 40 (SW10)
F4338.827.063.204.47 M12 x 50 (SW10)
F4338.827.063.204.63 M12 x 65 (SW10)
F4338.832.080.205.31 M16 x 35 (SW14)
F4338.832.080.205.63 M16 x 70 (SW14)
F4338.832.080.205.78 M16 x 90 (SW14)

F4338.840.100.205.78

M20 x 80 (SW17)

F4338.840.125.206.94

M20 x 90 (SW17)

F2238.8.050.202.42 M10 x 40 (SW8)

F2238.B.063.203.50 M12 x 35 (SW10)
F2238.B.065.203.50 M12 x 35 (SW10)
F2238.B.080.203.67 M16 x 60 (SW14)
F2238.B.082.203.67 M16 x 60 (SW14)

F2238.B.100.204.77

M20 x 70 (SW17)

F2238.B.125.205.87

M24 x 80 (SW19)

F3040.B.040.203.15

M8 x 40 (SW6)

F3040.B.050.204.15

M10 x 35 (SW8)

F3040.B.063.205.15

M10 x 35 (SW8)

F3040.B.050.203.20

M10 x 40 (SW8)

F3040.B.063.204.20

M10 x 35 (SW8)

* bonT c ronoskov noA koY 1SO 4762 (12.9).

G115



—_— |IL|J ALTER TexHuyeckas MHGpopMauus. MHCTpyMeHTaslbHas ocHacTka

MHcTpykuma no cbopke nHctpymeHtanbHon cuctemol Walter NC

1. Mpucnocobnenne ans cbopku c KOMNNEKTYOWMMM 2. TMpumep KOMBMHALMM OCHACTKW U MHCTPYMEHTOB 3. 04NCTUTb BHYTPEHHIOK NOBEPXHOCTb KOHYCa U
OMOPHYI0 MOBEPXHOCTb.

4. BctaButb ckoby V 530 Bo ¢narey V 510.10.050. 5. BcTaBuTb yanuMHUTENb B CKODY. 6. Bpy4Hyto CBUHTUTb BMeCTe YANMHUTENb W
ajanTtep Ans Gpes, UComb3ys KoY.

7. 3aTAHYTb AMHAMOMETPUYECKUM KITI0HOM. 8. BcTtaBuTb 6a30BbIit AepxaTenb B COOTBETCTBYI0- 9. CBUHTWTbL BMecTe 3nemeHTbl cucTeMbl NC
Wnit dnaHew. 1 6a30BbIi AepxaTensb.

10. 3aTAHYTb AMHAMOMETPUYECKUM KITI0HOM. 11. YcTaHoBWTb cobpaHHbIi 6a3oBbI AepxaTenb B 12. YcTaHoBWTb ¥ 3aKpenuTb MHCTPYMEHT.
KOHWUYECKYI0 BTYIIKY.

MoMmeHTbl 3aTsxku Ans NCT cm. Ha cTp. F 309.

G 116



TexHuyeckas nHpopmaumsa. MHCTpyMeHTanbHasA ocHacTka J— | |ILUI=II_'I'EI=I

MpeaenbHbIN KpyTALWMA MOMEHT ANnA pe3bboHape3aHus
M pa3Mmepbl XBOCTOBMKOB METYMKOB

ba3oBble 3HauYeHus npeAaesibHOro Kpytsuwero MOMeHTa,

nepejaBaemMoro MEeTYUKOBOM BCTaBKOW Pa3mepb| XBOCTOBUKOB MEeTYUKOB
basoBbliii basoBbii
KpYTALWMWA Makc. KpyTAWMA [Nnametp
MOMEHT  AOMYCTUMbIA  MOMEHT XBOCTO-
Pasmep War Ans KpYTAWMA Ans BMKa Pasmep
Bua pe3bbbl [MM] [MMm] MEeTYUKOB MOMEHT  packaTHMKOB MM DIN 371 DIN374 DIN376 «kBagpata Pa3smep
M., MF 1 <025 0.03* 0.03 0.07* 35x 27 M 3 M 5 M 5 FS779 1,34
M. MF 12 <025 0.07* 0.07 012 45x 34 | M 4 M 6 M 6 FS536 13,4
M. MF L4 <03 0.1 01 0.16 60x 49 | M5/M6 | M 8 M 8 FS538 | 1.3.4
*
M. MF L6 <0.35 0.15 0.15 0.25 70x 55 M 10 M 10 FS 539 1,34
M, MF 1.8 <035 0,24* 0.24 03
8,0x 6.2 M 8 FS 540 1,34
M, MF 2 <04 0.3* 03 0.4
90x 7.0 M12 M 12 FS 541 1,34
M, MF 2.5 <0,45 0.5 0.6 0.6
100x 8,0 M 10 FS 542 1,34
M, MF 3 <05 0.7 1 1
M. MF 35 <06 12 16 15 110x 9,0 M14 M 14 FS 543 1,34
M. MF 4 <07 17 23 24 120x 9,0 M 16 M 16 FS 544 1,34
M. MF 5 <08 3 5 4 14,0x11,0 M18 M 18 FS 545 1,34
M, MF 6 <10 55 8.1 8 16,0x 12,0 M 20 M 20 FS 546 1,34
M, MF 8 <125 12 20 17 18,0x 14,5 M22/M24 | M22/M 24| FS 547 1,34
M., MF 10 <15 20 41 30 20,0x16,0 M 27 M 27 FS 548 1,34
M. MF 12 <175 35 70 50 22.0x18,0 M30 M30 FS 549 1.3.4
M. MF 14 <20 20 130 5 25.0x 20,0 M33 M33 FS550 | 1.3.4
M. MF 16 <20 60 160 & 18,0x 14,5 M22/M24 |M22/M 24| FS780 5
M, MF 18 <25 100 260 150
20,0x16,0 M 27 M 27 FS781 5
M, MF 20 <25 110 390 160
22,0x18,0 M 30 M 30 FS782 5
M, MF 22 <25 125 450 170
25,0x20,0 M M FS7
M, MF 24 <30 190 550 260 20x2D, 33 33 5783 >
M. MF 27 <30 220 850 290 28,0x22,0 M 36 M 36 FS 784 5
M. MF 30 <35 320 1100 430 32,0x24,0 M39/M42 |M39/M42| FS785 5
M, MF 33 <35 350 1600 470 36,0x29,0 M 48 M 48 FS 786 5
M, MF 36 <4,0 460 2300 650
M, MF 39 <4,0 500
M, MF 42 <45 700
M, MF 45 <45 750
M, MF 48 <50 900
M, MF 52 <50 1000
M, MF 56 <55 1300

Tabnuua c ko3ppuumeHTaMu AnsA Apyrux MmaTepuasnos
pn BBEAEGHWW NONPaBOYHbIX KO3GPULMEHTOB AOMYCTUMBIN KPYTALWNA MOMEHT MOXET

npesbllWaTb yKa3aHHbIl7l MaKcuMMarnbHbili prTﬂLLlI/IlZ MOMEHT.

ba3osbiin pacyeT: MaTepuan 42CrMoé4, 1000 H/MMm?, rnybuHa pe3bbbl 1,5 x De. Matepuan Koagguuuent

* [nybuHa pe3bbbl He gocTuraeTcs. CTanb Msrkas 0.7
Cranb 1200 H/mm? 1.2
Cranb 1600 H/Mm? 1.4
Hepx. cTanb 13
CY/BY 0.6
AntoMuHuin/Meab 04
TutaHoBbIe cnnasbl 11
HukeneBsble cnnasbl 1.4

G117



